
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Vase en porcelaine de Chine signé € 500 € 700

2 Vase en porcelaine de Chine République signé (Ht 13.5cm) € 700 € 900

3 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 6cm) € 200 € 300

4 Vase en porcelaine de Chine (Ht 20cm) + boîte couvercle cassé 
(Ht 7cm , diam 17cm)

€ 80 € 120

5 2 petits pots en porcelaine de Chine signés € 260 € 300

6 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 23cm) € 800 € 1.200

7 Coupe couverte en porcelaine de chine € 600 € 800

8 2 petits bols dragons signés (diam.6cm) € 120 € 160

9 Vase en porcelaine de Chine à décor de montagne signé (Ht 
21cm)

€ 500 € 700

10 Vase gourde famille rose signé (Ht 16cm) € 600 € 800

11 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 15.5cm) € 800 € 1.200

12 Paire de bols en porcelaine de Chine , signés (diam 9.5cm) € 600 € 800

13 Bouddha en bronze ancien (Ht.22cm) € 200 € 300

14 3 snuff bottles 19ème € 400 € 600

15 3 statuettes chinoises (Ht 22cm) € 400 € 600

16 Théière + 4 pièces en porcelaine de Chine (Ht 9cm) accidents € 80 € 120

17 Couple de perroquets en porcelaine à glaçure verte et bleue , 
Chine 19ème (Ht 19cm)

€ 180 € 220

18 Théière (sans couvercle) + boîte et coupe chinoises € 80 € 120

19 2 bols en porcelaine de chine signés € 260 € 300

20 7 Netsukés ivoire 19ème € 1.000 € 1.500

21 Vase couvert en verre de Pekin (Ht.12cm) € 120 € 160

22 Posture soap stone 19ème (15cm) € 400 € 500

23 Snuff bottle en verre de Pékin double couche , forme de chauve-
souris , Chine (Ht 14cm)

€ 100 € 160

24 Pochons et soucoupes en porcelaine de Chine 18ème (+/- 18 
pièces)

€ 50 € 70

25 Chien de Fô et ses 2 petits en terre cuite à glaçure , Chine 
(réparations)

€ 120 € 160

26 Pierre à encre à motif de lotus (Long 20cm) signée au dos , 
Chine

€ 160 € 240

27 Ancien rince-pinceau en jade , motif de dragon, Chine (Long 
9cm)

€ 140 € 200

28 Pot à pinceau en jade gravé de motifs nuages, Chine (Ht 9cm) € 200 € 300

29 Grand cachet en bronze abritant 5 petits cachets , motif lion de 
Fô , Chine (Ht 9cm)

€ 140 € 200

31 Coffret asiatique en laque à restaurer (10 x 24 x 18cm) € 80 € 120

32 Coffret chinois en bois laqué et laiton ciselé (8 x 24 x 15cm) € 80 € 120

33 2 vases Chine (Ht 25cm) + pot couvert (accidents) € 80 € 120

34 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 29.5cm) € 800 € 1.200

35 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht.12cm) € 100 € 200

36 Dragons en pierre sculptée anciens (Ht 8cm) € 100 € 160

37 Pot à pinceau en pierre de lard (Ht 15 x 17cm) € 80 € 120

38 Bouddha " Grotto" Long Quan gris céladon ( Ht.27cm) € 1.000 € 1.500
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39 2 élégantes asiatiques en pierre dure (abîmées) - HT 16cm et ht 
12cm

€ 40 € 60

40 Théière époque Song (Ht 18cm) € 1.000 € 1.500

41 Vase en porcelaine de Chine (Ht 26.5cm) € 800 € 1.200

42 2 pots à pinceaux en pierre de lard € 80 € 120

43 Divinité en pierre sculptée (Ht 20cm) € 140 € 200

44 Adorant en bronze (Ht 6cm) - en partie lazurée € 200 € 300

45 Geisha en porcelaine, Japon vers 1900 (Ht.27cm) € 60 € 80

46 Petite assiette en porcelaine de Chine (diam 13cm) € 40 € 60

47 Pot à pinceaux en bois sculpté (Ht 11.5cm, diam 10cm) € 60 € 80

48 2 bouddhas en pierre dure (Ht.7,6cm et 2cm) € 80 € 120

49 Paire de vases en porcelaine de Canton, un accident au col 
(Ht.26cm)

€ 80 € 120

50 Collier chinois en ivoire + 2 boules de canton sculptées € 80 € 120

51 Bouddha Shakyamuni en porcelaine (Ht 32cm) , Chine 19/20ème € 330 € 430

52 2 haches incrustées € 160 € 240

53 Brush pot en porcelaine de Chine + plat 19ème € 300 € 400

54 Bouddha en pâte de verre signé Walter (Ht.11cm) € 500 € 700

55 Vase en agate (Ht.totale 16,5cm) € 80 € 120

56 Divinité Chine ivoire signé (12cm) € 160 € 240

57 2 vases en porcelaine de Chine bleu/blanc à décor de dragon (Ht 
27cm et ht 24cm)

€ 100 € 160

58 Table à riz en porcelaine de Chine (27 x 27cm) € 80 € 120

59 Statue de Ganesh en bronze (Ht 32cm), Cambodge € 330 € 430

60 Eléphant en bronze asiatique avec cachet (20 x 34cm) € 200 € 300

61 Pot à pinceau en bois et incrustation de pierre dure , Chine signé 
(Ht 17cm)

€ 330 € 430

62 Brush pot signé Zita (wood) 19ème (Ht.20cm) € 650 € 700

63 Plaquette Chine 19ème € 140 € 160

64 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc Kien Long (Ht.47,5cm, 
restauré)

€ 140 € 200

65 Joueuse de polo en terre cuite peinte (Long 32cm) , socle plexi , 
Epoque Tang avec TL test, Chine

€ 2.800 € 3.000

66 Personnage chinois avec instrument en terre cuite (Ht.25cm) € 60 € 80

67 Vase chinois en bronze (Ht.39cm) € 80 € 120

68 Pot tripode en terre cuite surmonté de 3 acrobates (Ht 30cm) 
époque Han , Chine

€ 400 € 500

69 Joueuse de polo en terre cuite peinte (Long 32cm) , socle plexi, 
Epoque Tang , avec TL test , Chine 

€ 2.800 € 3.000

70 Grand collier avec perles d'ambre et argent € 220 € 280

71 Ivoire Japon 19ème (Ht 7cm) € 200 € 300

72 Ancien collier de mandarin en lapis lazuli, Chine (Long 127cm) € 220 € 280

73 Collier avec perles de lapiz lazuli et corail blanc € 220 € 280

74 16 ornements de chapeaux chinois représentant des divinités , 
métal argenté, Chine 19ème

€ 200 € 300

75 Collier en argent et turquoise avec boîte à prières "gau" Tibet € 200 € 300

76 3 lampes à huile € 160 € 240
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77 Collier de prière en bois € 100 € 160

78 Autel portatif Gau avec divinité , Tibet (Ht 17cm) € 220 € 300

79 Bronze de Yamantaka Yama , Tibet (Ht 20cm) € 140 € 220

80 Divinité orientale en bronze "Eléphant" (Ht 22cm) € 100 € 160

81 Carpe en bronze (Long 29cm) , Chine € 120 € 180

82 Grande boîte en laque cinnabar à motif de chrysanthèmes (Long 
33cm)

€ 100 € 160

83 Lot d'objets chinois anciens € 100 € 160

84 Important vase en porcelaine de Chine polychrome (Ht 82cm) € 2.000 € 3.000

85 Plat ovale chinois Kien Long (36 x 43cm) € 200 € 300

86 Paire de vases chinois (23cm) € 600 € 800

87 Posture Bouddha  18èm soap stone (24cm, cou restauré) € 400 € 500

88 Statue en bronze polychrome, dignitaire chinois ( Ht.25cm) € 200 € 300

89 Plat en porcelaine de Canton (diam 43cm) € 120 € 180

90 Bouddha en bronze (Ht 40cm) € 3.000 € 4.000

91 Vase chinois en bronze 19ème à décor d'oiseaux (Ht 22cm) € 100 € 160

92 Lot de 3 statues Thaïlandaises en bronze (Ht 33cm) € 40 € 60

93 Bouddha en bronze doré ciselé (Ht 23cm) € 200 € 300

94 Paire de vases en tôle émaillée (Ht 20cm) € 80 € 120

95 Ancien grand bol chantant et ses accessoires (Diam 14cm) € 120 € 160

96 Paire de vases chinois en bronze 19ème (Ht 25cm) € 160 € 240

97 Personnage en bronze Japon (manque) - (19 x 18cm) € 80 € 120

98 Bouddha en bronze , Chine époque Ming (Ht 27cm) € 1.200 € 1.500

99 Bouddha en bronze patiné (Ht 17cm) € 400 € 600

100 Vase en bronze chinois (Ht.24cm) € 200 € 300

101 Bouddha ancien en albâtre (Ht 38cm) € 160 € 240

102 Pot à pinceaux (diam 19cm, ht 15.5cm) € 200 € 300

103 Bouddha en blanc de Chine (Ht 32.5cm) - fêlures € 400 € 600

104 Vase chinois quadrangulaire 19ème (28.5cm) € 300 € 400

105 Bouddha chinois 19ème (Ht 27cm) € 300 € 400

106 Grand bouddha en bronze (Ht 50cm) , Thaïlande € 300 € 400

107 Grès chinois vernissé ancien (tête mobile) - Ht 46cm € 160 € 240

108 Bouddha ancien en bois sculpté (Ht 30cm) € 200 € 300

109 Samouraï en papier de riz € 100 € 160

110 Grand bi en jade blanc (diam 26cm) , Chine € 360 € 460

111 Geisha en ivoire , début 20ème (Ht 18cm) € 100 € 160

112 Vase avec boule de Canton (Ht 19.5cm) € 80 € 120

113 Personnage en ivoire début XXème (Ht.16cm  sans le socle) € 300 € 400

114 2 vases € 1.800 € 2.200

115 2 personnages en ivoire asiatique + petite boîte (Ht du grand 
15cm)

€ 160 € 240

116 Vase Chine ancien à décor impérial (Ht 24cm) € 160 € 240
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117 Ancien masque ethnique de léopard en bois , Amérique Latine 
(Ht 18cm)

€ 120 € 160

118 Paire de bols en porcelaine de Chine  (dian 13cm) € 600 € 800

119 2 raviers en porcelaine de Chine 19ème (16cm) € 60 € 80

120 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 80 € 120

121 2 bols et plat Kang Xi (accident à 1 bol) € 700 € 900

122 Bol chinois en porcelaine monochrome marqué (diam.15cm) € 300 € 400

123 Coupe en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 600 € 800

124 Paire de coupes en porcelaine de Chine (diam 14cm) € 600 € 800

125 Coffret à bijoux en cuir repoussé et doré Japon 19ème (Ht 15 x 
25 x 17cm)

€ 100 € 160

126 Vase en porcelaine de Chine craquelée  (Ht.23cm) € 160 € 240

127 2 assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 60 € 80

128 Paire d'assiettes Chine 18ème , Famille rose € 80 € 120

129 Gravure asiatique avec cachet (34 x 34cm) € 200 € 300

130 Grand plat Chine Canton (47cm) € 200 € 300

131 Compotier + assiette et 2 bols Chine € 300 € 400

132 Assiette 18ème + lot de bols et coupes 18ème € 120 € 160

133 3 grands bols (diam 20cm, 1 abîmé + éclats) € 100 € 160

134 Plat en laque de Chine signé (35,5cm) € 900 € 1.000

135 Plat en porcelaine de Chine , égrenures (diam 43cm) € 200 € 300

136 Plat en porcelaine de Chine , cheveux (Ht 34.5cm) € 200 € 300

137 Plat Chine 18ème (1 cheveu, diam 38cm) € 80 € 120

138 Plat porcelaine de Chine à décor de paysage 19ème
( diam.27cm)

€ 300 € 400

139 Plat Chine 18ème (diam 45cm) € 800 € 1.200

140 Plat en porcelaine de Chine , décoré de poissons (diam 45cm) - 
léger cheveu au bord 

€ 300 € 400

141 Peinture chinoise à décor de canards (72 x 37cm) € 100 € 160

142 Pot à gingembre chinois décor papillon (Ht 20cm) € 30 € 50

143 Vase en porcelaine de Chine Céladon Quing Dynastie QianLong 
(Ht 29.5cm)

€ 15.000 € 18.000

144 2 Théières en porcelaine de Canton dont une dans son panier (1 
couvercle recollé)

€ 100 € 160

145 4 pièces de fouille archéologique € 100 € 160

146 Divinité en bronze (Ht 33cm) € 100 € 160

147 Ruy avec pierres dures (46cm) € 600 € 700

148 2 dames de cour en terre cuite grise avec traces de polychromie 
(Ht 13cm) avec certificat de thermoluminescence et provenance 
Galerie Jacques Barrère 1991 - Chine Dynastie Wei

€ 1.200 € 1.500

149 3 dagues de fouille € 100 € 160

150 Poignard lame damasquinée € 100 € 160

151 Epée en bronze (Long 75cm) € 140 € 200

152 Vase oriental en bronze perse (Ht 12cm, diam 19cm) € 80 € 120

153 Coupe  brule-parfum chinoise en bronze  (Ht.21cm) € 240 € 360

154 Ancien pyjama en soie à motif de dragons , Chine (petite taille) € 80 € 120
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155 Ancien masque de théâtre en bois peint représentant Ko-Omote 
signé , Chine (Ht 22cm)

€ 200 € 300

156 Lot de 17 coupe et coupelles Chine € 100 € 160

157 Vase en porcelaine de Chine (Ht 27cm) signé € 300 € 400

158 Paire de potiches Chine (16.5cm) € 240 € 300

159 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Lg.42cm) € 300 € 400

160 Plat festonné Imari , Chine 18ème (diam 38cm) € 700 € 900

161 Plat en porcelaine de Chine 18ème (diam.40cm) € 600 € 800

162 Estampe asiatique avec cachet (75 x 38cm) € 300 € 400

163 Bouddha en porcelaine de Chine signé (Ht.31cm) € 200 € 300

164 Bol en Imari 18ème (diam 19.5cm) € 400 € 500

165 Théière + autre en porcelaine de Chine € 80 € 120

166 3 assiettes (2+1) en porcelaine de Chine 18ème € 80 € 120

167 Lot de porcelaines de Chine et autres (pochons, tasses , 
soucoupes et vase)

€ 80 € 120

168 2 plats en porcelaine de Chine (diam.28cm) € 800 € 1.000

169 Lot de porcelaines du Japon (plats, assiettes et vase) € 80 € 120

170 2 peintures chinoises , début 20ème (38 x 37cm) € 100 € 200

171 Ensemble de garniture de table en argent chinois (7 pièces) € 300 € 400

172 Vase en porcelaine de Chine 19ème signé (ht 37cm) € 400 € 500

173 2 broderies anciennes chinoises de 40cm et 57cm Long (Chine) € 100 € 160

174 2 plats chinois en émail de Canton ( diam.35cm) € 200 € 300

175 Plat en porcelaine à décor asiatique (diam 35cm) € 200 € 300

176 Plat chinois à décor de poissons (diam.38cm, fêlure) € 80 € 120

177 Estampe asiatique avec cachet (96 x 33cm) € 300 € 400

178 Grande potiche couverte 19ème (Ht.63cm, recollage, cheveu) € 260 € 300

179 Vase en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht.30cm) € 400 € 600

180 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 34cm) € 800 € 1.200

181 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon signé (Ht 29cm) € 800 € 1.200

182 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (Ht 16cm) € 40 € 60

183 Série de 4 plaques en porcelaine de Chine à décor de jeunes 
femmes (16 x 8cm)

€ 200 € 300

184 Plaque en porcelaine de Chine (20.5 x 40cm) € 1.800 € 2.400

185 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine au paon € 80 € 120

186 6 assiettes Chine Kien Long (1 fêlée) (diam 22cm) € 240 € 300

187 Bol en porcelaine de Chine (Ht 12.5cm, diam 28cm) - égrenures € 200 € 300

188 Lot de 8 assiettes de Chine 18ème (accidents) € 100 € 160

189 6 assiettes Famille rose - 1 fêlée € 700 € 900

190 Série de 11 assiettes Famille rose 18ème , Chine € 600 € 800

191 Soupière en porcelaine de Chine 18ème (Lg.29cm) € 1.000 € 1.500

192 Vase en porcelaine de Chine (Ht 30.5cm) € 2.000 € 3.000

193 Soupière Chine 18ème (Ht 30cm) € 1.500 € 2.000

194 Gong chinois tour en bois sculpté (Ht.87cm x 48cm) € 140 € 200
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195 Panneau chinois en bois sculpté (12 x 83cm) € 80 € 120

196 Paire de vases Canton avec éclats (Ht 61.5cm) € 1.200 € 1.400

197 Paire de 2 vases en porcelaine de Canton (Ht.63cm) € 600 € 800

198 Paire de vases en Canton € 800 € 1.200

199 Vase en porcelaine de Canton décor papillon fin 19ème 
(Ht.37cm)

€ 700 € 900

200 Vase en porcelaine de Canton (Ht 33cm, éclats au col) + 
couvercle

€ 100 € 160

201 Paire de vases Canton dont 1 avec éclat (Ht 37cm) € 500 € 700

202 Vase rouleau décor jardinière, fêlé (Ht.28,5cm) € 80 € 120

203 2 vases cloisonnés (Ht 31cm) € 40 € 60

204 Vase en porcelaine de Chine fin 19ème à décor en camaïeu bleu 
de lotus (Ht 40cm) - restaurations

€ 300 € 400

205 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht 40cm) - 1 éclat 
au couvercle

€ 300 € 400

206 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 300 € 400

207 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (40cm) € 600 € 800

208 Vase en porcelaine  (Ht 37.5cm) € 500 € 700

209 Vase en porcelaine de Chine ( Ht.35cm, troué à la base) € 300 € 400

210 Bougeoir en porcelaine de Chine 19ème (Ht 29cm) € 200 € 300

211 Paire de potiches en porcelaine de Chine 18ème (Ht 32cm) € 800 € 1.200

212 Pot chinois 19ème (Ht 30,5cm) € 100 € 160

213 Vase en porcelaine de Chine bordeau à décor de têtes de cerfs 
(Ht.27cm)

€ 300 € 400

214 Paire de vases Nankin (Ht.46cm) € 100 € 160

215 Vase à glaçure céladon, Yuan (Ht.36cm) € 300 € 400

216 Vase en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 4.000 € 6.000

217 Vase porcelaine de Chine sang de boeuf marqué (Ht.33cm) € 200 € 300

218 Vase couvert décor Impérial (Ht.48cm) € 80 € 120

219 Vase asiatique en bronze cloisonné signé (Ht.46cm) € 200 € 300

220 Autel Chine 18ème (46 x 25cm) € 600 € 700

221 Grand sage chinois 19ème (Ht 66cm) € 300 € 400

222 Vase en porcelaine de Chine 19ème signé (56cm) € 900 € 1.000

223 Vase chinois, décor sage et buffle ( Ht.58cm) € 200 € 300

224 Paire de vases en porcelaine de Chine (46cm) € 80 € 120

225 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 600 € 800

226 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine, famille rose 
(Ht.60cm-accidents)

€ 1.000 € 1.500

227 Groupe en porcelaine de Chine début XXème (H.42cm) € 600 € 800

228 Sage en porcelaine de Chine 19ème (46cm) € 180 € 220

229 Personnage chinois en porcelaine (Ht.47cm) € 240 € 360

230 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
60cm) - cheveux et repeint

€ 100 € 160

231 Vase en porcelaine de Chine (61cm) € 800 € 1.200

232 Torse féminin en grès , Khmer (Ht 50cm) soclé , Cambodge € 700 € 800

233 Vase en porcelaine de Canton (Ht 60.5cm) € 500 € 700
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234 Potiche chinoise 19ème (Ht 44cm) € 200 € 300

235 Potiche chinoise 19ème (Ht 43.5cm) € 200 € 300

236 Paire de vases en porcelaine de Chine avec certificat 1957, 
double décors

€ 2.600 € 3.000

237 Vase en porcelaine de Chine République (Ht 57cm) € 4.000 € 6.000

238 Vase Chine 19ème à double décor (Ht 56cm) € 400 € 600

239 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 800 € 1.200

240 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 400 € 600

241 Vase en porcelaine de Chine "marque de vie" € 300 € 400

242 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 80 € 120

243 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 2.400 € 3.000

244 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 56cm) € 120 € 160

245 2 vases en porcelaine de Chine dont 1 fêlé (Ht 57cm) € 400 € 600

246 Grand bouddha en bronze ancien, Thaïlande (Ht 110cm) € 600 € 800

247 Tabouret en faïence de Nankin 19ème (Ht.70cm) € 300 € 400

248 Coupe en porcelaine de Canton monture bronze (Long 55cm) € 600 € 800

249 Grande tapisserie de 210cm composée de 7 badges de rang 
mandarins , tous motifs phénix , Chine 19/20ème

€ 600 € 800

250 Instrument de musique asiatique ancien (Long 120cm) € 600 € 700

251 Plat Chine 18ème (diam 50cm, 1 restauration) € 300 € 400

252 Lampe en porcelaine de Chine - dessus argent (Ht pot 24cm) € 140 € 200

253 Important cadre avec calligraphies chinoises anciennes signées  
(Long 365cm, ht 180cm - Vue)

€ 2.400 € 3.000

254 Grande broderie japonaise ancienne signée (Ht 230 x 170cm) € 1.000 € 1.500

255 Lot de +/- 30 boîtes rondes en porcelaine de Canton € 200 € 300

256 Série de 3 estampes japonaises (+/- 30 x 20cm et autres 
mesures)

€ 100 € 140

257 Pot couvert Satsuma Japon (Ht 32cm) - 1 éclat au couvercle et à 
1 patte

€ 50 € 70

258 Série de 5 assiettes Canton accidents (diam 18cm) € 60 € 80

259 18 postures Bouddha Lu-Han bois Chine (Ht +/- 21cm) € 1.200 € 1.600

260 Tanka (28 x 26cm) € 80 € 120

261 Garniture en porcelaine du Japon - 5 pièces (Ht 31cm) € 400 € 600

262 Bouddha en bronze argenté (Ht.36cm) + petit (Ht.19cm) € 80 € 120

263 Bol Nankin (diam 23cm) + petit vase monté en lampe (Ht 33cm) € 80 € 120

264 Vase en faïence à décor floral (Ht 29cm) - petits éclats € 80 € 120

265 lot d'objets asiatiques (6 pièces) - accidents € 80 € 120

266 Personnage chinois (17cm) € 80 € 120

267 Pot à encre en porcelaine de Chine signé (diam 9cm) € 80 € 120

268 Paire de vases en émail de Canton (Ht 36cm) € 60 € 80

269 Plateau asiatique bois ajouré et soie (50 x 15cm) € 60 € 80

270 4 estampes japonaises € 60 € 80

271 Plat en faïence fine ancien , décor chinois (diam 40cm) € 200 € 300

272 Assiette signée + vase asiatique € 60 € 80

Page 7 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

273 Collection de chevaux en céramique, bois et autres (+/- 34 
pièces)

€ 80 € 120

274 3 Bouddhas (1 cassé , Ht +/- 18cm) € 30 € 80

275 4 vases asiatiques (Ht +/- 25 cm) - égrenures et cheveux € 100 € 160

276 Coupe de fertilité en bronze (diam 13,4cm) € 500 € 700

277 Présentoir en bois avec vase jade, début XXème (22cm) € 1.600 € 2.000

278 Bouddha en bois (Ht 41cm) € 160 € 240

279 Grand vase en émail de Canton (Ht 50cm) € 200 € 300

280 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes et enfant 
impérial (Ht 55cm)

€ 100 € 160

281 Vase Chine 19ème, décor femmes (Ht.58cm) € 200 € 300

282 2 vases chinois signés et datés 1967 (Ht 41cm et  ht 48cm) € 160 € 240

283 Vase en bronze japonais (Ht 26cm) € 200 € 300

284 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme (Ht 55cm) € 100 € 160

285 Paire d'églomisés chinois (50 x 34cm) € 100 € 160

286 Vase chinois , décor personnages (Ht 56cm) € 100 € 160

287 Paire de vases Chine 19ème (1 étoile) - Ht 57.5cm € 400 € 600

288 Paire de vases en porcelaine de Canton (Ht 35cm) - 
restaurations

€ 80 € 120

289 Paire de vases Japon 19ème (Ht 31cm) € 60 € 80

290 Vase Chine 19ème, décor femmes et enfants  (Ht.58cm) € 400 € 600

291 Vase Chine 19ème à décor d'enfants (Ht 57.5cm) € 200 € 300

292 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 55cm) € 200 € 300

293 Guerrier chinois en pierre dure  (Ht.41cm) € 50 € 700

294 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor (Ht 
59.5cm)

€ 300 € 400

295 Vase Nankin 19ème à décor de guerriers (Ht 60cm) € 100 € 160

296 Vase en porcelaine de Chine (Ht 61cm) à décor de jeunes 
femmes 

€ 100 € 160

297 Vase Céladon '(Ht 60cm) € 200 € 280

298 Vase chinois à décor de jardinière (Ht 60cm) € 160 € 240

299 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) - petites égrenures au col € 200 € 300

300 Paire de cache-pot en porcelaine de Chine 20ème (Ht 27.5cm) 
(diam 30cm)

€ 200 € 300

301 Vase signé (Ht.44cm) € 800 € 1.200

302 Vase Chine 19ème décor oiseaux (Ht 44cm) € 200 € 280

303 Vase chinois signé (Ht 41cm) € 1.200 € 1.600

304 Vase chinois signé (Ht 40cm) € 160 € 240

305 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de papillons (Ht 
39cm)

€ 500 € 700

306 Paire de vases Chine 19ème (1 avec accidents)  - Ht 43cm € 600 € 800

307 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht 44cm) € 60 € 80

308 Gravure chinoise "cheval" ( 43 x 27cm) € 60 € 80

309 Grand plat en porcelaine du Japon (diam 61cm) € 200 € 300

310 Vase Chine 19ème,femmes et enfants (Ht.59cm) € 300 € 400

311 Vase Chine décor de chiens de Fô (Ht.43cm) € 160 € 240
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312 Lampe Imari 19ème (Ht totale 58cm) € 60 € 80

313 Brûle-parfum en bronze émaillé 19ème (Ht 60cm) € 100 € 160

314 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine bleu/blanc 
(Ht.44cm)

€ 200 € 300

315 Vase Chine 19ème (Ht 58cm) € 200 € 300

316 Vase Chine 19ème, famille rose (Ht.60cm) restauré à la base € 600 € 800

317 Vase en porcelaine de chine décor de poissons (ht 27cm diam 
31cm)

€ 100 € 160

318 2 aquarelles Chine signées (80 x 25cm) € 300 € 400

319 Peinture asiatique sur soie "jeune garçon offrant un 
cadeau" (cadre 38 x 42cm)

€ 80 € 120

320 4 Panneaux chinois en pierres dures (128x51) début XXième € 900 € 1.200

321 Statue orientale en granit ( Ht.100cm) € 160 € 240

322 Lot de catalogues " Ventes asiatiques" € 80 € 120

323 2 lanternes chinoises en bois sculpté (Ht 110cm) € 300 € 400

324 Tête de divinité orientale en bois sculpté sur support métal (Ht 
totale 46cm)

€ 100 € 160

325 Buste oriental en bois sculpté monté sur socle en métal € 160 € 240

326 Album japonais avec incrustation d'ivoire (Lg.36cm) € 100 € 160

327 3 plats asiatiques signés € 60 € 80

328 Plat en Imari € 160 € 240

329 Paire de plats en Imari € 200 € 300

330 Grand plat Japon 19ème cassé et recollé (diam 62cm) € 100 € 160

331 Bronze Bouddha monté en lampe (29cm) € 300 € 400

332 Petite table orientale , plateau laiton gravé (Ht 59cm, diam 35cm) € 100 € 160

333 Paire de vases porcelaine de chine (1 cassé, 1 monté en lampe) € 160 € 200

334 Paravent chinois peint signé (140x120) € 600 € 800

335 peinture chinoise signée (150x63) € 360 € 400

336 Coffret de pièces chinoises en argent (+/- 32 pièces) € 500 € 700

337 Pot couvert en bronze cloisonné 19ème - dessus chien de Fô (Ht 
40cm)

€ 200 € 300

460 Bague or blanc , émeraudes et brillants € 400 € 600

461 Bague or 18K avec brillants et 1 saphir € 1.200 € 1.500

462 Lot de croix "flamandes" en argent (5 pièces) € 500 € 700

463 Bague or 18K avec diamants et 1 pierre bleue € 300 € 400

464 Bague or blanc et brillants € 260 € 360

465 Bague or blanc 18ct émeraude et brillants € 400 € 600

466 Bague or blanc saphir et brillants € 800 € 1.200

467 Médaillon porte-photo dépliant avec chaîne or 18K (14grs) € 300 € 400

468 Bague or avec rubis birman et 2 brillants € 300 € 400

469 Broche or 18K avec émeraudes taillées en feuille et brillant -  
(poids 14.5grs)

€ 300 € 400

470 Bague Toi et Moi € 700 € 900

471 Broche platine et brillants € 300 € 400

472 Broche "hanneton" or 18K avec turquoise et perle (poids brut 
11.3grs)

€ 160 € 240
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473 Paire de boucles d'oreilles avec brillants € 300 € 400

474 Bague or avec diamants € 200 € 300

475 Montre gousset de dame or 18K € 140 € 200

476 Pendentif avec opale de feu monture or € 140 € 200

477 Bague Cartier en or blanc 18ct avec brillant solitaire de 0,25 ct E, 
VVS

€ 800 € 1.200

478 Double bague or 18K avec diamants , perles et rubis € 400 € 600

479 Bague or 14K avec brillants 8/8 et 1 saphir € 500 € 700

480 Bague or blanc sertie d'1 perle entourée de +/- 3cts 1/2 de 
diamants (+/- 19grs)

€ 2.000 € 3.000

481 Bague en platine (15,6gr) avec saphir de Ceylan 1,10ct et 2 
brillants pour +/- 0,40ct

€ 1.000 € 1.500

482 Broche or 18K figurant 1 oiseau serti de nacre et de perles et 1 
saphir

€ 500 € 700

483 Bracelet en or et pierres de lune € 600 € 800

484 Bague or 14K avec brillants et 1 citrine taillée en coussin € 550 € 650

485 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec chacune 1 brillant et 1 
perle bouton

€ 400 € 600

486 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec brillants et de petits 
calibrés

€ 1.300 € 1.500

487 Broche micromosaïque monture or (diam 3.5cm) € 80 € 120

488 Collier , bracelet et bague en or 18K avec pierres (poids total 42 
grs)

€ 1.000 € 1.200

489 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec brillants +/- 3,20cts € 3.300 € 3.600

490 Pendentif or 14K , micromosaïque romaine et filigranes € 1.100 € 1.300

491 Montre Baume et Mercier or jaune Hampton Millis sertie de 
diamants (poids brut 93grs) - mouvement quartz

€ 3.000 € 4.000

492 Montre carrée or blanc et brillants J. LeCoultre € 1.000 € 1.500

493 Bracelet or blanc et brillants € 800 € 1.200

494 Paire de boucles d'oreilles Toi et Moi avec perles et brillants € 400 € 600

495 Montre gousset or € 360 € 460

496 Bague carrée saphir et brillants € 400 € 600

497 Collier perles chokker dorées , fermoir or jaune 18K € 600 € 800

498 Montre Breitling " Wings" quartz, acier et or € 1.200 € 1.500

499 Montre Cartier Panthère or et acier € 1.500 € 2.000

500 Montre de dame Cartier or 18 à 3 couleurs et 53 diamants 
révision complète chez cartier

€ 3.600 € 4.000

501 Montre bracelet OMEGA automatique avec guichet de 
quantièmes et jour de la semaine

€ 200 € 300

502 Chronographe GIGANDET or 18K € 300 € 500

503 Montre VERDAL or 18K € 300 € 400

504 Montre or 18K Jaeger LeCoultre € 500 € 700

505 Montre OMEGA CYMA € 120 € 180

506 Montre OMEGA acier € 100 € 160

507 Montre bracelet OMEGA automatique € 240 € 360

508 Montre OMEGA € 120 € 180

509 Bague or blanc 18K et brillants € 500 € 700

510 Paire de boutons de manchette Delvaux € 80 € 120
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511 Briquet or 18K Dunhill et Van Cleff et Arpels € 1.200 € 1.600

512 Stylo Montblanc "Oscar Wilde" € 400 € 600

513 Stylo à bille Pacha de Cartier serti d'un brillant € 700 € 900

514 Stylo et porte-mine Sheaffer, montés or 14K € 80 € 120

515 Boîte en argent niellé décor chinois € 140 € 200

516 Pousse-pousse en argent € 80 € 120

517 Collier Delvaux € 80 € 120

518 Bracelet Delvaux € 60 € 80

519 Boîte érotique en métal (5 x 3 x 1.5cm) € 300 € 400

520 Corbeille en argent , 230grs € 100 € 160

521 Personnage en porcelaine de Meissen (petites restaurations) - Ht 
15cm

€ 430 € 550

522 Groupe en porcelaine "enfant et cochons" (Ht 15cm , Long 17cm) € 330 € 550

523 Groupe en porcelaine de Meissen (petites restaurations) (Ht 
21cm, Long 21cm)

€ 1.400 € 2.000

524 Paire de personnages en Saxe (Ht 35cm) € 140 € 200

525 2 vases + 1 bougeoir en porcelaine de Samson € 60 € 80

526 Cache-pot en porcelaine de Bruxelles à double décor fleurs et 
personnages signé A. Neeles à Bruxelles (Ht 17cm)

€ 400 € 600

527 Vase 19ème en porcelaine de Bruxelles (Ht 27cm) € 100 € 160

528 Grand carrosse Napoléon (manque bras) - (66 x 31cm) € 400 € 600

529 Groupe de musicien en porcelaine (35 x 19cm) € 100 € 160

530 Ancienne plaque en émail de Limoges "portrait de dame" (13.5 x 
9.5cm)

€ 140 € 200

531 Angelot Saxe (Ht 19cm) € 160 € 240

532 Paire de statuettes en porcelaine (Ht 18cm) € 80 € 120

533 Paire d'encriers 19ème à décor d'enfants (Ht 11cm) € 80 € 120

534 Peinture HS Céramique "scène de fête villageoise flamande" 
signée (22 x 34cm)

€ 200 € 300

535 Groupe ancien en porcelaine marqué F "Lion attaquant 1 
âne" (14 x 30cm) - accident

€ 200 € 300

536 Groupe en porcelaine allemande (Ht 22 x 36cm) € 300 € 400

537 Lampe en porcelaine et bronze, décor chinois ( Ht.51cm) € 400 € 600

538 Groupe en porcelaine "Scène de famille" (18 x 25cm) € 200 € 300

539 Balançoire avec enfants en faïence (Ht 19cm, long 20cm) € 60 € 80

540 Sucrier et 2 tasses en faïence fine Bruxelles? € 160 € 240

541 Mendiant en porcelaine (Ht 15cm) € 60 € 80

542 Tête à tête en porcelaine de Paris € 300 € 400

543 Boîte et encrier en porcelaine de Paris € 260 € 360

544 Saint en porcelaine (26cm) € 40 € 60

545 Paire de cassolettes en porcelaine (48cm) € 500 € 700

546 Plat en porcelaine de Vienne (diam 36cm) € 700 € 900

547 Lot de 10 personnages en porcelaine (Ht +/- 16cm) € 200 € 300

548 Groupe en biscuit (Ht 35 x 37cm) 1 doigt recollé € 100 € 160

549 Vase en porcelaine polychrome de Tournai 18ème (Ht 14cm) € 1.200 € 1.500
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550 Statuette en porcelaine de Tournai 18ème (petits accidents) Ht 
15cm

€ 800 € 1.200

551 Légumier en Tournai (20 x 28cm, égrenures au fretel , couvercle 
peut-être rapporté)

€ 200 € 300

552 Encrier Empire en vieux Paris € 160 € 240

553 Série de 3 assiettes en porcelaine de Chine armoriées € 300 € 400

554 Paire de vases en porcelaine de Paris d'époque Empire (Ht 
32cm)

€ 1.200 € 1.600

555 Paire de vases en porcelaine et bronze € 800 € 1.200

556 Pied de lampe-vase Delft (Ht 31cm) € 60 € 80

557 Terrine ancienne en terre cuite (Ht 15cm, diam 22cm) € 50 € 70

558 Pot à tabac St Omer (Ht 34cm) € 200 € 300

559 Paire d'assiettes Empire en vieux Paris € 120 € 160

560 6 assiettes Delft décor au paon 18ème (diam 23cm) € 500 € 700

561 1 assiette en porcelaine de Tournai -  Devise de la Famille Pyche 
de Peteghem (Pelias Hasth) - Marquée à la Toison d'or

€ 200 € 300

562 1 assiette en Tournai décor guirlande Louis XVI et anneaux € 100 € 160

563 Assiette Delft polychrome 18ème (Diam 22cm) € 260 € 360

564 Plat  ancien (diam 32cm) € 60 € 80

565 2 assiettes Delft 18ème - 1 marquée à la griffe (diam 26cm) € 100 € 160

566 5 assiettes Delft 18ème € 300 € 400

567 Compotier Delft 18ème décor d'oiseaux (Diam 22cm) € 80 € 120

568 Paire de rafraîchissoirs à bouteille décor polychrome de fleurs (Ht 
11cm) 18ème - éclats

€ 400 € 600

569 Corbeille en grès € 200 € 300

570 Cruche en grès allemand 18ème € 800 € 1.200

571 Chope en faïence 18ème € 200 € 300

572 Cruche en faïence de Delft € 500 € 600

573 Paire de statuettes en porcelaine 19ème (Ht.22cm) € 80 € 120

574 Jardinière Vallauris signée Delphin Massier à décor d'hirondelles 
(Ht 22cm x 38cm x 18cm)

€ 300 € 400

575 3 coffrets en porcelaine (Long +/- 18cm) € 160 € 240

576 2 assiettes en porcelaine - prix de Tir € 60 € 80

577 Assiette en porcelaine de Tournai - prix de Tir € 100 € 160

578 1 assiette en Tournai décor pensée sauvage € 60 € 80

579 Soupière en faïence fine et plateau marqué ANDENNE € 500 € 700

580 Pot de pharmacie 18ème (Ht 21cm) € 400 € 500

581 Paire de petits plats Delft 18ème décor au paon (diam 27cm) € 300 € 400

582 Plat Delft 17ème € 200 € 300

583 Assiette en faïence 18ème (Diam 24cm) € 100 € 160

584 Série de 5 assiettes Samson 19ème € 160 € 240

585 Légumier couvert en porcelaine ancienne (Ht 15cm, diam 20cm) € 160 € 240

586 Service en Tournai bleu et or, décor à La Haye (11 profondes, 34 
plates, 3 plats, 1 soupière, 1 saucière)

€ 4.000 € 6.000

587 Grand groupe Napoléon (Petite restauration) - Long 48cm, ht 
26cm

€ 300 € 400
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588 Groupe en terre cuite " Bouc et enfants" (Ht.44cm x 46cm, patine 
à revoir"

€ 80 € 120

589 paire de cassolettes onyx et bronze 19ème (Ht 48cm) € 500 € 600

590 Bronze argenté signé Rodin "Suzon" sur socle en marbre gris (Ht 
38cm)

€ 2.000 € 3.000

591 Bronze fauconnier médieval casqué signé Bouret (Ht 52cm) € 1.500 € 2.000

592 Grand perroquet signé (Ht 52cm) € 300 € 400

593 Vase en cristal VSL art déco rose (Ht.33cm) € 600 € 800

594 Vase en Val St Lambert taillé rouge (Ht.30cm) € 140 € 200

595 Vase en cristal VSL art déco orange (Ht.26cm) € 600 € 800

596 Coupe sur pied en Val St Lambert rehaussé à l'or 
(Ht.18,diam.26cm)

€ 300 € 400

597 Vase en cristal VSL art déco rouge (Ht.26cm) € 600 € 800

598 Sculpture en biscuit " Jeune femme et enfant au livre" signée 
Auguste Moreau (Ht.49cm, doigts restaurés, 1 doigt cassé)

€ 200 € 300

599 Bronze "Le semeur" signé Jef Lambeaux (Ht 44cm) € 600 € 800

600 Paire de vases en porcelaine de Sèvres (Ht 38cm) € 800 € 1.200

601 Bronze "homme coupant un arbre" signé Dupagne  (Ht 57cm) + 
marbre

€ 600 € 800

602 Buste de femme en cristal de Baccarat signé (Ht 27cm) € 100 € 160

603 Drageoir en cristal taillé ( Ht.30cm) € 200 € 300

604 Cruche en cristal de Vonêche époque Empire (Ht 31cm) € 200 € 300

605 Carafe Val St Lambert col en argent (Ht 40cm) € 260 € 360

606 2 compotiers Empire en cristal  (Ht 27cm) € 400 € 600

607 Vase en verre de couleur signé Muller frères à Lunéville (Ht 
15cm, diam 14cm)

€ 160 € 240

608 Bonbonnière Art Déco en cristal Val St Lambert € 80 € 120

609 Vase en cristal taillé VSL topaze et rouge (HT.21cm) € 700 € 900

610 Bol en cristal bord en argent (diam 19cm) € 120 € 180

611 Milieu de table en verre et argent (diam.30cm) € 200 € 300

612 Vasque sur pied en cristal du VSL taillé vert ( Ht.24cm, diam.32 
cm)

€ 200 € 300

613 Vase en verre dégagé à l'acide (Ht 35cm) € 160 € 240

614 Vase signé Raspiller (Ht.35cm) € 300 € 400

615 Vase signé Gallé (Ht 29cm) € 400 € 600

616 Vase bouteille Le verre français, non signé ( Ht.35cm) € 300 € 400

617 Vase Art Déco verre et pied en argent (Ht 20cm) € 140 € 200

618 Vase tulipe signé Gallé (Ht.10cm) € 400 € 600

619 Vase signé Gallé (Ht 13.5cm) € 160 € 240

620 Vase signé Gallé (Ht 7.5cm) € 160 € 240

621 Petite cruche signée Daum Nancy (Ht.6cm) € 500 € 700

622 Vase signé Gallé  (Ht 13cm) € 160 € 240

623 Vase Delatte à Nancy (Ht.23,5cm) € 140 € 200

624 Vase signé Gallé (Ht.24cm) € 500 € 700

625 Vase signé Rigot (HT.13cm) € 300 € 400

626 Vase signé Gallé (Ht.30cm) € 700 € 900
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627 Vase signé Delatte Nancy (Ht.15cm) € 240 € 360

628 Vase signé Gallé (HT.9,5cm) € 240 € 360

629 Lampe champignon en verre dégagé à l'acide (Ht 37cm, diam 
17cm)

€ 400 € 600

630 Vase signé Gallé (Ht.16,5cm) € 400 € 600

631 Vase signé Le verre français (Ht31cm) € 300 € 400

632 Paire de cruches Daum Nancy à décor floral, 1 cassure à une 
anse (Ht 17cm)

€ 300 € 400

633 Vase signé Gallé (Ht.19,5cm) € 600 € 800

634 Vase signé Le verre Français (11 x 18cm) € 300 € 400

635 Plat décor aux chardons R. Lalique (diam 24cm) € 300 € 400

636 Carafe en cristal taillé monture argent (Ht 36cm) € 300 € 400

637 Coupe ancienne en métal argenté (Ht 25cm) € 100 € 160

638 Paire de salières en argent (Ht 11.5cm) € 100 € 160

639 Boîte en argent décor chérubins (Lg 8.5 x lg 3.5cm) € 100 € 160

640 Aiguière perse en argent (poids 270grs) - Ht 21cm € 260 € 360

641 Pince à asperge en argent (Lg 10cm) € 80 € 120

642 Coupe + saupoudroir en argent (poids: 240grs) € 60 € 80

643 Paire de salières sur pied en argent (manque verrerie) Ht 13cm € 100 € 160

644 2 carafes , monture argent dont 1 ciselée (Ht 27cm et ht 28cm) - 
bouchons cassés

€ 200 € 300

645 Coupe en argent, Pays-Bas 19ème (poids 112grs) Long 18cm € 160 € 240

646 Sucrier en argent décor Louis XV (Ht 18.5cm) - poids 495 grs € 160 € 240

647 Saucière en argent (poids 440grs) € 200 € 300

648 Paire de poissons en argent (Ht 8cm) € 40 € 60

649 Paire de carafes, cerclage en métal argenté Wiskemann (Ht 
35cm)

€ 200 € 300

650 2 salières en argent intérieurs en verre bleu € 500 € 700

651 Jardinière en argent (diam 25cm) € 600 € 800

652 Partie de service de couverts Christofle décor au filet en métal 
argenté (+/- 48 pièces)

€ 200 € 300

653 Service à café en argent Delheid à Bruxelles (4 pièces, poids 
3,555Kg)

€ 1.000 € 1.500

654 Bénitier en argent "Jeanne d'Arc" (Ht 11cm) € 100 € 160

655 Réchaud anglais en métal argenté à décor de couronne florale 
(Ht 20 x 40cm)

€ 80 € 120

656 Ramassette en argent anglais et corne (Lg.36cm) € 80 € 120

657 Oiseau en argent (9 x 14cm poids 60grs) € 80 € 120

658 Manche à gigot en argent € 60 € 80

659 Paire de bougeoirs en argent anglais victoriens  (Ht.12cm) € 140 € 200

660 Plat en argent "scène galante" (21 x 30cm, poids 470grs) € 200 € 300

661 Plateau en argent de style Louis XV (22 x 30cm) poids 490grs € 160 € 240

662 3 pièces en argent indien € 100 € 160

663 Petite salière Art Nouveau € 60 € 100

664 Plat en argent 830 (185grs) € 80 € 120

665 Cafetière en argent poinçon de Lille M.O. J A Gellez, 1765 , poids 
1265grs

€ 2.800 € 3.600
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666 Pot à tabac en argent, Pays-Bas 19ème (poids 860grs) € 800 € 1.200

667 Boîte à priser en argent, Paris 18ème, M.O. IAD (poids 90grs) € 600 € 800

668 Ecuelle couverte en argent , Bruxelles avant 1750 lettre date E?, 
M.O. Ferd. Millé (poids 475grs)

€ 3.000 € 4.000

669 Ecuelle en argent poinçon de Rennes 1767 , M.O Michel Eloy 
(poids 700grs) - armoiries postérieures

€ 2.200 € 2.600

670 Saucière en argent M.O.  "Pot de feu" , Bruxelles 1786 (poids 
300grs)

€ 1.200 € 1.600

671 Coffret de 12 cuillères en vermeil € 80 € 120

672 Petit coupe en argent 925/1000°, Israël 20ème € 100 € 160

673 Louche argent Augsbourg vers 1800 € 60 € 80

674 Plateau argent (Long 27 x 20cm) € 80 € 120

675 Paire de bougeoirs torses en argent, Namur 1774 , M.O. illisible 
(poids 385grs)

€ 3.600 € 4.600

676 Grand réchaud en argent , poinçons de Gand 1782, M.O. JB 
Wattelez

€ 1.300 € 1.600

677 Petite cafetière tripode en argent, Lille 1771, M.O. Mathias Corsin 
(poids 455grs)

€ 1.400 € 1.800

678 Service à café en argent 950/1000, plateau en métal, poids 
argent : 2220gr (5 pièces)

€ 700 € 900

679 Paire de candélabres de style Louis XVI , poinçons argent 830S 
(Norvège) et poinçons d'importations Hollande vers 1910-30

€ 2.800 € 3.300

680 Ecrin de 2 couverts en argent € 100 € 160

681 Grand plat en argent Delheid (diam.36cm, poids: 985 gr) € 300 € 400

682 12 cuillères en argent € 140 € 200

683 Garniture de toilette en argent (4 pièces) 925/1000 Art Nouveau € 200 € 300

684 Cruche à vin en argent d'époque Empire (Ht 36cm) € 1.200 € 1.600

685 Paire de bougeoirs en argent 19ème (Ht 29cm) € 400 € 500

686 Coffret de 12 cuillères à café en argent € 80 € 120

687 Saucière en argent ( poids : 885grs) € 100 € 160

688 Paire de pieds de plateaux en argent repoussé 19ème  (Ht 22cm) € 200 € 300

689 Paire de sucriers 18ème en argent € 1.000 € 1.500

690 2 chandeliers d'époque Empire (Ht 27cm) € 1.200 € 1.600

691 Paire de bougeoirs en argent (poids 340grs, Ht 21cm) € 140 € 200

692 Voiture miniature en argent 925 'Rolls Royce 1906' (Long 8.5cm 
ht 3cm)

€ 80 € 120

693 Paire de moutardiers argent et verre + cuillère € 200 € 300

694 2 salières en argent € 400 € 500

695 Ouvre lettre en argent et ivoire (36cm) € 140 € 180

696 Coffret de 12 fourchettes à gâteau manches en argent € 60 € 80

697 Coffret de 3 salières en argent et verrerie bleue € 100 € 160

698 Jardinière en argent € 400 € 600

699 Cache-pot oriental en laiton argenté (Ht 21 x diam 25cm) € 60 € 80

700 Etui  argent et écaille (Ht 16cm) € 60 € 80

701 Presse-citron Art Déco € 60 € 80

702 Petit couteau argent anglais avec étui en patte de guépard € 100 € 160

703 Bougeoir en argent (Ht 17cm, poids 135grs) € 60 € 80
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704 Lot de 5 boîtes en argent € 120 € 160

705 Saupoudroir en argent 19ème (Ht 19cm) € 140 € 200

706 Sucrier en argent € 180 € 220

707 Pot à lait en argent € 180 € 220

708 Timbale en argent France 18ème € 400 € 600

709 Moutardier en argent € 160 € 240

710 Poivrier 18ème en argent € 260 € 360

711 Canard de malade en argent 18ème poinçonné € 300 € 400

712 Partie de ménagère en métal argenté (6 boîtes) € 100 € 200

713 Ménagère en métal argenté Puiforcat (+/- 64 pièces) € 700 € 900

714 Service à café en argent (4 pièces) - accidents € 800 € 1.200

715 Ménagère Wolfers (7,450Kgs + couteaux) - +/- 142 pièces € 1.500 € 2.000

716 Lot de couverts en argent  (12 cuillères à café + varia) poids total 
1,355Kg

€ 300 € 400

717 Fourchettes et couteaux manche argent (12 pièces) € 40 € 60

718 Cafetière en argent art déco (poids 875grs) € 100 € 160

719 Coffret de 4 salières en argent (manque 1 verrerie) € 100 € 160

720 Bronze signé José Cardona "Haut en bas" Salon des Beaux 
Arts , cachet de fondeur Paris  (Ht 31cm)

€ 160 € 240

721 Encrier en marbre et bronze doré à décor de cerf signé Barye 
bronze Barbedienne à Paris (ht 24x40)

€ 800 € 1.200

722 Chocolatière 18ème en cuivre , travail français (Ht 23cm) € 200 € 300

723 Bronze "taureau" signé Barye (9.5 x 15cm) € 600 € 800

724 Bouilloire sur son réchaud en étain 18ème € 300 € 400

725 Bronze" cheval turc n°2, antérieur gauche levé" signée Barye 
Antoine Louis  (30 x 31 x 12.5cm) - cachet du fondeur FB doré 
sur la terrasse 

€ 8.000 € 12.000

726 Moïse , statue en bronze (ht 43cm) € 400 € 600

727 Pendule Charles X en bronze (Ht 38cm) € 300 € 400

728 Paire de chandeliers en bronze doré et patiné € 800 € 1.200

729 Paire de bougeoirs en marbre et bronze doré (Ht 25cm) - éclat au 
pied

€ 80 € 120

730 Paire de bougeoirs en marbre et bronze  (Ht 26cm) € 80 € 120

731 Personnage oriental (Exposition Coloniale 1931) -  en métal peint 
sur socle marbre

€ 200 € 300

732 Buste en bronze doré du compositeur liégeois André Grétry 
(1741-1813) - Ht 30cm

€ 200 € 300

733 Cheval hennissant à l'arrêt signé Mignon (Long 37cm , ht 31cm) € 800 € 1.200

734 Statue en bronze signée Mathurin Moreau "jeune femme et 
enfant" (Ht 46cm)

€ 600 € 800

735 Pendule bronze et verre (Ht 24cm) € 100 € 160

736 Bronze tête d'enfant sur socle en marbre (Ht totale 14,5cm) € 100 € 160

737 Statuette en bronze "jeune femme à l'antique" signée (Ht 16cm) € 100 € 160

738 Bronze "Marin lançant l'amarre" signé (ht 35cm) € 200 € 300

739 Bronze F.P. de Tavera 1890 'C'est mi' (Ht 28cm)- cachet de 
fondeur

€ 200 € 300

740 Bronze d'après l'antique à patine verte "le tireur d'épine" (Ht 
14,5cm)

€ 100 € 160
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741 Bronze signé Demanet "homme au travail"  (Ht totale 10,5 x 
longueur 12,5cm)

€ 200 € 300

742 Bronze éléphant SABENA € 100 € 160

743 Petit bronze signé Zomers (+/- 14.5cm) € 60 € 100

744 Buste de Napoléon en bronze signé R. Noël (Ht 16cm) € 100 € 160

745 Horloge d'officier mouvement à réviser € 80 € 120

746 Pendule bronze doré 19ème (Ht 40cm) - brebis à refixer € 1.200 € 1.500

747 Paire de candélabres en bronze à 2 patines à décor de sirènes , 
monogrammées BY pour Beurdeley, Paris 19ème d'après un 
modèle de Osmond (Ht 51cm)

€ 15.000 € 20.000

748 Paire de candélabres en bronze doré (Ht 27cm) € 200 € 300

749 Horloge bronze 19ème (35cm) € 300 € 500

750 Aigle en bronze argenté sur socle bois, Japon (Ht 24cm) € 200 € 300

751 Petit bronze "2 chevaux" signé Mene (Long 12cm) € 80 € 120

752 Paire d'urnes en marbre jaune de Sienne et bronze 19ème 
(Ht.30cm)

€ 140 € 200

753 Paire de chandeliers Empire (Ht 50cm) € 2.000 € 3.000

754 Sculpture en bronze sur socle en albâtre " Jeune femme drapée 
à l'antique" (Ht.31cm)

€ 200 € 300

755 Ancienne petite commode de maîtrise marqueté (Ht 23cm) € 200 € 300

756 Coffret à bijoux en écaille et bronze doré (15 x 25 x 18cm) € 800 € 1.200

757 Boîte à bijoux à décor de papillons d'époque Napoléon III (Long 
17cm)

€ 200 € 300

758 Lot de 2 encriers en bronze doré et nacre € 80 € 120

759 Réveil d'officier  avec étui et clé € 200 € 300

760 Code Civil 1804 (5 volumes) € 80 € 120

761 Cartel Boulle Napoléon III (Ht.25cm) € 160 € 240

762 Coffret parqueté (Ht 10 x 31 x 20cm) € 80 € 120

763 4 vases de fouille (Ht du grand 40cm, accidents) Grèce? € 140 € 200

764 Rython en terre cuite € 80 € 120

765 Statuettes et autres archéologie € 100 € 160

766 Bande dessinée de Hergé  Les Aventures de Tintin "Le crabe aux 
pinces d'or" 4ème plat A18 de 1942

€ 300 € 400

767 Bande dessinée de Hergé " Tintin Au Congo" 4ème plat A18 de 
1942 

€ 400 € 600

768 Bronze à l'antique signé Luppens (Ht.33cm) € 200 € 300

769 Réveil Hermès en quantième , baromètre et thermomètre € 300 € 400

770 Bateau en argent dans son écrin (Ht 17cm) € 400 € 600

771 Boîte ancienne en bois (Lg.20cm) € 200 € 300

772 Jardinière de table marquetée , d'époque Napoléon III € 160 € 240

773 Commode de maîtrise ancienne (Lg.32cm) € 200 € 300

774 Cartel Napoléon III (Ht 38cm) € 240 € 300

775 Coffret oriental marqueté (Ht 6 x 20  x 15cm) € 80 € 120

776 Plaque en ivoire " Roi de France" (14.5 x 10cm) € 1.800 € 2.200

777 Petit lutrin en bois sculpté et doré 18ème (Long 29cm) € 400 € 500

778 Longue vue "Victorian London 1915" € 100 € 160
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779 Atlas géographique 18ème par Delarue € 100 € 160

780 Salière Art Déco verre (10cm) € 120 € 160

781 Boîte à musique , mécanisme à remonter (Ht 14 x 44cm) € 140 € 200

782 Boîte en serpentine monture argent (diam 13cm) € 800 € 1.200

783 Main en bronze , travail asiatique (Ht avec socle 26cm) € 300 € 400

784 Sculpture "putto assis" (Ht 22cm, 1 doigt de pied manquant) € 80 € 120

785 Cruche Art Nouveau WMF à décor de poisson (Ht 30cm) € 80 € 120

786 Boîte à priser écossaise , monture argent € 200 € 300

787 Coffret en marqueterie d'ivoire , (Lg 31cm) € 140 € 200

788 Petit coffre gothique € 800 € 1.000

789 Console 18ème € 200 € 300

790 Boîte Napoléon III (18 x 35 x 26cm) € 800 € 1.200

791 Buste en bois sculpté "jeune Bretonne" (Ht 34cm) € 80 € 120

792 Encrier à pompe Boguet 19ème - médaille argent en 1839 (Ht 
13cm)

€ 300 € 400

793 Icône religieuse (38 x 30cm) € 300 € 400

794 Bénitier en faïence italienne 18ème € 400 € 600

795 Sculpture Renaissance € 800 € 1.200

796 Christ désarticulé en métal (Ht 17cm) dans le genre de Lello 
Scorzelli

€ 200 € 300

797 2 Vierges et Jésus en bois sculpté 18ème (Ht 38cm) € 120 € 160

798 Pierre peinte à décor de tête de femme (26 x 22cm) € 60 € 80

799 Petit tableau Renaissance (26 x 21cm) genre Teniers € 600 € 800

800 Saint en bronze (Ht 22cm) € 80 € 120

801 Statue en bois Saint Valentin et sa relique (ht 47cm du sol à la 
mitre)

€ 900 € 1.300

802 Vierge 18ème (Ht 43cm) € 600 € 800

803 Tête d'angelot 18ème en bois sculpté doré (Ht 30cm) € 800 € 1.200

804 Tête d'angelot en chêne € 100 € 160

805 Angelot en chêne vers 1700 (Ht 40cm) € 800 € 1.200

806 3 ex voto en argent dont 1 poinçonné (22, 12,5 et 12,5cm) € 200 € 300

807 Peinture vénitienne 18ème (HS Cuivre 24 x 18cm) € 100 € 160

808 Encadrement avec ex voto (37 x 30cm) € 120 € 180

809 Icône religieuse (35 x 28cm) € 200 € 300

810 Christ en ivoire (Ht 19cm, Maison Leroy à Bruxelles ) € 160 € 240

811 Petit reliquaire en vermeil (Ht 12cm) € 80 € 120

812 Vierge (Ht 18cm) - accidents € 50 € 70

813 Triptyque en bronze partiellement argenté, 19ème signé Bloch 
(24 x 20cm)

€ 200 € 300

814 Miroir églomisé des années 50 à décor de jeune femme (45 x 
29cm)

€ 100 € 160

815 Statue de Sainte Anne en bois (Ht 35cm) € 100 € 160

816 Base de Hookah en bronze persan ancien (Ht.11cm) € 80 € 120

817 2 Christ en bronze anciens (Ht 26cm et ht 28cm) € 100 € 160

818 Petite console en acajou massif époque Régence (27.5cm) € 300 € 400
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819 Saint à la mitre en bois pôlychrome 18ème (Ht 42cm) € 500 € 700

820 Mortier gothique en bronze € 180 € 220

821 Bénitier en faïence de Bruxelles 18ème € 200 € 300

822 Vierge Renaissance couronne en argent € 1.500 € 1.800

823 Statuette en bronze "Vierge à l'enfant" (Ht 13.5cm) € 80 € 120

824 Paire de cadres 1900 de style Louis XVI avec scènes 
moyenâgeuses (cadres 42 x 34cm)

€ 100 € 160

825 Christ 19ème en ivoire (Ht 15cm) € 140 € 200

826 Saint Nepomucène en bois polychrome 19ème (53cm) € 400 € 600

827 Sculpture pour la fête de la récolte (Art Populaire) € 400 € 600

828 Chandelier à plateau d'époque Renaissance € 260 € 360

829 Cruche à barbe Raeren 17ème (Ht 28cm) € 260 € 360

830 Reliquaire (23 x 17cm) € 200 € 300

831 2 couronnes 18ème de la Sainte Vierge et l'enfant Jésus € 400 € 600

832 Seau à eau bénite en cuivre € 100 € 160

833 Peinture sur porcelaine italienne € 300 € 400

834 Mortier Renaissance Malines 1647 € 1.400 € 1.800

835 Chaudron tripode Renaissance € 400 € 500

836 Lutrin 18ème en laiton € 600 € 800

837 Pendule d'époque 16ème en laiton € 1.300 € 1.600

838 Cadre avec paperolles et +/- 17 images religieuses (Ht 46cm) € 200 € 300

839 Canon en bronze (Ht 13cm, Long 32cm) € 140 € 200

840 Cruche (Ht 40cm) € 100 € 160

841 Seau à eau bénite en bronze € 180 € 220

842 Paire de petites peintures hollandaises HSP (10 x 12,5cm) Gros 
cadres dorés

€ 100 € 160

843 Carafe en cristal Art Déco avec 4 verres € 30 € 40

844 3 médailles Léopold Ier et autres € 100 € 160

845 Marine HSP signée (16 x 20cm) € 80 € 120

846 Miniature "portrait de jeune femme" cadre ivoire plaqué (15 x 
12cm)

€ 80 € 120

847 Amphore en verre (Ht 18cm) € 80 € 120

848 Paire de marines , Italie 19ème, monogrammées (HSP, 9.5 x 
11cm)

€ 200 € 300

849 Bonbonnière décorée d'une vue de Malines en grisaille (diam 
13cm)

€ 300 € 400

850 Petite boîte ronde peinte 19ème "La belle italienne" (diam 9cm) € 300 € 400

851 Petite boîte ronde décorée d'une scène allégorique en grisaille 
(diam 9cm)

€ 200 € 300

852 Miniature sur cuivre "gentilhomme" époque Louis XIV (9 x 7cm) € 600 € 800

853 Icône russe ancienne (31 x 26cm) € 140 € 200

854 3 amulettes (ou Tsatsa) asiatiques en terre cuite (Ht.+/- 10cm) € 80 € 120

855 Miniature "jeune femme" (cadre ivoire 10 x 8.5cm) € 100 € 160

856 Petite peinture HSP " Jeune femme sur l'escalier" (14 x 10cm) € 80 € 120

857 8 pots et plats en terre cuite anciens € 200 € 300
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858 Icône russe ancienne (33 x 30cm) € 160 € 240

859 Carafe en cristal Art Déco avec 4 verres € 30 € 40

860 Texte avec enluminure ancien (16 x 11cm) € 80 € 120

861 Relief en métal (20 x 15cm) € 260 € 360

862 Milieu de table WMF (14cm) + 2 petits vases genre Loetz € 60 € 100

863 Vasque en bronze argenté "enfant à l'escargot" (Ht 17 x diam 
13cm)

€ 100 € 160

864 Pichet Art Nouveau en étain signé E. Fres (Ht 26cm) € 80 € 120

865 Gravure 'Ne crains' signée Rassenfosse (13 x 9cm) € 80 € 120

866 Carafe en cristal Art Déco avec 4 verres € 30 € 40

867 2 miniatures anciennes , montures or et argent € 200 € 300

868 Casse noix forêt  noire à décor de chamois € 80 € 120

869 Vaporisateur en Val St Lambert (Ht 11cm) € 60 € 80

870 Miniature "jeune femme" (cadre ivoire 14 x11cm) € 100 € 160

871 Cadre Napoléon € 30 € 50

872 Bronze "Arbre de mémoire" (Ht 21cm, diam 15cm) € 80 € 120

873 Gravure 17e "Galate mourant" par François Perrier (14x24cm) € 80 € 120

874 Peinture ovale HSP " Paysage animé" (23 x 31cm) € 100 € 160

875 Boîte avec miniature signée (diam 10cm) € 400 € 600

876 Plat armorié en faïence ( 24 x 22cm, 1 coin cassé) € 50 € 70

877 Dague en bronze € 300 € 400

878 Plaque en porcelaine de Wedgwood  (17 x 20cm) € 800 € 1.200

879 2 petits tableaux signés Verboekhoven (8 x 10cm) € 1.500 € 1.800

880 Miniature élégante (cadre 11 x 11cm) € 80 € 120

881 Plaque en bronze armoriée "Louis XIV " (19 x 9cm) € 100 € 160

882 Plan de Paris pliant 18ème € 80 € 120

883 Statue Art Déco signée et datée 1922 (Ht 24cm) € 800 € 1.200

884 Fragment égyptien (14 x 16cm) € 400 € 600

885 Collection de stylos , stylos à bille et porte-mines (Montblanc, 
Parker, Sheaffer, Dupont et autres) - 22 pièxes

€ 200 € 300

886 4 plaques animées pour lanterne magique, peintes, 19ème € 200 € 300

887 Petite peinture HSP signée Jean-François Taelemans (17 x 
27cm) 

€ 50 € 70

888 16 verres anciens (quelques éclats) € 160 € 240

889 Icône russe ancienne (28 x 24cm) € 160 € 240

890 Miroir oriental argenté et émaillé (manques) - (22 x 15cm) € 80 € 120

891 Icône russe ancienne (29 x 25cm) € 140 € 200

892 3 boîtes argent et pomponne € 200 € 300

893 Miniature ancienne "portrait de dame" (9 x 10cm) € 80 € 120

894 2 couteaux manche ivoire à décor de traîneau (Long 20 et 18cm) € 80 € 120

895 Lot de +/- 72 pièces en argent € 140 € 200

896 Icône russe ancienne (35 x 31cm) € 200 € 300

897 Bas-relief en marbre Quertain € 40 € 60
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898 Icône russe ancienne (35 x 29cm) - certificat à l'arrière € 200 € 300

899 Coffret de pierres semi-précieuses € 100 € 160

900 Carafe en cristal taillé rouge VSL + 6 verres € 100 € 160

901 Peinture HSP "paysage avec berger et ses moutons" signée 
Pontenier (14 x 18cm)

€ 100 € 160

902 Masque en albâtre € 100 € 160

903 Dauphin chinois (Ht 14cm) € 80 € 120

904 3 boîtes en cuivre oriental anciennes € 140 € 200

905 3 tire-bouchons anciens € 80 € 120

906 Sextant € 80 € 120

907 2 cuivres à décor de poissons € 60 € 80

908 Longue-vue ancienne London Dallmeyer 1916 € 80 € 120

909 4 montres bracelets homme dans l' état € 100 € 160

910 Porte-bouteille Christofle en métal argenté  (26 x 18cm) € 80 € 120

911 Tête antique (Ht 14cm) sur socle en granit € 100 € 160

912 2 sabots Ottomans bois et nacre (Ht 28cm) € 100 € 160

913 Poisson fossilisé (Long 28cm) € 80 € 120

914 Fresque égyptienne tête féminine peinte et restaurée, environs 
de Sakkara, 20 ième dynastie (35 x 25cm)

€ 400 € 600

915 Terrine en faïence française (25 x 30cm) € 60 € 100

916 Sucrier et sa cuillère à saupoudrer en Tournai (Ht 14cm) € 200 € 300

917 Pot à tabac Royal Steven à Bruxelles (Ht 24cm) € 80 € 120

918 Coupe en verre de couleur (Ht 17.5cm , diam 37cm) € 100 € 160

919 Peinture HST "jeune femme à l'ouvrage" signée Gérard (36 x 
24cm)

€ 100 € 160

920 Ménagère en métal argenté de style Louis XV (+/- 146 pièces) € 200 € 300

921 Série de 4 assiettes à décor d'oiseaux signées J. Remy € 200 € 300

922 Canne à tête d'aigle € 100 € 160

923 Canne boîte avec récipient porcelaine € 160 € 240

924 Canne à système avec incrustation € 100 € 160

925 Canne à système € 100 € 160

926 Canne boussole € 100 € 160

927 Canne à système signée € 100 € 160

928 Lot de +/- 15 livres 18ème et 19ème € 100 € 160

929 12 volumes Victor Hugo , oeuvres complètes Gérard et Boute , 
éditeur Paris 

€ 80 € 120

930 Bronze Napoléon à cheval (1812 Campagne de russie) signé 
Bofill (Ht 58cm)

€ 2.200 € 2.600

931 Christ en bois polychrome 18ème (56cm) € 600 € 800

932 Sainte Catherine en bois polychrome 18ème (57cm) € 600 € 800

933 Plat à offrande 17ème en laiton (diam 47cm) € 500 € 600

934 Peinture HST "paysage industriel" signée Maufra Maxime (45 x 
60cm)

€ 800 € 1.200

935 Buste en albâtre signé , vers 1900 (Ht 55cm) € 700 € 900

936 Sculpture en ciment signée L. Denet (Ht v50cm) € 100 € 160
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937 Statue en bronze formant lampe signée Steiner (Ht 114cm) € 1.500 € 2.000

938 2 vases en bronze sur socle marbre rouge griotte € 800 € 1.200

939 Ménagère Christofle en métal argenté (+/- 140 pièces) € 600 € 800

940 Paire d'appliques en bois sculpté (Angelots) € 1.700 € 2.000

941 2 sculptures Louis XIV en bois doré 18ème € 400 € 600

942 Cartel signé Bruxelles (Ht 105cm) € 1.500 € 2.000

943 Statue en albâtre " Dante" vers 1900 (Ht.73cm, éclats au bas du 
socle)

€ 400 € 600

944 Pendule 19ème marbre de Carrare (Ht 62cm) € 1.500 € 2.000

945 Buste en bronze " Jeune femme" signé Jef Lambeaux (Ht.53cm) € 300 € 400

946 Miroir de Venise (96 x 54cm) € 100 € 160

947 Miroir doré style Louis XVI (80 x 62cm) € 80 € 120

948 Important vase en faïence à décor de jeune fille (Ht 98cm, pas de 
marque)

€ 800 € 1.200

949 Nain en terre cuite 19ème et son chien (Ht 88cm et 30cm) - 1 
patte recollée

€ 400 € 600

950 Dessin "Tintin,Milou,Capitaine Haddock,Professeur Tournesol et 
les Dupont (D)" signé Hergé, projet ayant servi à l'impression sur 
verre de 3mx1m présentée à l'exposition de Bd belge à Montréal 
en 1967, encre de chine, crayon de couleurs et collage 85x31cm 
(le  cadre contient encore un morceau de calque)

€ 3.000 € 4.000

951 Peinture HST "Rondeau de Gilles" signée F. Verhaegen € 1.500 € 2.000

952 Peinture ancienne HST "nature morte au singe" signée (44 x 
50cm)

€ 800 € 1.200

953 Peinture acrylique sur papier signée Emilio Vedova (60 x 50cm) € 8.000 € 12.000

954 Peinture HST "portrait d'un homme" signée Rasquin (140 x 
100cm)

€ 300 € 400

955 Peinture hst "Portrait d'homme de qualité" armorié 17ème siècle 
(110x80cm) 

€ 1.000 € 1.500

956 Peinture religieuse 18ème " La Dernière Cène" (réentoilée 110 x 
132cm)

€ 600 € 800

957 Lithographie de Paul Delvaux 37/75 "Reine de Saba 1982" (50 x 
34cm)

€ 300 € 400

958 Peinture HST "paysage avec rivière" signée Rich. Heinz (petits 
manques) - (60x 80cm)

€ 800 € 1.200

959 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Julien Stappers 
(80 x 60cm)

€ 300 € 500

960 Peinture HST "composition" signée à l'arrière  Van Anderlecht 
Engelbert (70 x 80cm)

€ 2.000 € 3.000

961 Peinture HSP "composition moderne" signée et datée à l'arrière  
(85 x 55cm)

€ 100 € 160

962 Peinture HST "chasse au faucon" 19ème (Ht 34 x 50cm) € 400 € 600

963 Peinture HST "bouquet de fleurs sur un entablement" attribuée à 
Johannes Reuter II , signée (58 x 48cm)

€ 1.500 € 1.800

964 Peinture de roses HST signée Angelina Drumaux (56 x 46cm)   € 800 € 1.200

965 Peinture HST "scène de marché arabisante" signée Paul 
Daxhelet (100 x 80cm)

€ 800 € 1.200

966 Peinture HST " Paysage" signée Roger Dudant 1979 (40 x 59cm) € 400 € 600

967 Peinture HSP "paysage avec patineurs" signée J. Heydendahl 
(26 x 20cm)

€ 200 € 300

968 Gravure "Septembre" tirage 66/-95 de J. Friedlaender (57 x 
67cm) - voir étiquette arrière Gallerie Kutter en 1982 Luxembourg 
Catalogue Expo

€ 300 € 500

969 Peinture19ième 'Intéreur d'église non signé  (hst 74x98cm) € 300 € 400
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970 Peinture HST "scène galante" 18ème (84 x 121cm) € 600 € 800

971 Gravure signée Alechinsky numérotée 124/150 (63 x 73cm, trace 
d'humidité)

€ 200 € 300

972 Peinture ancienne HST " Le massacre du phoque " (50 x 60cm) € 600 € 800

973 Peinture HST " Les roses" signée F.Toussaint (70 x 50cm) € 800 € 1.200

974 Peinture " Vases de roses avec vue sur jardin" HST signée 
Angelina Drumaux (70 x 60cm)

€ 1.500 € 2.000

975 Peinture HSP datée 1858 signée Van den  Bossche Eugène (24 
x 30cm)

€ 160 € 240

976 Peinture HST "portrait d'enfant avec son chien" signée Albert 
Dilles (Ht 32 x 24cm)

€ 200 € 300

977 Tableau "Vierge" d'époque Renaissance (33x25,5cm) € 500 € 700

978 Gouache "La chute du Rhin" (20 x 30cm) € 80 € 120

979 Paire de peintures signées A. Verwee (HSP 22 x 32cm) € 300 € 400

980 Peinture HST, composition florale signée J.Lecosty datée 1890 
(95 x 112cm)

€ 1.000 € 1.500

981 Peinture HSP "le baptême du Christ" signée Fonticelli (28 x 
34cm)

€ 400 € 600

982 Peinture HSP " Jeune femme tricotant" vers 1850 signée Louis 
Coulon (41 x 34cm)

€ 500 € 700

983 Peinture HSP " Saint Barthélemy" signée Henry Leys € 400 € 600

984 Peinture ancienne HSP "paysage avec berger et moutons" (32 x 
28cm)

€ 500 € 700

985 Peinture HST " Paysage lacustre" signée A.Kreuker daté 1890 
(95 x 76cm)

€ 800 € 1.200

986 Peinture HST "femme au tambourin" signée Larchois (36 x 25cm) € 200 € 300

987 Peinture HSP "Roi en prière" 19ème (21 x 26cm) € 200 € 300

988 Peinture HSC "Vue du Château St Angelo et St Pierre à Rome" 
signée A. Brandeis (23 x 16cm) 

€ 3.000 € 4.000

989 Peinture HSP "élégante dans le jardin" signée Louis Coulon (28 x 
22cm)

€ 700 € 900

990 Technique mixte Max Moreau 1936 (45 x 80cm) € 200 € 300

991 Peinture HST signée G. Wackiers (70 x 55cm) € 2.000 € 3.000

992 Gouache " Paysage montagneux " signé Lauters (48 x 63cm) € 700 € 900

993 Aquarelle ancienne " Marine " monogrammée JM (13 x 20cm) € 100 € 160

994 Peinture HSP "homme en armure" (24 x 20cm) € 160 € 240

995 Peinture HSP "Bergers et troupeaux" 19ème (21 x 30cm) € 200 € 300

996 Peinture HST "scène biblique" 19ème (34 x 34cm) € 300 € 400

997 Peinture HSP "vue du Forum à Rome" signée Francesco 
Calzolaïo (60 x 120cm)

€ 400 € 600

998 Peinture HST "paysage arabisant animé" signée Paul Daxhelet 
(40 x 100cm)

€ 1.500 € 2.000

999 Paire de tableaux attribués à Portaels (57 x 39cm) € 300 € 500

1000 Peinture 17ème HSP "scène de marché avec marchand de gibier 
et volaille et musiciennes"  entourage de G. van Tilborg (48 x 
58cm)

€ 1.800 € 2.400

1001 Aquarelle cadre palissandre € 800 € 1.200

1002 2 tableaux ronds en perspective € 1.500 € 2.000

1003 Peinture HSP " Paysage flamand animé" signée A. De Keyser 
(33 x 41cm)

€ 300 € 400

1004 Gouache 18ème "paysage animé" (48 x 64cm) € 300 € 400

1005 Peinture 18ème religieuse "femme agenouillée" (HST 43 x 32cm) € 200 € 300
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1010 Gravure 19ème "La barque d'Isabey" (65 x 89cm) € 30 € 50

1011 Peinture HST "portrait d'aristocrate" signée Ch. Watelet 1925 
(120 x 79cm)

€ 800 € 1.200

1012 Peinture religieuse d'après Jordaens 1922 par Eugène Gilles 
(140 x 100cm)

€ 300 € 400

1013 Peinture HST "paysage enneigé aux patineurs" signée Henri Van 
Seben (80 x 58cm)

€ 300 € 400

1014 Peinture HST "portrait de jeune femme 19ème " € 300 € 400

1015 Peinture HST "Bord d'étang ensoleillé" signée André Gignac - 
école française  (67 x 90cm)

€ 300 € 400

1016 Peinture HSP "la sieste" signée Gosse 1984 (60 x 50cm) € 80 € 120

1017 Peinture HST " Place de l'Eglise animée" signée Frank Edwin 
Scott 1863-1929 (92 x 84cm)

€ 300 € 400

1018 Peinture HSP "Pieta" signée Marcel Delmotte 1961 (60 x 92cm) € 300 € 400

1019 Peinture HST "composition moderne" signée G. Collignon (100 x 
80cm)

€ 1.500 € 2.000

1020 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Maurice Schelck (56 x 
45cm)

€ 300 € 400

1021 Affiche de 1948 "Procession du Car d'Or de Mons" (95 x 63cm) € 80 € 120

1022 Sérigraphie "La marque jaune"  (projet de couverture) de Jacobs 
E.

€ 120 € 160

1023 Peinture HST "Déposition du Christ" signée A.F. Mathys (120 x 
78cm)

€ 100 € 160

1024 Peinture HST ancienne "Christ en croix" (116 x 66cm) € 300 € 400

1025 Pointe sèche Salvador Dali  avec certificat 1979 "chevaliers en 
tournoi" 

€ 300 € 400

1026 Peinture HSP "A la fenêtre de l'univers" signée Marcel Delmotte 
1956 (180 x 120cm)

€ 1.500 € 2.000

1027 Grand portrait signé G.Julin 1868 à restaurer (108 x 87cm) € 400 € 600

1028 Peinture HST "scène de port animée" signée F. Nyns (60 x 
92cm)

€ 200 € 300

1029 Peinture HST " Nature morte aux pommes" signée Coumans (80 
x 100cm)

€ 100 € 160

1030 Peinture HST "paysage" signée (50 x 65cm) € 160 € 220

1031 Peinture HST "Vue de Tamines" signée JB Scoriel 1944 (66 x 
83cm)

€ 300 € 500

1032 Peinture HST " Fleurs" signée Céline Meert Raes (60 x 50cm) € 100 € 160

1033 Peinture "bouquet de fleurs" signée et datée 1900 (HST, 100 x 
70cm)

€ 300 € 400

1034 Peinture 19ème HST "portrait d'homme" (74 x 60cm) - cadre 
ovale

€ 160 € 240

1035 Peinture HST 18ème "portrait d'homme" (70 x 54cm) € 200 € 300

1036 Peinture ancienne HST "portrait d'homme" € 400 € 600

1037 Peinture ancienne espagnole HST "Ecrivain" signée  (80 x 55cm) € 800 € 1.200

1038 Peinture HST "Istambul Village" signée H. Wagner (50 x 81cm) € 600 € 800

1039 Peinture HST " Portrait d'homme" signée Aimé Stevens (64 x 
64cm)

€ 200 € 300

1040 Peinture HST "portrait de dame" (130 x 90cm) € 100 € 160

1041 Peinture HST " Nature morte" signée Wolff (48 x 92cm) € 60 € 80

1042 Peinture HST " Scène galante" (80 x 98cm, trouée) € 80 € 120

1043 Peinture HST "paysage enneigé" signée H. Pauwels (60 x 
100cm)

€ 140 € 200

1044 Peinture technique mixte " Le pont Saint Jacques à Venise" ( 63 
x 80cm)

€ 200 € 300
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1045 Peinture HST "paysage animé avec barque" signée (60 x 90cm) € 80 € 120

1046 Peinture HSP "scène champêtre" 18ème (71 x 53cm) . On y joint 
1 dossier de restauration

€ 600 € 800

1047 Gravure rehaussée "nu couché" 75 (19 x 37cm) € 100 € 160

1048 Peinture HST "Marine" signée Konrad Schmid (43 x 52cm) € 300 € 400

1049 Peinture HST " Clown" signée Gior (72 x 59cm) € 100 € 160

1050 Miroir doré d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1051 Peinture HST "paysage enneigé" signée Gustave Camus (50 x 
60cm)

€ 300 € 400

1052 Gouache "paysage d'Ardenne-Lande près du Serpont" signée 
Marie Howet (26 x 34cm)

€ 140 € 200

1053 Peinture HST marouflée "portrait d'homme" signée (42 x 32cm) € 100 € 160

1054 Peinture HST "Marine" signée Konrad Schmid (43 x 52cm) € 300 € 400

1055 Peinture HST vers 1800 "scène pastorale" (30 x 40cm) € 200 € 300

1056 Peinture HST arabisante signée (30 x 40cm) € 100 € 160

1057 Gouache "Vue animée de l'Eau Noire à Nismes" signée Albert 
Dandoy (22 x 34cm)

€ 160 € 240

1058 Peinture HSB "élégante" signée Piet J. Neucken (36 x 26cm) € 140 € 200

1059 Gouache "vue de Niverlée" signée Albert Dandoy (22 x 34cm) € 140 € 200

1060 Peinture HSP " Basilique Saint-Sang à Bruges" signée Léon 
Dieperinck (57 x 41cm)

€ 100 € 160

1061 Peinture HSP "vaches au pré" signée P. Schouten (50 x 72cm) € 300 € 400

1062 Peinture HST marouflée "Rue bord de l'eau à Namur" signée A. 
Dandoy (20 x 32cm) - à restaurer

€ 160 € 240

1063 Peinture HST "fleurs" signée Maris 1898 (40 x 31cm) € 160 € 240

1064 Peinture HSP "paysage avec barque et maison" signée (31 x 
25cm)

€ 100 € 160

1065 Peinture HST "château" signée Couturier (34 x 23cm) € 80 € 120

1066 Dessin "nu assis" signé Charles Hermans (40 x 26cm) € 100 € 160

1067 Peinture " Paysage montagneux animé avec cascade" (36 x 
50cm)

€ 300 € 400

1068 Peinture HST "paysage romantique au bord de l'eau" (40 x 60cm) € 100 € 160

1069 Peinture HST "paysage animé" (30 x 60cm) € 100 € 160

1070 Peinture HST "portrait de Gitane" Quoniam Charles (38 x 45cm) € 100 € 160

1071 Peinture HST "paysage surréaliste" signée Marc Aghemio (100 x 
60cm)

€ 240 € 360

1072 Litho numérotée et signée Kandinsky " Paysage d'été" (36 x 
43cm)

€ 100 € 160

1073 Peinture HSP "paysage lacustre"  (28 x 34cm) € 300 € 400

1074 Peinture HSP "bouquet de roses au papillon" signée Marie 
Verhaas 1888 (36 x 27cm)

€ 400 € 600

1075 Peinture ancienne toile marouflée "bouquet de fleurs" (38 x 
30cm)

€ 100 € 160

1076 Peinture sur panneau " nature morte avec Guan in et bouquet de 
fleurs" signée Henri Thomas (32 x 25cm)

€ 300 € 400

1077 Peinture HST "Paysage à l'aube" (45 x 38cm) € 100 € 160

1078 Peinture HST "paysage avec vaches" Ecole italienne  (37 x 
50cm)

€ 140 € 200

1079 Peinture HSP "Rue Fumal à Namur 1940" signée Albert Dandoy 
(39 x 25cm)

€ 300 € 400

1080 Peinture HST "Evêque" signée Verheyden (30 x 24cm) € 120 € 180
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1081 Peinture arabisante signée et datée 1910 "scène 
d'intérieur" (HST 29 x 39cm)

€ 160 € 240

1082 Peinture HSP "Namur, Rue Ponty" signée Albert Dandoy (38 x 
25cm)

€ 300 € 400

1083 Peinture HSP "fleurs" signée Renée Prinz (34 x 42cm) € 80 € 120

1084 Peinture HST "chasseurs" signée Léon Devos 1959 (65 x 80cm) € 200 € 300

1085 Peinture HST "paysage animé" signée (37 x 66cm) € 400 € 600

1086 Peinture HSP "Paysage de Namur- Vue de Frizet" signée Albert 
Dandoy 1919 (30 x 46cm)

€ 140 € 200

1087 Peinture HST "Printemps de 1915 en Belgique" signée Paul 
Hagemans (33 x 65cm)

€ 200 € 300

1088 Peinture HSP "passage Rue des Brasseurs à Namur" signée 
Albert Dandoy et datée 1960 (40 x 30cm)

€ 300 € 400

1089 Peinture HST marouflée "portrait de jeune fille" signée Léon 
Brunin (diam 40cm)

€ 100 € 160

1090 Gravure de Raymond Gay (58 x 38cm) € 80 € 120

1091 Peinture forestière HST signée François Joseph (38 x 52cm) € 200 € 300

1092 Peinture HST "Pierrot et Colombine" signée J. Sacré (67 x 47cm) € 400 € 600

1093 Peinture HST " Homme lisant" signée (73 x 50cm) € 80 € 120

1094 Peinture HSP " Eglise en Flandre" signée (60 x 50cm) € 100 € 160

1095 Peinture HST "Antiope et le Satyre" par Fievet en 1905 d'après 
Le Corrège (92 x 65cm)

€ 100 € 160

1096 Gravure " Jeune élégante au champ de courses" signée (+/- 60 x 
40cm)

€ 80 € 120

1097 Gravure Drelle numérotée 238/350 (40 x 30cm) € 40 € 60

1098 Peinture HST "Antibes" signée Sully (49 x 58cm) € 100 € 160

1099 Peinture HST ovale "Jeune femme à l'enfant" (67 x 53cm) € 140 € 180

1100 Peinture HST "scène arabisante avec jeune femme" signée 
Finette Dupont 42 (84 x 54cm)

€ 200 € 300

1101 Peinture HSP "paysage avec moulin et bergère" signée Van 
Leeput (48 x 40cm)

€ 100 € 160

1102 Peinture HST "jeune femme" signée Van der Bulcke (62 x 30cm) € 100 € 160

1103 Peinture HStôle " La mendiante" signée A.Vasseur (82 x 34cm) € 100 € 160

1104 Gravure "scène de port" signée Manuel Robbe (35 x 52cm) € 80 € 120

1105 Peinture HST "jeux obscurs" signée Labarthe (60 x 73cm) € 500 € 600

1106 Gouache "paysage avec canards" signée Marie Howet (50 x 
64cm)

€ 200 € 300

1107 Peinture HSP "la moisson" signée Frans Depooter (Ht 45 x 
55cm)

€ 100 € 160

1108 Peinture école italienne HST " Paysage animé" (46 x 36cm) € 100 € 160

1109 Fusain "vue de Venise" signé et daté 1933 (34 x 44cm) € 100 € 160

1110 Peinture HST "paysage" signée Louis Loncin (38 x 56cm) € 100 € 160

1111 Eau forte rehaussée signée Frison 1/10 "Jardin avec bancs et 
table" (40 x 40cm)

€ 80 € 120

1112 Aquarelle "Vue de parc" signée H. Baudoux (48 x 62cm) € 100 € 160

1113 Peinture 19ème "Ecce Agnus dei" (HST  58 x 42cm) € 300 € 400

1114 Peinture HST "coucher de soleil au bord de mer" signée Romain 
Steppe (70 x 48cm)

€ 180 € 220

1115 Peinture HST hollandaise ancienne "personnage devant 1 
table" (50 x 40cm)

€ 160 € 240

1116 Cadre " Arbres en campagne" signé A.Blomme à l'arrière (38 x 
47cm)

€ 200 € 300
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1117 Peinture HST " Vue de Venise" signée A.Blomme (40 x 36cm) € 200 € 300

1118 Peinture HSP 19ème "militaire avec son chien et 1 pie" (42 x 
30cm)

€ 160 € 240

1119 Peinture HST "portrait de jeune fille" signé Léon Brunin (52 x 
43cm)

€ 100 € 160

1120 Peinture HSP "paysage aux arbres" signée Jean Delville et datée 
de mars 1891 (54 x 44cm)

€ 300 € 400

1121 Peinture HST "Zouave et Sergent" signée (45 x 50cm) € 100 € 160

1122 Peinture HSP "portrait de dame" (58 x 44cm) € 100 € 160

1123 Bradley Basil 1876 "Marchande de canards" (60 x 26cm) € 160 € 240

1124 Peinture " Intérieur sombre" signée Ar.Jamar 1936, HSP (46 x 
38cm)

€ 200 € 300

1125 Peinture HST "marine/ vue de la Lys" signée Joseph Caron (29 x 
39cm)

€ 100 € 160

1126 Peinture HSP "paysage fantastique" signée Léo Jordaens (47 x 
42cm)

€ 80 € 120

1127 Gouache "Mariage au château" Jacques de Sadeleer (58 x 
39cm)

€ 30 € 50

1128 Peinture HSP " Ciel et mer" signée L Van Den Houten (69 x 
67cm)

€ 140 € 200

1129 Peinture HSP "carrousel" signée Aba Novak (43 x 100cm) € 500 € 700

1130 Aquarelle signée Dim Dolgoff 1943 (40 x 30cm) € 60 € 80

1131 Peinture HST "bouquet de roses" signée Leonid Frechkop (38 x 
64cm)

€ 200 € 300

1132 Peinture " Paysage d'hiver" HSP signée € 80 € 120

1133 Peinture HSP " Femme surréaliste" signée AC Prevot (40 x 
32cm)

€ 160 € 240

1134 Peinture HSP "Parc de Bruxelles" signée Gosse 1983 (40 x 
50cm)

€ 80 € 120

1135 Peinture HST "El jardin del Aragon" signée Baitler Zoma (50 x 
60cm)

€ 400 € 600

1136 Peinture "ruelle à Nice" signée A. Thielens € 160 € 240

1137 Lithographie "gendarme à pied" signée Armand Dumaresq 1856 
(59 x 39cm)

€ 300 € 400

1138 Peinture HST "paysage" signée (hst 50 x 74cm) € 200 € 300

1139 Peinture HST "Vue de digue avec cabines" signée Jean Legrand 
(40 x 50cm)

€ 80 € 120

1140 Peinture HST " Avenue à Binche" signée Simone Leroy (55 x 
45cm)

€ 100 € 160

1141 Peinture HST "La Semois" signée A. Bourotte (66 x 80cm) € 80 € 120

1142 Tableau "canal" signé Pol Vandenbroeck € 80 € 120

1144 Peinture HST "nature morte aux groseilles" signée G. Olivier pour 
Max Carlier (40 x 50cm)

€ 200 € 300

1145 Peinture hst impressionniste signée (47 x 61cm) € 120 € 160

1146 Peinture HST "Nostalgie- scène de plage" signée Paul Frans (46 
x 56cm)

€ 500 € 700

1147 Peinture HST "intérieur" signée Roelands (65 x 55cm) € 500 € 700

1148 Peinture HST "nu" signée Luc Perot (80 x 60cm) € 200 € 300

1149 Peinture HST "ferme dans un paysage de bruyère" signée 
Pauwels (40 x 50cm)

€ 100 € 160

1150 Aquarelle "Attelage dans le village" signée H. Malfait (40 x 50cm) € 200 € 300

1151 Peinture HST "ruelle de Bruxelles animée" signée Piet Volckaert 
(50 x 40cm)

€ 180 € 220
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1152 Peinture HST ""scène de parc avec canards et cygnes" signée 
Maurice Flachet (70 x 91cm)

€ 200 € 300

1153 Peinture HST " La cueillette des roses" signée Vicente Aguilar 
Villalonga (28 x 22cm)

€ 300 € 400

1154 Peinture HSP "gondoles à Venise" signée Poucette (39 x 64cm) € 180 € 220

1155 Peinture - collage signée A. Huygen (60 x 70cm) € 80 € 120

1156 Peinture HS Carton "vue de port" signée Oscar Verpoorten (41 x 
41cm)

€ 140 € 180

1157 Peinture HST "nature morte" signée Renée Prinz (50 x 40cm) € 40 € 60

1158 Peinture HST surréaliste  signée (50 x 40cm) € 100 € 160

1159 Peinture HST "jeune fille aux raisins" (60 x 50cm) € 160 € 240

1160 Peinture HSP "paysage de neige" signée et datée 62 (42 x 56cm) € 140 € 200

1161 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée R. Bauduin (46 x 56cm) € 200 € 300

1162 Peinture HST "fleurs" signée Th. Goethals (50 x 60cm) € 80 € 120

1163 Peinture HST "paysage animé avec moutons" 19ème (40 x 
56cm)

€ 100 € 160

1164 Peinture HSP "jardin ensoleillé à Westende" signée Louis Clesse 
(38 x 50cm)

€ 180 € 220

1165 Peinture HST "paysage champêtre" signée Ch. Dehoy (50 x 
60cm)

€ 80 € 120

1166 Peinture HSP "scène de plage avec enfants" signée J. 
Eggermont 1973 (40 x 48cm)

€ 80 € 120

1167 Gravure signée Paulus "Maternité" (40 x 50cm) € 80 € 120

1168 Peinture "vue de ferme" signée H. Roidot € 300 € 400

1169 Peinture HST signée et datée 76 (1 trou 60 x 70cm) € 100 € 160

1170 Peinture HST "coquillages" signée L. Delfosse (45 x 55cm) € 100 € 160

1171 Paire de peintures de fleurs signées Denis Fabre HST (50 x 
68cm)

€ 100 € 160

1172 Peinture HST " Jeune femme à la plage" signée (40 x 32cm) € 200 € 300

1173 Gravure "Le moulin" signée Gilsoul (46 x 62cm) € 50 € 70

1174 Dessin "Etude pour Leila" signé Ger Maas (43 x 29cm) € 80 € 120

1175 Peinture HST " Vue de Venise animée" signée Paule Bisman (50 
x 40cm)

€ 80 € 120

1176 Peinture HST " Intérieur de château du 18ème" signée Paule 
Bisman

€ 100 € 160

1177 Peinture HST signée "paysage de campagne" (50 x 60cm) € 80 € 120

1178 Peinture HST "paysage sous-bois" signée Eugène Colignon (65 x 
50cm)

€ 200 € 300

1179 Peinture ovale HST " Sacré coeur" (46 x 30cm) € 80 € 120

1180 Peinture HST "ruelle bruxelloise" signée Gaston Haustrate (50 x 
60cm)

€ 160 € 240

1181 Peinture orientaliste HST "Rue marchande"  signée Widmer (60 x 
50cm)

€ 300 € 400

1182 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Paul Daxhelet (60 x 
50cm)

€ 180 € 220

1183 Peinture HST "Jeune femme et son enfant" signée Ruiz , Ecole 
espagnole (66 x 52cm)

€ 180 € 220

1184 Peinture HST "tête de cheval" signée Michigan 70 (33 x 41cm) € 70 € 90

1185 Peinture HST "chevaux au débardage" signée Jules Montigny (40 
x 54cm)

€ 400 € 600

1186 Peinture de fleurs HST signée J.Willems (90 x 60cm) € 80 € 120

1187 Peinture HSP "le retour des pêcheurs" signée Julia Capron (56 x 
76cm)

€ 200 € 300
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1188 Litho "L'homme éveillé" Ch. Hocquet (50 x 70cm) € 40 € 60

1189 Peinture HSP "vase de fleurs" signée (40 x 30cm) € 100 € 160

1190 Icône russe ancienne (60 x 35cm) € 200 € 300

1191 Lithographie "Orchestre cubiste" signée et numérotée 122/220 € 80 € 120

1192 Peinture HST "paysage" signée A. Kiselev (50 x 63cm) € 400 € 600

1193 Peinture HST " Vue de plage" signée Jef Depauw (50 x 60cm) € 200 € 300

1194 Peinture HST " Grand Place de Bruxelles" signée JB Gerard (60 
x 81cm)

€ 80 € 120

1195 Peinture HST "élégante" signée (restaurations) - (90 x 70cm) € 100 € 160

1196 Peinture HST " Bouquet de fleurs sur table"signée A.Drumaux € 1.500 € 2.000

1197 Gravure de Roger Somville numérotée 41/125 (73 x 55cm) € 60 € 80

1198 Eglomisé signé Paul Hagemans " Scène de paradis avec fleurs et 
oiseaux" (55 x 70cm, fêlé à gauche en bas)

€ 140 € 200

1199 Peinture HST "vase fleuri" signée Isidore Warnie (50 x 60cm) € 80 € 120

1200 Peinture de roses (HST 40 x 60cm) € 60 € 80

1201 Peinture HST " Vase de fleurs" signée Angelina Drumaux (46 x 
38cm)

€ 600 € 800

1202 Peinture HST "paysage animé" signée Emile Degeld (40 x 50cm) € 200 € 300

1203 Peinture de fleurs HST signée Angelina Drumaux (40 x 32cm) € 400 € 600

1204 Peinture de fleurs  HSP signée Meert Raes Céline (40 x 30cm) € 80 € 120

1205 Dessin orientaliste 19ème (62 x 46cm) € 120 € 160

1206 Peinture HSP " Vase de roses" signée Angelina Dumaux (35 x 
27cm)

€ 400 € 600

1207 Sanguine "autoportrait" signée Seitwetz Frantz 1924 (58 x 48cm) € 80 € 120

1208 Pastel "portrait de jeune femme" cadre ovale doré (75 x 60cm) € 300 € 400

1209 Peinture signée Vital KEULLER 1936 "Cour de maison avec 
ménagère à la lessive" (hst 80x60cm)

€ 100 € 140

1210 Aquarelle anglaise "paysage" signée William Edwin Tindall (28 x 
38cm)

€ 160 € 240

1211 Peinture HSP "vue de Venise" signée Vandervael Armily (24 x 
30cm)

€ 140 € 200

1212 Dessin "marché africain" monogrammé FALO pour Fernand 
Allard L'Olivier (22 x 18cm)

€ 100 € 160

1213 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée Henri Cauchois 
(39 x 30cm)

€ 200 € 300

1214 Peinture HSP "portrait d'ancêtre" (19 x 18cm) € 60 € 80

1215 Peinture HSP "paysage" signée JB Scoriel (28 x 23cm) € 100 € 160

1216 Aquarelle "vue de Londres" signée William Matthison (27 x 21cm) € 100 € 160

1217 Peinture HSP "portrait" signée Langaskens (32 x 24cm) € 160 € 240

1218 Gravure "Vue d'une gare" signée Georges Loukomsky - Ecole 
suisse (16 x 21cm)

€ 80 € 120

1219 Peinture HSP "homme et chien" signature illisible (20 x 29cm) € 200 € 300

1220 Gravure "La musique" signée Rassenfosse" (26 x 17cm) € 80 € 120

1221 Gravure "paysage" signée Dirk Baksteen (21 x 25cm) € 80 € 120

1222 Gouache 16ème "Marie Madeleine" (15 x 20cm) € 140 € 200

1223 Peinture HSP "Scierie" (28 x 32cm) € 50 € 70

1224 Aquarelle " Tziganes" signée Yves Van Dorpe (36 x 25cm) € 100 € 160

1225 Peinture HS Carton "jeune fille" signée L. Herbo (26 x 21cm) € 120 € 160
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1226 Peinture HSP " Kasbah sud Maroc" signée B.Retaux (26 x 33cm) € 100 € 160

1227 Aquarelle signée Renée Prinz " Route de campagne" (50 x 34cm) € 50 € 70

1228 Dessin " Composition" signé Rem pour Raymond Coninckx, 
certificat à l'arrière (36 x 27cm)

€ 100 € 160

1229 Peinture HST "militaire et son cheval à l'écurie" signée Louis 
Paternostre (32 x 42cm)

€ 200 € 300

1230 Aquarelle ancienne " Scène de port" ( 13 x 20cm) € 100 € 160

1231 Epreuve d'artiste de Leonor Fini "La dispute" (30 x 20cm) € 80 € 120

1232 Gravure de Félicien Rops "le péché mortel" (28 x 16cm) € 200 € 300

1233 Cadre "La Vierge aux raisins" + autre cadre (cadres +/- 30 x 
25cm)

€ 50 € 70

1234 Aquarelle "paysage de montagne" signée Delvaux (33 x 25cm) € 80 € 120

1235 Paire de gouaches 16ème "St Jean et St Judas" (13 x 18cm) € 300 € 400

1236 Peinture HSP "scène de plage animée" (17 x 23cm) € 100 € 160

1237 Gravure de Fernand Knopff "Saint Amand" (23 x 17cm) € 200 € 300

1238 Peinture HS Carton "paysage avec chasseurs" signée M. 
Hagemans (25 x 18cm)

€ 200 € 300

1239 Dessin "Moine" probablement Italie 17ème (24 x 20cm) € 140 € 200

1240 Icône religieuse (30 x 25cm) € 100 € 160

1241 Peinture HSP "coq et poules" signée Julius Scheverer (18 x 
24cm)

€ 300 € 400

1242 Gravure "La Parisienne" Henri Evenepoel , monogrammée (13.5 
x 9cm)

€ 80 € 120

1243 Peinture HST "jeune berger et son troupeau" signée Gemine (39 
x 55cm) - trouée

€ 500 € 700

1244 Paire de peintures HSP "fleurs" (19 x 14cm) € 160 € 200

1245 Acrylique sur papier signé Robert Gabitov 1990 (27 x 20cm) € 80 € 120

1246 Dessin "tête de chien" signé R. Herisson Paris 1921 Exposition 
Canine (20 x 30cm)

€ 60 € 80

1247 Cadre "La vie élégante" d'après F. Rops (24 x 18cm) € 60 € 80

1248 Héliogravure de Félicien Rops " L' incantation" (19,5 x 26cm) € 80 € 120

1249 Icône religieuse (26.5 x 22cm) € 100 € 160

1250 Peinture HSP " Paysage de plage" signée et annotée de Jean- 
Jacques Gaillard, Ostende 1964 ( 19 x 27cm)

€ 400 € 600

1251 Gouache napolitaine ancienne (15 x 25cm) € 300 € 400

1252 Gouache napolitaine ancienne (19 x 27cm) € 300 € 400

1253 Gouache napolitaine ancienne (21 x 25cm) € 300 € 400

1254 Peinture HSP "Coq et poules" 19ème (17 x 24cm) € 200 € 300

1255 Peinture HSP "paysage avec chevaux" signée A. Bastien (38 x 
55cm) - Attention pas de cadre

€ 100 € 160

1256 Grande gouache napolitaine ancienne (34 x 49cm) € 600 € 800

1257 Portrait de jeune fille aux fleurs (HST,  68 x 54cm) € 200 € 300

1258 2 peintures HST  "portraits" (70 x 55cm) € 200 € 300

1259 Peinture HST "Bohan sur Semois" signée A. Raty 1945 (28 x 
30cm) - petite déchirure

€ 500 € 700

1260 Peinture HST "Vresse sur Semois" signée A. Raty 1945 (30 x 
45cm)

€ 700 € 900

1261 Peinture de fleurs HSP " Vase de roses" signée Angelina 
Drumaux (41 x 33m)

€ 400 € 600

1262 Peinture HST " Vase de fleurs sur une table" signée Angelina 
Drumaux (34 x 40cm)

€ 400 € 600
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1263 Peinture HSP " Parc fleuri" signée Angelina Drumaux (33 x 
41cm)

€ 300 € 400

1264 Peinture HSP signée Jan Van Heel 1962  (21.5 x 40cm) € 300 € 400

1265 Paire de gravures de Natale Bonifacio da Sebenico (50 x 112cm) € 1.500 € 2.000

1266 Peinture HST "Muguets" Debrus 1897 (38 x 30cm) - pas de cadre  
- à restaurer

€ 80 € 120

1267 Peinture HST "nature morte aux roses" signée Debru € 200 € 300

1268 Farde avec 6 fac-simile de Gustave Klint 1986 (55 x 37cm) € 400 € 600

1269 Paire de bas relief bois époque Renaissance "scène de la vie du 
Christ" (42cm)

€ 2.200 € 2.600

1270 Pendule en marbre noir (23 x 40cm) avec bronzes € 50 € 70

1271 Lot divers avec flacon en vieux Paris et diverses faïences € 30 € 50

1273 Nécessaire de lavabo en cristal Val St Lambert rouge + panier et 
autre verrerie (6 pièces

€ 60 € 80

1274 Boîte en bois sculpté + bonhomme/boîte (Ht 12cm) € 100 € 160

1275 Plat en Longwy (24 x 34cm) € 100 € 160

1276 Seau à glaçons Art Nouveau en métal (Ht 19cm) € 40 € 60

1277 Vase en verre de couleur bleu à anses noires (Ht 11cm, diam 
14cm)

€ 60 € 80

1278 Lot de 13 oiseaux en porcelaine € 200 € 300

1279 2 pique-fleurs Val St Lambert rouge et vert (Ht 13 et ht 10cm) € 80 € 120

1280 Plat à offrande d'époque Renaissance (diam 42cm) € 260 € 360

1281 Bronze 19ème Le Discobole (Ht 65cm) € 1.000 € 1.200

1282 Paravent en panneaux de bois sculpté et doré 18ème (87 x 
120cm)

€ 400 € 600

1283 Pendule en bronze à décor mythologique mouvement Rouma et 
fils à Liège (Ht 50cm)

€ 400 € 600

1284 Petite lanterne avec son bras en tôle peint € 400 € 500

1285 Sculpture en bronze "cheval" signée Magherusan (Ht 50cm) € 1.500 € 1.800

1286 Sculpture en bronze "cheval" par Magherusan (non signée , mais 
numérotée) - Ht 68cm

€ 1.500 € 1.800

1287 Socle polychrome en bois sculpté 18ème (Ht 27cm) € 200 € 300

1288 Garniture de cheminée de style Louis XVI marbre et bronze (3 
pièces)

€ 400 € 600

1289 Paire d'importantes châsses-reliquaires en bois sculpté 18ème 
(Ht 72 x Long 68cm x larg 42cm)

€ 3.000 € 4.000

1290 Assiette Delft dorée 18ème (diam 28cm) € 200 € 300

1291 Plat Delft 18ème (diam 33cm) € 500 € 700

1292 Plat Delft 18ème (diam 35cm) € 200 € 300

1293 Plat en faïence de Bruxelles (diam 33cm) € 180 € 220

1294 Plat Delft (diam 35cm) € 120 € 160

1295 Paire de plats en faïence de Delft + 1 assiette (diam.plats : 35cm) € 300 € 400

1296 Peau de léopard (Long +/- 210cm) € 100 € 160

1297 Statue en bois sculpté polychrome (Ht 115cm) € 500 € 700

1298 Vierge Renaissance en bois polychrome € 3.000 € 4.000

1299 Ecusson d'époque Renaissance (Ht 76cm) € 600 € 800

1300 Statue gothique € 1.500 € 1.800

1301 Statue 17ème en chêne "Sainte Anne" (Ht 85cm) € 2.400 € 2.800
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1302 Cartel en vernis martin et bronze doré , époque Louis XV signé 
Causard, horloger du Roy , avec sa console (Ht.totale +- 140cm), 
un certificat accompagne le cartel. 

€ 12.000 € 15.000

1303 Statue Hussard en Capo di monte (Ht 75 x 55cm) € 700 € 900

1304 Statue de Saint en bois sculpté 16éme/17ème   (Ht.67cm) € 460 € 600

1305 Lot de 6 plaques émaillées série Lune Hergé, éditions du 
Lombard 1985 (35 x 35cm)

€ 1.500 € 2.000

1306 Pendule en bronze doré d'époque Empire ressort daté et signé 
Monginot 1812 , "Diane chasseresse" Modèle de Claude Galle, 
cadran signé Leroy , horloger du roy (Ht 55cm)

€ 6.000 € 8.000

1307 Saint Thomas 18ème en bois sculpté (Ht 53cm) € 600 € 800

1308 Cartel Boulle Napoléon III (Ht 70cm) € 400 € 600

1309 Paire de cassolettes (Ht 37cm) € 800 € 1.200

1310 Boîte à musique marquetée (Ht 26 x 60 x 32cm) 6 cloches € 800 € 1.200

1311 Lampe de sanctuaire en argent datée 1671 (Ht 100cm) € 1.400 € 1.800

1312 Paire de statues gothiques  (Ht 160cm) € 1.500 € 2.000

1313 Mannequin "officier médecin" France 1917 , Bleu horizon, tenue 
de campagne. Complet

€ 1.300 € 1.600

1314 Colonne 18ème en chêne sculpté (Ht.118cm) € 200 € 300

1315 Lanterne magique ancienne, acajou, cuivre et tôle (Lg.56cm) € 140 € 200

1316 Paire de chenêts en bronze à décor de têtes de femmes € 200 € 300

1317 Paire de griffons en bronze (Ht 42 x Long 42cm) € 800 € 1.200

1318 Important cartel bronze doré "coq et renard" mouvement au fil de 
soie (Ht 80cm)

€ 1.500 € 2.000

1319 Petite presse ancienne (Ht 50 cm) € 160 € 240

1320 Mortier ancien en pierre (Ht 16cm, diam 36cm) € 160 € 240

1321 Livre " Catalogue de la vente Spitzer, armes et armures Paris 
1895, 1 volume

€ 60 € 80

1322 Agate (Ht 25 x 30cm) et malachite € 120 € 160

1323 Petit plat Delft 18ème (diam 26cm) € 100 € 160

1324 Paire de plats en faïence de Delft (diam 32cm) € 180 € 220

1325 Lampe bouillotte € 100 € 160

1326 Lot de 3 gramophones € 300 € 400

1327 Lot de 6 foulards Hermès dans sa boîte € 200 € 300

1328 Carré Hermès "Jardin créole" € 80 € 120

1329 Carré Hermès "fleur de lotus" € 80 € 120

1330 Carré Hermès "Brise de charme" € 80 € 120

1331 Carré Hermès "les copeaux" € 80 € 120

1332 Carré Hermès à sujet mythologique € 80 € 120

1333 Pot de chambre à décor floral bleu € 20 € 30

1366 1 assiette en porcelaine de Tournai décor Chine 18ème € 100 € 160

1367 Assiette en porcelaine de Tournai Ronda Manganèse € 140 € 200

1368 Poêle en faïence de Bruxelles (ht 55cm) € 200 € 300

1369 Saint François d'Assise en bois sculpté (Ht 105cm) € 400 € 600

1370 Lampadaire d'époque Régence € 260 € 360

1371 Petite commode d'époque Louis XVI en chêne € 400 € 600
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1372 Service à dîner et à café fleuri en porcelaine de Limoges (+/- 104 
pièces)

€ 200 € 300

1373 Pendule de style Renaissance en bronze (Ht 62 x 38cm) € 200 € 300

1374 Paire de candélabres en bronze de style Régence à 3 lumières 
(Ht 51cm)

€ 200 € 300

1375 Musicien arabe (accident à 1 doigt) - Ht 59cm € 200 € 300

1376 Rafraîchissoir Louis XIV € 300 € 400

1377 Petite jardinière de style Louis XV (Ht 50 x 30 x 30cm) € 80 € 120

1378 Petit meuble avec des livres € 1.000 € 1.500

1379 Jardinière sur pied en faïence € 100 € 160

1380 Miroir d'époqque Empire (102 x 56cm) € 100 € 160

1381 Dent de narval en résine (Ht.205cm) € 400 € 600

1382 Porte-journaux en palissandre € 600 € 800

1383 Colonne en bois sculpté polychrome € 500 € 700

1384 Jardinière sur pied en bois de fer sculpté à décor de pélicans 
(Ht.67cm)

€ 300 € 400

1385 Partie de service de verres en cristal taillé du Val St Lambert à 
décor d'étoiles (+/- 40 verres)

€ 200 € 300

1386 Garniture 3 pièces décor Delft (Ht.67cm, 1 vase restauré à la 
base)

€ 100 € 160

1387 Paire de lampes de style Empire (Ht totale 75cm) € 100 € 160

1388 Globe terrestre (Ht +/- 56cm) € 60 € 80

1389 Panneau 18ème sculpté "jeune musicienne" (66 x 24cm) € 80 € 120

1390 Lampe d'appoint à 3 lumières (Ht 52cm) € 100 € 160

1391 Horloge "oeil de boeuf"  Napoléon III € 50 € 70

1392 Pare-feu en cuivre de style Régence € 400 € 600

1393 Grande épée ancienne à 2 mains (Long 185cm) € 300 € 400

1394 Baldaquin en bois scupté (45x78x28cm) € 500 € 700

1395 Mouvement d'horloge ancien € 80 € 120

1396 Colonne cache-pot en faïence (Ht 107cm) € 100 € 160

1397 Garniture genre Sèvres (Ht 43cm) - 3 pièces (Ht 43cm) € 800 € 1.200

1398 Cartel Napoléon III (Ht 43cm) € 200 € 300

1399 Vase en verre de Bohême doré avec support en bronze à décor 
de chevreuil (Ht 23 x 18cm)

€ 60 € 80

1400 Pot à lait en argent 800/1000° Delheid à Bruxelles (300grs) € 100 € 160

1401 Cafetière en argent , minerve 1er titre (445grs) € 140 € 200

1402 Cafetière en argent , minerve 1er titre (485grs) € 140 € 200

1403 Lettres patentes, manuscrit sur vélin avec armoiries couleurs 
concernant la famille Van Overstraeten et daté 1785 , 1 vol in 4° 
relié en velours rouge

€ 200 € 300

1405 Gourde de l'armée française d'époque Empire (diam 33cm) € 80 € 120

1406 Coffret à liqueurs 19ème avec 6 carafes (1 base cassée + 1 
plateau)

€ 160 € 240

1407 Statue 18ème "Sainte Anne" en bois sculpté (Ht 100cm) € 400 € 600

1408 Puma naturalisé (Ht.50 x 150cm) € 200 € 300

1409 Série de 7 bouilloires liégeoises € 800 € 1.200

1410 Secrétaire marqueté de style Louis XV, période Napoléon III (125 
x 65 x 35cm)

€ 500 € 700
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1411 Deux-corps hollandais 18ième en acajou poli (260x200x70cm) € 1.400 € 1.600

1412 Semainier marqueté à décor de coquilles et de vasques (150 x 
105 x 55cm)

€ 600 € 800

1413 Vitrine en marqueterie 18ème € 3.600 € 4.600

1414 Colonne torsadée en chêne de style Renaissance € 200 € 300

1415 Table en marqueterie de marbre à décor de coquillage (95 x 
95cm)

€ 800 € 1.200

1416 Table flamande à allonges en chêne parqueté (140 x 100cm) € 100 € 160

1417 Horloge gaine en chêne sculpté 19ème du Pays de Herve (Ht 
230cm)

€ 200 € 300

1418 Bureau plat Boulle € 3.000 € 4.000

1419 Horloge gaine Louis XIV (Ht 250cm) - pas de mouvement et base 
refaite

€ 200 € 300

1420 Secrétaire peint daté 1687 € 1.600 € 2.000

1421 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints recouverts de tissu 
vert 

€ 400 € 600

1422 Chevet 18ème en chêne sculpté (Ht 85 x 50cm) € 200 € 300

1423 Commode d'époque Louis XV en bois de placage et bronze - 
dessus marbre (78 x 123 x 60cm)

€ 2.600 € 3.600

1424 Sellette en bronze doré et bois avec tablette marbre d'époque 
Napoléon III (Ht 100cm)

€ 140 € 200

1425 Commode 18ème en placage € 1.500 € 2.000

1426 Importante table ovale à allonges Louis Philippe 19ème à 6 pieds 
(fermée 130 x 108cm, ouverte 130 x 340cm)

€ 2.000 € 3.000

1427 Commode marquetée Louis XV d'époque Napoléon III (91 x 75 x 
40cm)

€ 600 € 800

1428 Commode galbée marquetée Louis XV d'époque Napoléon III (90 
x 80 x 45cm)

€ 600 € 800

1429 Guéridon second Empire avec tablette en marbre vert (Ht 80cm) € 300 € 400

1430 Meuble bureau marqueté d'époque 18ème (97 x 70 x 40cm) € 800 € 1.200

1431 Paire de fauteuils Empire en acajou € 400 € 600

1432 Paire de dresses Napoléon III en poirier noirci rehaussées de 
bronzes - dessus marbre blanc (Ht 105 x 85 x 40cm)

€ 1.500 € 2.000

1433 Paire de fauteuils d'époque Empire € 600 € 800

1434 Grande console chinoise ancienne (Long 327cm) € 800 € 1.200

1435 Guéridon Empire en acajou € 1.700 € 2.000

1436 Dressoir liégeois sculpté € 1.300 € 1.800

1437 Table renaissance d'époque à allonges (ht77x128x70cm) € 400 € 500

1438 Rare deux corps liégeois avec horloge Mathieu Botie à Liège, 
18ème (Ht.245 x 135 x 35cm)

€ 1.500 € 2.000

1439 Armoire en chêne 18ème à 2 portes à pans coupés (200 x 140 x 
60cm)

€ 500 € 700

1440 Vitrine liégeoise d'époque Régence € 4.000 € 5.000

1441 Dressoir en chêne galbé d'époque Louis XVI € 300 € 400

1450 Horloge gaine € 80 € 120

1451 Commode régionale en noyer € 300 € 400

1452 Fauteuil moderne pour enfant (Ht 100cm) € 200 € 300

1453 Bureau de style Louis XV en bois de rose et bronze (HT 80cm x 
150 x 75cm)

€ 400 € 600

1454 Paire de fauteuils Henri II recouverts de cuir € 80 € 120

1455 Deux-corps vitré breton sculpté (Ht 250 x 120 x 54cm) € 400 € 600
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1456 Horloge gaine signée De Beefe à Mailnes € 2.000 € 3.000

1457 Garde-robe en chêne de style Louis XVI (Ht 215cm x 165 x 
62cm)

€ 1.200 € 1.500

1458 Série de 3 panneaux asiatiques peints (200 x 60cm) € 100 € 160

1459 Trumeau en chêne sculpté (220 x 125cm) € 800 € 1.200

1460 Table + 3 chaises à décor japonisant époque Napoléon III € 100 € 160

1461 Commode à 4 tiroirs, France 18ème (138 x 90 x 60cm) € 500 € 700

1462 Console Louis Philippe dessus marbre € 100 € 160

1463 Bureau plat de style Louis XV en chêne sculpté  (150 x 90cm) + 
son fauteuil

€ 500 € 700

1464 Table à jeux Louis XV en noyer € 50 € 70

1465 Confiturier en chêne 18ème (105 x 80 x 45cm) € 200 € 300

1466 Meuble Louis XIII à 2 portes pointes de diamants (Ht 148 x 130 x 
40cm)

€ 300 € 400

1467 Meuble à 2 portes d'époque Renaissance (140x132x58cm) € 1.800 € 2.200

1468 Paire de fauteuils de style Louis XV € 160 € 240

1469 Table flamande (180 x 80cm) € 80 € 120

1470 Dresse 19ème en chêne à 3 portes (Ht 84 x 186 x 54cm) € 160 € 240

1471 Petite table rustique (Ht 50 x 98 x 44cm) € 80 € 120

1472 Dresse sculptée 18ème € 1.100 € 1.500

1473 Banc-coffre en chêne € 200 € 300

1474 Armoire hollandaise 18ème en chêne (Ht 220 x 180 x 70cm) € 400 € 600

1475 Table Louis XV en chêne € 260 € 360

1476 Table flamande (100 x 150cm) € 100 € 160

1477 Colonne en bois sculpté chêne € 300 € 400

1478 4 chaises avec tapisserie € 600 € 800

1479 Paire de commodes Napoléon III € 2.200 € 2.600

1480 Commode Louis XVI d'époque € 1.200 € 1.500

1481 Petit coffre (Ht 47 x 73 x 40cm) € 100 € 160

1482 Commode de style Régence en chêne sculpté (98 ht et 
130x56cm)

€ 400 € 600

1483 Vitrine murale en chêne (80 x 55cm) € 200 € 300

1484 Porte torchère Louis XIV € 360 € 460

1485 Coffre 18ème sculpté (Ht 65 x 140 x 55cm) € 400 € 600

1486 Table espagnole 18ème € 1.500 € 1.800

1487 Vitrine namuroise 18ème en chêne mouluré (240 x 160 x 60cm) € 500 € 700

1488 Garde-robe Louis XV en chêne sculpté (Ht 250 x 160 x 65cm) € 600 € 800

1489 Armoire 18ème en chêne (260 x 200 x 70cm) € 300 € 400

1490 Paire de bancs en chêne (Long 150cm) € 100 € 160

1491 Deux-corps 17ème Louis XIII en noyer sculpté (185 x 140 x 
55cm)

€ 600 € 800

1492 Garde-robe normande 18ème en chêne finement sculpté (Ht 235 
x 150 x 65cm)

€ 600 € 800

1493 Table flamande à allonges (160 x 100cm) € 200 € 300

1494 Dresse galbée en chêne à 2 portes (Ht 92 x 145 x 70cm) € 400 € 600
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1495 Bureau avec tête 18ème liégeois € 4.000 € 6.000

1496 Garde-robe 18ème à décor de coquille € 300 € 400

1497 Table ovale en acajou à allonges à 8 pieds (115 x 160cm) € 300 € 400

1498 4 chaises de Herve 18ème € 500 € 700

1499 Chevet d'époque Louis XVI € 400 € 500

1500 Fauteuil de Herve 18ème € 300 € 400

1501 Bureau de pente 18ème Condroz liégeois (Ht 99 x 120 x 54cm) € 400 € 600

1502 Petite table hollandaise (55 x 60 x 34cm) € 80 € 120

1503 Paire de fauteuils de style Louis XV € 100 € 160

1504 Table/bureau Louis XIII en chêne sculpté à 2 tiroirs et 2 tirettes 
latérales (128 x 74 x Ht 75cm)

€ 300 € 400

1505 Escalier en chêne rustique (Ht 78cm) € 160 € 240

1506 Paire de chaises peintes de style Louis XVI et recouvertes de cuir € 100 € 160

1507 Commode 18ème régionale en chêne mouluré à 3 tiroirs (HT.88 
x 124 x 62cm)

€ 600 € 800

1508 Banquette de style Louis XVI peinte € 80 € 120

1509 Vaisselier en chêne (228 x 158 x 55cm) € 400 € 600

1510 Dresse de style Louis XVI en chêne sculpté XXème (115 x 175 x 
60cm)

€ 80 € 120

1511 Vitrine Napoléon III en acajou, galeries bronze (132 x 60 x 35cm) € 400 € 600

1512 Commode chêne Louis XVI € 1.000 € 1.500

1513 Psyché Charles X (Ht 66 x 64 x 26cm) € 80 € 120

1514 Dresse en chêne de style Louis XVI € 300 € 400

1515 Table d'appoint en chêne sculpté 18ème , travail mosan (Ht 72 x 
100 x 60cm)

€ 300 € 400

1516 2 fauteuils d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1517 Canapé Charles X marqueté € 600 € 800

1518 Deux-corps vitré liégeois en chêne (220 x 145 x 58cm) € 400 € 600

1519 Deux-corps vitré en bois de placage marqueté (210 120 x 40cm) € 200 € 300

1520 Meuble en chêne à 4 portes en partie 18ème , dos triplex (145 x 
95 x 35cm)

€ 160 € 240

1521 Fauteuil de bureau Louis XIII € 60 € 80

1522 Fauteuil de Herve 18ème € 200 € 300

1523 Bureau à caissons 19ème en acajou (144 x 82cm) € 400 € 600

1524 Bureau à abattant Louis XVI en placage dessus marbre € 600 € 800

1525 Bureau de pente en chêne du pays de Herve € 300 € 400

1526 Bureau liégeois en chêne 18ème (108 x 130 x 47cm) € 600 € 800

1527 Table de style en chêne à entretoise (220 x 78cm) € 300 € 400

1528 Salon de style Louis XVI en noyer ciré (7 pièces) € 500 € 700

1529 Petite table rognon avec bronze dessus marbre (72 x 60 x 33cm) € 120 € 160

1530 Commode marquetée avec bronze et marbre (Ht 84 x 73 x 42cm) € 200 € 300

1532 Bureau à abattant Louis XV 19ème en bois de placage dessus 
marbre 

€ 400 € 600

1533 Table ovale à allonges à 6 pieds en acajou de style Louis XVI 
(130 x 100cm) 3 allonges

€ 200 € 300

1534 Fauteuil Empire € 600 € 800
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1535 Console Charles X en acajou poli - dessus marbre € 200 € 300

1536 Coffre gothique € 800 € 1.200

1537 Table demi-lune en noyer € 60 € 80

1538 Meuble double corps en chêne € 400 € 600

1539 Paire de vitrines murales en acier, art déco (76 x 55cm) € 300 € 400

1540 Console en chêne sculpté , fin 18ème/début 19ème - dessus 
marbre (Ht 72 x 122 x 58cm)

€ 600 € 800

1541 Série de 6 chaises à bandeau 19ème € 300 € 400

1542 Table bouillotte de style Louis XVI € 600 € 800

1543 Fauteuil sculpté Louis XIII € 50 € 70

1544 Table ovale en acajou € 80 € 120

1545 Horloge gaine (Ht.255cm) € 100 € 160

1546 Horloge gaine € 100 € 160

1548 Horloge gaine en chêne (mouvement incomplet) € 80 € 120

1549 Horloge gaine du pays de Herve € 200 € 300

1550 Horloge gaine € 100 € 160

1551 Table à ouvrages marquetée Napoléon III à restaurer € 80 € 120

1552 Guéridon de style Louis XVI doré dessus marbre blanc (Ht 
78cm , diam 36cm)

€ 80 € 120

1553 Console acajou € 1.000 € 1.500

1554 Commode en chêne € 200 € 300

1555 Cabinet en marqueterie 18ème (74 x 80cm x 45cm) € 2.000 € 3.000

1556 Vitrine en bois sculpté 19ème avec incrustations Vietnam (Ht.172 
x 86 x 42cm)

€ 300 € 400

1557 Dresse 3 tiroirs (Ht 120 x 158 x 53cm) € 200 € 300

1558 Meuble sculpté € 120 € 160

1559 Piano  en acajou 19ème € 80 € 120

1560 Cabinet sculpté (195 x 105 x 57cm) - le bas formant commode € 300 € 400

1561 Table à jeux 19ème € 60 € 80

1562 Table en chêne 18ème (76 x 100cm) € 100 € 160

1563 Table de salon patinée (Long 98 x Ht 50cm x larg  54cm) € 80 € 120

1564 Table en chêne (35 x 40cm) € 30 € 50

1565 Paire de fauteuils de style Empire € 200 € 300

1566 Guéridon en marqueterie italienne € 100 € 160

1567 Table à ouvrage + petit fauteuil € 50 € 70

1568 Table de salon (88 x 44cm) € 30 € 50

1570 2 chevets € 80 € 120

1571 Table à jeux pied central € 140 € 200

1572 Dresse en chêne (106 x 140 x 60cm) € 200 € 300

1573 Banquette rustique 18ème € 400 € 600

1574 Guéridon Empire en acajou poli - dessus marbre (Ht 70cm, diam 
100 cm) - cassure au marbre

€ 300 € 400

1575 Paire de fauteuils Empire en acajou € 1.000 € 1.500

1576 Série de 3 chaises rustiques € 40 € 60
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1577 Guéridon acajou et bronze , marbre à cuvette (diam 80cm) € 400 € 600

1578 Série de 4 chaises Empire en acajou poli € 160 € 240

1579 2 tables de nuit Louis Philippe en noyer € 50 € 70

1580 Petite commode de style Louis XV dessus marbre (90 x 42 x 
86cm)

€ 160 € 240

1581 Commode de style Louis XV marquetée € 300 € 400

1582 Commode acajou € 100 € 160

1583 Vitrine de style Louis XV en chêne € 160 € 240

1584 Presse 18ème (Ht 180cm) € 400 € 600

1585 Semainier Louis-Philippe acajou  et marbre blanc € 300 € 400

1586 Paire de fauteuils crapaud Napoléon III € 50 € 70

1587 Table de style Louis XV dessus cuir (90x56cm) € 180 € 220

1588 Fauteuil Dagobert € 50 € 70

1589 Canapé Louis Philippe € 100 € 160

1590 Dresse liégeoise 18ème , décor de cordonnet 18ème (Ht 120 x 
155 x 57cm)

€ 2.000 € 3.000

1591 Tabouret de style Louis XV en hêtre sculpté teinté € 60 € 80

1592 Fauteuil curule en bois sculpté € 60 € 80

1593 Dressoir 2 portes , 3 tiroirs en chêne € 240 € 360

1594 Commode sculptée (105 x 110 x 48cm) € 100 € 160

1595 Commode galbée 18ème en chêne patiné (Ht 92 x 128 x 62cm) € 600 € 800

1596 Armoire de style Renaissanece € 1.000 € 1.500

1597 Console Empire en noyer € 100 € 160

1598 Armoire régionale 19ème en chêne sculpté (200 x 150 x 55cm) € 300 € 400

1599 Table de salon de style Louis XV en noyer sculpté à entretoise € 80 € 120

1600 Dresse 18ème en chêne à 3 portes et 3 tiroirs (100 x 205 x 
55cm)

€ 300 € 400

1601 Paire de fauteuils cabriolets € 140 € 200

1602 Fauteuil Napoléon III velours rouge € 80 € 120

1603 Garde-robe de mariage en chêne € 1.200 € 1.600

1604 Deux-corps allemand 17ème vitré € 500 € 700

1605 Commode en chêne 4 tiroirs galbée 18ième € 500 € 700

1606 Table à jeux anglaise en acajou poli € 80 € 120

1607 Deux corps vitré en chêne sculpté (230 x 125 x 58cm) € 200 € 300

1608 Vaisselier en chêne (230 x 150cm) € 200 € 300

1609 Table bureau de style Louis XV marquetée (115 x 70cm) € 200 € 300

1610 Vaisselier français en noyer (195 x 145 x 55cm) € 400 € 600

1611 Meuble allemand 17ème (180 x 130 x 60cm) € 200 € 300

1612 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

1613 Egouttoir en merisier € 200 € 300

1614 Fauteuil Napoléon III du Théâtre Royal de Namur (pied fonte) € 200 € 300

1615 Paire de pique cierges en bois peint et doré (Ht.base 100cm) € 100 € 160

1616 Commode en acajou dessus marbre € 80 € 120
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1617 Coffre en chêne (66 x 126 x 58cm) € 160 € 240

1618 Secrétaire (31 x 86 x 55cm) € 40 € 60

1619 Deux corps vitré en chêne 6 portes (257 x 220 x 60cm) € 600 € 800

1620 Meuble une porte sculptée (160 x 76 x48cm) € 200 € 300

1621 Dresse liégeoise 18ème non démontable (133 x 140 x 60cm) € 600 € 800

1622 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne sculpté € 200 € 300

1623 Petit deux corps en chêne sculpté vitré (Ht.185 x 78 x 47cm) € 200 € 300

1624 Bureau dos d'âne de style Louis XVI € 160 € 240

1625 Coffre 18ème (55 x 1345 x 62cm) € 300 € 400

1626 Console en teck sculpté (Long 120cm ht 80cm) € 100 € 160

1627 Commode Empire en noyer € 200 € 300

1628 Deux-corps vitré de style en noyer sculpté (260 x 170cm) € 1.000 € 1.500

1629 Deux-corps vitré normand en chêne (Ht 235 x 140 x 50cm) € 400 € 600

1630 Grande armoire namuroise en chêne sculpté XVIIIème (265 cm 
de haut et 195x65cm)

€ 600 € 800

1631 Important comptoir double face nombreux tiroirs ( Ht.85 x 300 x 
64cm)

€ 1.500 € 2.000

1632 Deux-corps en chêne 18ème (250 x 160 x 60cm) € 300 € 400

1633 Deux-corps en fruitier (230 x 120 x 50cm) € 400 € 600

1634 Deux-corps 18ème vitré namurois en chêne mouluré (Ht 250 x 
180 x 65cm)

€ 500 € 700

1635 Bahut anglais 17ème en chêne sculpté (Ht 153 x 125 x 53cm) - à 
décor de pattes d'animaux pour les pieds

€ 600 € 800

1636 Bureau breton en chêne € 100 € 160

1637 Commode régionale en chêne (84 x 110 x 60cm) € 300 € 400

1638 Armoire Louis XV 18ème en chêne (240 x 180 x 60cm) € 400 € 600

1639 Audi A4 Avant 2.5L Diesel , boîte manuel - 10/2001 CT vierge (+/
- 167000Km)

€ 1.500 € 2.000

1640 Lustre Art déco en bronze avec vasque en albâtre (diam 45cm, ht 
+/- 75cm)

€ 300 € 400

1641 Lustre (Ht 80cm) € 200 € 300

1642 Lustre français à cristaux € 300 € 400

1643 Lustre Murano de couleur (Ht 70cm) € 80 € 120

1644 Lustre Murano bleu et blanc (Ht 95cm) branche recollée € 100 € 160

1645 Lustre en laiton à plaques à 7 lumières (Ht 60cm, diam 55cm) € 100 € 160

1646 Lustre de style avec bobèches en verre de couleur armature fer 
forgé (Ht 80cm) 

€ 200 € 300

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1700 1 DGM château La Tour du Pin Figeac 1992 (3 L) € 80 € 120

1701 1 DGM château La Tour du Pin Figeac 1993 (3 L) € 80 € 120

1702 1 DGM château La Tour du Pin Figeac 1994 € 80 € 120

1703 1 DGM château La Tour du Pin Figeac 1997 € 80 € 120

1704 1 DMG château Tourteau 2005 Graves (3 L) CBO € 80 € 120

1705 1 DMG château Tourteau 2005 Graves (3 L) CBO € 80 € 120

1706 1 DMG château plaisance 2003 € 40 € 60
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1707 12 château Larose-Trintaudon 1990 CBO € 140 € 160

1708 12 château Larose-Trintaudon 1975 CBO € 160 € 200

1709 12 château de Sales 80 Pomerol  CBO € 240 € 300

1710 12 château d'Issan 78 Margaux CBO € 360 € 400

1711 12 château Larose-Trintaudon 1975 Ht.Médoc CBO € 160 € 200

1712 12 château d'Issan 78 Margaux CBO € 360 € 400

1713 12 château Larose-Trintaudon 82 Ht Médoc CBO € 240 € 300

1714 4 Champagne Gosset Brut 1982 Bicentenaire € 120 € 160

1715 7 château Petit Village Pomerol 78 (6btles CBO + 1) € 140 € 180

1716 6 btles "Medoc Château Potensac" 2010 CBO € 120 € 160

1717 6 btles "Haut-Medoc Château d'Arche 2010" CBO € 100 € 160

1718 6 btles "Haut-Medoc Château Citran" 2010" CBO € 100 € 160

1719 6 btles "Haut-Medoc Château Citran 2011"  CBO € 80 € 120

1720 6 Château Larose Sieujean 78 CBO € 80 € 120

1721 6 Magnums Château de Chantegrive 01 Graves Rouge CBO € 180 € 240

1722 6 Château des Fines Roches 84 Châteauneuf du Pape CO € 80 € 120

1723 12 Château Larose Trintaudon 1982 CBO € 240 € 300

1724 12 Château d'Issan 78 Margaux CBO € 360 € 400

1725 12 Château de Sales 85 Pomerol CBO € 240 € 300

1726 2 X 6 château de Caustets 88 CBO € 70 € 90

1727 2 X 6 château de Caustets 88 CBO € 70 € 90

1728 12 Château de Fieuzal GCC 1990 CBO € 360 € 400

1729 8 chateauneuf du pape (69;67;79)+ 2 cotes du Rhone 64 € 80 € 120

1730 2 Pauillac Cantelove 76;Saint Estèphe Chabrelie ; Château Les 
carmes Ht Brion etiquette abimée;Saint julien 71

€ 60 € 80

1731 12 btles "Savigny-Les-Beaune" Bourgogne Blanc 2009 € 240 € 300

1732 12 btles "Savigny-Les-Beaune" Bourgogne Blanc 2009 € 240 € 300

1733 12 btles "Savigny-Les-Beaune" Bourgogne Blanc 2009 € 240 € 300

1734 1 Sauternes Lafaurie Peyraguet 92 + Sauvenière 95 + Quart de 
chaume

€ 60 € 80

1735 3 château Charron CBO + 6 Château de Castets 88 CBO € 60 € 80

1736 6 btles "Pauillac de Haut-Bages" Liberal 2010 € 140 € 200

1737 11 bordeaux divers+ 1 Magnum € 80 € 120

1738 2 Clos Lafleur Figeac 67, 1 Pontet Canet 71 mise négoce, 1 
château Citran 1976, 1 château Clarke 82 Rotschild, 2 château 
Canteloup 69 St Estephe, 1 château de Fieuzal 93 Pessac 

€ 120 € 160

1739 12 château de Sales 1988 Pomerol € 200 € 260

1740 20 bouteilles de vins et pays divers € 60 € 80

1741 12 Carmignano 1990 Italie CBO € 80 € 120

1742 12 Château de Fieuzal GCC 1990 CBO € 360 € 400

1743 8 chateauneuf-du-Pape ( Maucoil ;Clos de l'oratoire 97 ;1 Piat 
1959;1 Beaucastel 87;4 divers) 

€ 120 € 160

1744 3 Clos de la Bergerie 94 Joly + 1 Becherelle 94 Joly € 80 € 120

1745 4 Coulée de Serrant 94 € 120 € 160
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1746 5 Saumur Champigny Clos Rougeard 95 "Le Bourg" (rare) € 750 € 850

1747 6 btles "Pauillac de Haut-Bages" Liberal 2010 € 140 € 200

1748 1 Magnum Bourgogne 89 Marcel Deporte, 2 bourgogne Haut 
côte de Beaune 95 Bouchard, 1 côte de nuits village 98 Rion, 3 
côtes de Beaune 69, 2 côte du Rhône villages 89, 1 Sancerre 98

€ 100 € 120

1749 12 bordeaux comprenant : 2 château Larose Trintaudon 75 Ht 
Médoc, château Mazerat 96 St Emilion GC, 4 château Du 
Cavalier 97-99, 1 château Rocs de Marchand 95, 1 château Bel 
air 98, 1 château Lacroix 99 Graves, 1 château Guionne 96 côtes 
de Bourg, 1 château Bertrand Braneyre 97 Ht.Médoc

€ 120 € 160

1750 Lot de 7 Sauternes château Tascaud Villefranche 81 + 2 
Monbazillac +1 Ceron sec 72 + 1 autre sans étiquette

€ 160 € 200

1751 Lot de 12 Bordeaux dont 2 château Coufran  67 € 80 € 100

1752 12 château Cantenac St Emilion 1986 € 100 € 160

1753 10 Les fiefs de Lagrande 03 Saint Julien € 160 € 200

1754 12 château Cantenac 1981 St Emilion € 100 € 160

1755 12 Les fiefs de Lagrande 04 Saint Julien € 160 € 180

1756 12 château Cantenac 1970 St Emilion € 100 € 160

1757 2 château Raymond Lafond ( 1 x 79 et 1 x 85), 1 graves blanc 
château Roquetaille 59, 1 graves blanc château Olivier 40, 2 
château Grillon 98, 1 Clos St Jean 1955 Medoc

€ 120 € 160

1758 12 château Cantenac St Emilion 1982 € 100 € 160

1759 12 côteaux du Layon 2000 Quart de Chaume € 80 € 120

1760 12 Les fiefs de Lagrande 06 Saint Julien € 180 € 240

1761 12 Château de Chantegrive ( 6 98; 6 01) graves rouge € 160 € 200

1762 12 Les fiefs de Lagrande 05 Saint Julien € 240 € 300

1763 12 Bordeaux 95 Cuvée Prestige CBO € 80 € 120

1764 12 château de Sales 80 Pomerol CBO € 240 € 300

1765 6 btles "Medoc Château Potensac" 2010 CBO € 120 € 180

1766 6 btles  "Haut-Medoc Château Sociando Mallet" 2010 CBO € 200 € 300

1767 12 btles Saint Julien "Château Branaire-Ducru" 2009 CBO € 600 € 800

1768 12 btles Saint Julien "Château Branaire -Ducru " 2009 CBO € 600 € 800

1769 12 château La Serre 1976 St Emilion € 80 € 120

1770 12 château Cantenac St Emilion 1978 € 100 € 160

1771 12 château La Serre 1976 St Emilion € 80 € 120

1772 12 château Cantenac St Emilion 1981 € 100 € 160

1773 12 Bourgogne Patriache cuvée Elisabeth 1976 € 120 € 160

1774 12 château Cantenac St Emilion  1982 € 100 € 160

1775 12 côteaux du Layon 2000 quart de chaume € 80 € 120

1776 12 château Cantenac St Emilion  1979 € 100 € 160

1777 12 Les fiefs de Lagrande 01 Saint Julien € 240 € 300

1778 12 château Cantenac St Emilion 1982 € 100 € 160

1779 5 château grand Puy Lacoste 1970 Pouillac € 80 € 120

1780 5 St Emilion 1959 € 80 € 120

1781 12 château Cantenac St Emilion 1978 € 100 € 160

1782 12 coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume € 80 € 120

Page 41 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1783 12 château Cantenac 1981 St Emilion € 100 € 160

1784 12 côteaux du Layon 2000 Quart de Chaume € 80 € 120

1785 12 château Cantenac  5 1982  7 1981 St Emilion € 100 € 160

1786 5 Chapelle Chambertin 1985 € 260 € 300

1787 12 château Branaire Ducru 73 cru classé St Julien € 240 € 300

1788 12 château Cantenac 1970 St Emilion € 100 € 160

1789 12 château Branaire Ducru 73 cru classé St Julien € 240 € 300

1790 12 château Valrose 79 St Estephe € 80 € 120

1791 2  château Cos Labory 1949 € 80 € 120

1792 3 château Carbonnieux 1940 € 80 € 120

1793 3 château Troplong Mondot 1973 ( 1 GCC St Emilion) € 80 € 120

1794 3 Vosne Romanée 1969 Noeblot , 1 Gevrey Chambertin 64 + 1 
Nuit St George 64

€ 80 € 120

1795 2 clos de la roche 1959 € 100 € 120

1796 5 château Rayne Vigneau Sauternes ( 4 x 78 et 1 x 79) € 160 € 200

1797 5 château Rieussec Sauternes 1986 € 260 € 300

1798 6 btles Le Petit Lion du Marquis de Cas Cases St Julien 2010 € 260 € 300

1799 2 château Lafleur Petrus 1966 Pomerol € 160 € 200

1800 4 château Filhot sauternes € 180 € 200

1801 4 château Doisy daene 66 € 200 € 240

1802 1 château Pavie 1929 € 120 € 200

1803 1 château Cheval Blanc 1944 € 280 € 360

1804 1 château Filhot 1946 Sauternes € 120 € 160

1805 2 Vieux château Certon 1947 Pomerol € 700 € 800

1806 5 château l' Enclos 1953 Pomerol € 260 € 300

1807 3 bouteilles (Sassicaia ITALIE 1995 ; Vego Sicilia Unico Cosecha 
ESPAGNE 81; Barca Velha Ferrreiinha Portugal 1985)

€ 300 € 400

1808 1 Cognac Remy Martin + 1 Cognac Hine + 1 Armagnac 
Ducastaing H.A

€ 60 € 80

1809 Château Lafitte St Estephe Medoc 1921 € 80 € 120

1810 7 bouteilles Whisky comprenant (: 2 Ballantines, 1 William 
Lawson's, 1 Jonhy Walker, 1 White Horse, Crown Royal, 1 
Chives 12 ans) + 1 mandarine et 1 sherry

€ 80 € 120

1811 4 btles Champagne (2 Pommery, 1 Paillard , 1 Brunel) € 80 € 120

1812 1 château La Tour Haut Brion 1947 € 140 € 180

1813 1 btle Champagne Cristal Roederer 1971 (légère baisse de 
niveau)

€ 180 € 220

1814 1 btle Château Latour Pauillac 1976 (niveau mi-épaule) € 80 € 120

1815 8 btles Ch. Pavie Decesse 1959 1er GCC € 260 € 360

1816 2 bouteilles château Labegorce 1959 Margaux, 3 château 
Labegorce année 50/60

€ 160 € 240

1817 3 magnums château Lamothe Cissac 78 + 1 magnum côte de 
Blaye 79

€ 160 € 240

1818 2 magnums château Dassault 73 St Emilion GCC + 1 magnum 
château Clarck 2003

€ 120 € 180

1819 1 Palmer 1952 + 1 Lynch Bages mise belge  66 € 180 € 240

1820 2 château Angelus 19747 € 700 € 800
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1821 1 château Lynch Bages 1942 € 160 € 200

1822 1 château Palmer 1916 Margaux mise belge € 140 € 200

1823 2 Clos St Martin 1959/1966 € 80 € 100

1824 4 château Colombier Monpelou 1953 Pauillac € 160 € 200

1825 1 Magnum (150cl) Cognac Landreau - hors d'âge vieilli 17ans € 160 € 240

1826 1 Chateauneuf du Pape 1945  Berard € 140 € 200

1827 4 Chambolle Musigny 1949 1er cru Grivelet € 300 € 400

1828 2 château Pavie Macquin 1955 GCC € 160 € 200

1829 2 château Liverson 1952 et 1962, 1 château Montrose, 1 château 
Pontet Canet 

€ 80 € 120

1830 1 Musigny 1979 G.Roumier (Rare) € 400 € 600

1831 Château Mouton Rothschild 1976 € 100 € 160

1832 Château Mouton Rothschild 1985 capsule abimée € 180 € 220

1833 2 château Mouton Rotschild 1979 € 200 € 300

1834 1 bouteille Champagne Krug grande cuvée brut + 1 Champagne 
Palmer brut

€ 100 € 120

1835 5 bordeaux (Château Siran 64 Margaux; Pomerol 78;Château 
Brane Cantenac67;Château Magdelaine sans étiquette;Chât 
Haut Pauillac 73 Pauillac)

€ 80 € 120

1836 2 château Latour Pomerol 1995 € 80 € 120

1837 6 Bordeaux (3 Chât Cassevert 70; Chât Bosquet 73 St Emil; Chât 
de Lisse 70 St Emil; Chât Haut Mazeres 78)

€ 80 € 120

1838 Tapis d'Orient (200 x 135cm) € 100 € 160

1839 Tapis d'Orient (185 x 125cm) € 80 € 120

1840 Tapis d'Orient (185 x 100cm) € 60 € 80

1841 3 tapis € 200 € 300

1842 Tapis d'Orient (105 x 160cm) € 80 € 120

1843 Tapis d'Orient (190 x 125cm) € 100 € 160

1844 2 tapis d'Orient (230 x 110cm et 140 x 90cm) - 1 usagé € 80 € 120

1845 Tapis d'Orient (220 x 165cm) € 100 € 160

1846 Tapis d'Orient (185 x 120cm) € 100 € 160

1847 2 tapis Balouch Tabriz € 200 € 260

1848 2 tapis turcs € 160 € 200

1849 2 tapis € 200 € 300

1850 Tapis Bidjar € 400 € 600

1851 2 tapis d'Orient (+/- 150 x 105cm) € 100 € 160

1852 Tapis Agra € 260 € 400

1853 3 tapis Persan € 160 € 200

1854 Tapis Kilim (245 x 170cm) € 80 € 120

1855 Tapis de couloir ancien (305 x 100cm) € 200 € 300

1856 3 tapis d'Orient (+/- 120 x 100cm) € 50 € 70

1857 Tapis d'Orient (135 x 285cm) € 140 € 200

1858 Tapis russe (240 x 125cm) € 80 € 120

1859 Tapis d'Orient iranien (200 x 140cm) € 100 € 160
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1860 Tapis Kashmir en soie (287 x 186cm) € 200 € 300

1861 4 tapis d'Orient (+/- 180 x 100cm) € 100 € 160

1862 TApis d'Orient (190 x 130cm) € 50 € 70

1863 Tapis d'Orient (290 x 105cm) € 100 € 160

1864 Tapis d'Orient (205 x 130cm) € 100 € 160

1865 Tapis d'Orient (255 x 150cm) € 100 € 160

1866 Tapis d'Orient (165 x 265cm) € 100 € 160

1867 Tapis Heriz (280 x 170cm) € 200 € 300

1868 Grand tapis turc Oushak (540 x 760cm) - une partie rapiécée de 
dimensions +/- 20 x 20cm

€ 800 € 1.200

1869 Tapis de couloir (330 x 70cm) € 80 € 120

1870 Tapis de couloir (350 x 80cm) € 80 € 120

1871 3 petits tapis anciens (+/- 130 x 80cm) € 100 € 160

1872 Tapis couloir Bidjar € 400 € 600

1873 Tapis d'Orient (180 x 125cm) € 100 € 160

1874 Tapis d'Orient € 160 € 240

1875 Tapis de couloir (300 x 75cm) € 100 € 160

1876 Tapis d'Orient (310 x 225cm) € 80 € 120

1877 Tapis iranien (170 x 62cm) € 100 € 160

1878 4 tapis € 180 € 200

1879 Tapis d'Orient (220 x 160cm) € 160 € 240

1880 Tapis d'Orient (240 x 170cm) € 80 € 120

1881 Tapis d'Orient (185 x 130cm) € 100 € 160

1882 Tapis couloir signé (5,12 m x 100cm) € 260 € 400

1883 2 tapis d'Orient (+/- 140 x 75cm) € 100 € 160

1884 Tapis d'Orient (330 x 160cm) € 200 € 300

1885 Tapis d'Orient à nettoyer (300 x 200cm) € 100 € 160

1886 Tapis des années 50 (300 x 190cm) € 100 € 160

1887 Tapis d'Orient à moitié délavé (360 x 285cm) € 100 € 160

1888 Tapis de couloir à moitié délavé (110 x 410cm) € 100 € 160

1889 Tapis d'Orient (200 x 105cm) € 100 € 160

1890 Tapis d'Orient (195 x 95cm) € 100 € 160

1891 Tapis d'Orient (210 x 155cm) € 100 € 160

1892 2 tapis d'Orient (+/- 200 x 125cm) € 100 € 160

1893 Tapis de couloir (445 x 80cm) € 200 € 300

1894 Tapis d'Orient (295x205cm) € 80 € 120

1895 Tapis d'Orient (300 x 200cm) € 200 € 300

1896 Tapis d'Orient (370x280cm) abîmé € 100 € 160

1897 Tapis d'Orient (315 x 240cm) € 200 € 300

1898 Tapis d'Orient (230 x 135cm) € 100 € 160

1899 Tapis d'Orient de couloir (340 x 100cm) € 80 € 120

1900 Tapis d'Orient usé (180 x 125cm) € 50 € 70
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1901 Tapis d'Orient de couloir (260 x 80cm) € 50 € 70

1902 Tapis d'Orient (290 x 215cm) € 80 € 120

1903 Tapis d'Orient décoloré (380 x 265cm) € 50 € 70

1904 Tapis d'Orient usé (1440 x 330cm) € 100 € 160

1905 Tapis d'Orient (320 x 210cm) € 50 € 70

1906 Tapis Bidjar (355 x 210cm) € 600 € 800

1907 Tapis d'Orient (390 x 280cm) € 500 € 700

1908 Tapis d'Orient € 400 € 600

1909 Tapis d'Orient (320 x 160cm) € 100 € 160

1910 Tapis d'Orient (280 x 200cm) € 100 € 160

1911 Tapis d'Orient (320 x 225cm) € 100 € 160

1912 Tapis d'Orient (330 x 210cm) € 80 € 120

1913 Tapis d'Orient (360 x 275cm) € 200 € 300

1914 Tapis d'Orient (300 x 200cm) € 160 € 240

1915 Tapis d'Orient abîmé (340 x 250cm) € 30 € 50

1916 Tapis d'Orient  (320x460cm) € 200 € 300

1917 Tapis d'orient € 100 € 160

1918 Tapis d'Orient (330 x 230 cm, une réparation) € 80 € 120

1919 Tapis d'Orient € 160 € 240

1920 Tapisserie décorative € 100 € 160

1921 Tapis d'Orient (280 x 190cm) € 80 € 120

1922 Tapis d'Orient (220 x 180cm) € 100 € 160

1999 2 coupes en cristal taillé VSL (diam.21cm) € 80 € 120

2000 2 pique-fleurs Val St Lambert € 80 € 120

2001 Plateau en cristal VSL ( diam.31cm) € 100 € 160

2002 2 bonbonnières en cristal Val St Lambert € 60 € 80

2003 Vase en cristal taillé Joseph Simon  Val St Lambert (Ht 32cm) € 200 € 300

2004 Vase en cristal VSL rouge € 80 € 120

2005 Coupe en cristal taillé Val St Lambert (diam 34cm) € 80 € 120

2006 2 presse-papiers en cristal Val St Lambert € 60 € 80

2007 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 28cm) € 60 € 80

2008 Vasque en cristal du Val St Lambert bleue (Ht.10, diam.30cm) € 80 € 120

2009 Lot de 4 pièces en Val St Lambert (Ht 22cm) € 100 € 160

2010 Carafe Val St Lambert vert (Ht 41cm, égrenures) € 80 € 120

2011 2 clowns en verre de Murano ( Ht.40 et 27cm) € 100 € 160

2012 Lot de Val St Lambert (8 pièces)- Ht 21cm € 80 € 120

2013 Série de 10 verres en couleur Val St Lambert € 160 € 240

2014 Vase en cristal VSL bleu € 80 € 120

2015 Vase en cristal VSL art déco (Ht.25cm) € 700 € 900

2016 6 verres en cristal taillé VSL ( modèle différents) € 300 € 400

2017 Série de 6 verres à liqueur Val St Lambert € 80 € 120

2018 4 verres cristal VSL € 100 € 160
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2019 2 bougeoirs en cristal VSL ( Ht.26cm) € 80 € 120

2020 3 vases en cristal Val St Lambert (Ht 23cm) € 100 € 160

2021 Panier + bonbonnière et cendrier cristal de Bohême € 60 € 80

2022 Vase Murano à décor de poisson (Ht 30cm) + 4 vases € 60 € 80

2023 Peinture hollandaise 20ème (HSP 12 x 17cm) € 80 € 120

2024 Plat VSL art déco J.Simon (diam.22cm) € 240 € 300

2025 Plat en VSL taillé bleu (diam.22cm) € 140 € 200

2026 Lithographie de Salvador Dali (33 x 26cm) € 100 € 160

2027 Paire de carafes € 100 € 160

2028 Lot d'animaux en VSL + bateau (12 pièces) € 240 € 360

2029 Peinture HSP "marine" signée Louis Clesse (24 x 32cm) € 100 € 160

2030 Vase en cristal de Bohême urane bleu (Ht.27cm) € 500 € 700

2031 Lot de 12 verres VSL ( modèles différents) € 100 € 160

2032 Vase Val St Lambert rouge + pique-fleurs (Ht 13cm) € 60 € 80

2033 Verre VSL gravé à l'acide (Ht.17cm) € 140 € 200

2034 Gravure "maison espagnole à Châtelet" signée Richard Bressy 
(30 x 40cm)

€ 40 € 60

2035 Encrier en VSL 19ème € 100 € 160

2036 Presse-papier en cristal signé Mery 95 € 60 € 80

2037 Bonbonnière en cristal VSL (Ht.16 x 16cm) € 100 € 160

2038 Lot de cristaux VSL , 8 pièces (petites carafes et cendriers) € 100 € 160

2039 Lot de verrerie Val St Lambert et autres € 60 € 80

2040 2 gravures de Liège, 18ème (+/- 16 x 18cm) € 60 € 80

2041 Lot de cristaux VSL et autres (8 pièces) € 100 € 160

2042 Jardinière en Val St Lambert (41 x 26.5cm) € 300 € 500

2043 Carafe € 80 € 120

2044 Ballon de football en cristal VSL (Ht.20cm) € 120 € 180

2045 Vase Val St Lambert vert (Ht 17.5cm) € 80 € 120

2046 Vase en cristal du Val St Lambert (Ht 26cm) € 80 € 120

2047 Paire de dessins signés J.J. Eeckout "paysages" (26 x 32cm) € 80 € 120

2048 Ensemble de toilette Val St Lambert (+/- 10 pièces) € 80 € 120

2049 5 verres Val st Lambert et Murano (1 éclat) € 60 € 80

2050 Lapins en relief  Marie Howet (18 x 23cm) € 100 € 160

2051 Pendule Charles X € 160 € 240

2052 Pendule Boulle Napoléon III (Ht.42cm) € 140 € 200

2053 Pendule Napoléon III à colonnes torsadées € 160 € 240

2054 Petite ménagère en métal argenté (+/- 37 pièces) € 60 € 80

2055 2 tulipiers ( Ht.34 et 24cm, éclats) € 60 € 80

2056 Service à café anglais en métal argenté (4 pièces) € 60 € 80

2057 Roulette de Casino ancienne (Ht 10 x diam 30cm) € 40 € 60

2058 Ménagère de couverts de style Louis XV en métal argenté (+/- 84 
pièces)

€ 100 € 160

2059 Lot de couverts en métal argenté € 100 € 160
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2060 Partie de ménagère Chritofle (+/- 42 pièces) € 100 € 160

2061 2 écrins de couverts à poisson en métal argenté € 80 € 120

2062 3 plats + vase métal émaillé + faïence € 30 € 50

2063 Partie de service en porcelaine de Bruxelles 19ème € 80 € 120

2064 Lot de métal argenté divers € 80 € 120

2065 2 aquarelles signées Vallet (25 x 25cm) € 40 € 60

2066 Moulin à café ancien en chêne € 50 € 70

2067 2 chandeliers religieux € 40 € 60

2068 2 écrins avec 12 gobelets en métal argenté € 40 € 60

2069 Crèche ancienne en plâtre peint € 80 € 120

2070 Gravure de Rops "scène de salon" (23 x 30cm) € 80 € 120

2071 Paire de candélabres en métal argenté à 5 branches € 60 € 80

2072 3 biscuits "groupes et tête" (Ht 26cm et Ht 13cm) € 80 € 120

2073 Série de 8 plateaux en métal argenté € 60 € 80

2074 Lot de 27 petits pots en grès € 40 € 60

2075 Ménagère de couverts en métal argenté dans son coffret € 80 € 120

2076 Série de 4 gravures de chasse anglaises (cadres 29 x 36cm) € 100 € 160

2077 Crucifix sur pied marqueté avec incrustation de nacre (Ht 56cm) € 50 € 70

2078 Garniture oiseau signée OC. JERE € 200 € 300

2079 Eau-forte "Eglise de Leignon" Camille Barthelemy - réimpression 
calchographie (22 x 17cm)

€ 80 € 120

2080 2 moules à spéculoos (50 x 10cm) et (55 x 11cm) € 40 € 60

2081 3 anciennes mains de gantier en bois € 100 € 160

2082 Lot de +/- 13 pièces en cristal blanc du Val St Lambert € 60 € 80

2083 Applique double à miroir (recollé) € 50 € 70

2084 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 74 pièces) € 100 € 160

2085 Statue en terre cuite dorée " Nu" (Ht.40cm) € 160 € 240

2086 Paire d'appliques à 3 lumières de style Louis XV (40 x 40cm) € 100 € 160

2087 Paire de sculptures en régule doré "Bergère et jardinier" par 
Rancoulet  (Ht 23cm)

€ 160 € 240

2088 Peinture HST " Famille de hérissons" signée Batardy ( 23 x 
29cm)

€ 200 € 300

2089 Paire de bénitiers en porcelaine 19ème € 100 € 160

2090 Ecrin de couverts à poisson anglais + 1 autre boîte de couverts à 
poisson

€ 100 € 160

2091 Vase Val St Lambert + autre (Ht 17cm) € 60 € 80

2092 Oeuf d'autruche peint + animaux métal argenté € 30 € 50

2093 Ecrin de 12 petites cuillères en argent € 80 € 120

2094 3 boîtes asiatiques anciennes € 60 € 80

2095 Quinquet Chine 19ème décor de carpes (Haut +/- 80cm) € 20 € 30

2096 2 oiseaux en étain et régule (Ht 41cm et 27cm) € 80 € 120

2097 Crucifix sur pied en bois sculpté 19ème  (Ht 71cm) € 60 € 80

2098 Paire de vases japonisant (43 x 19cm, abîmés) € 40 € 60

2099 Paire de statues en biscuit (Ht 45cm) € 80 € 120
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2100 Paire de cassolettes en porcelaine (48cm) € 200 € 300

2101 Horloge Art Déco (46 x 70cm) € 200 € 300

2102 Service à café métal argenté Wiskemann (5 pièces) € 80 € 120

2103 Tête en bronze ancienne € 80 € 120

2104 Casse-noisettes Forêt noire "lutin" (20cm) € 80 € 120

2105 Lot composé d'un porte-photos et un encrier en métal € 60 € 80

2106 Cave à liqueurs avec 3 carafes en cristal (dont 1 fêlée) € 100 € 160

2107 3 pièces Val St Lambert + porte-couteaux € 50 € 70

2108 Lot de plateaux et milieux de table en métal argenté (+/- 8 
pièces)

€ 60 € 80

2109 Plat à décor de jeune femme" Austria (diam 32cm) € 60 € 80

2110 Soldat + bonbonnière et oeuf en porcelaine € 60 € 80

2111 3 sculptures en régule et marbre € 70 € 90

2112 Porte-coran marqueté € 80 € 120

2113 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht 37cm) € 60 € 80

2114 Moule à spéculoos double face 18ème (60 x 22cm) € 140 € 200

2115 Statue en régule "jeune femme au lévrier" Art Déco (Ht 19 x 
41cm)

€ 80 € 120

2116 Groupe Royal Dux (Ht 44cm) € 160 € 240

2117 Cruche Art Nouveau en étain (Ht 35cm) € 80 € 120

2118 Sculpture en galvanosplatie "joueur de mandoline" (Ht 45cm, 
bout cassé à la mandoline) 

€ 80 € 120

2119 Pot à tabac + tabac +  3 pipes € 30 € 50

2120 3 bouteilles 18ème + 1 pot € 80 € 120

2121 Série de 3 plafonniers des années 70 (diam 22cm) € 80 € 120

2122 2 bouilloires + poêlons + moulin € 50 € 70

2123 Mortier en bronze (Ht 14cm) € 60 € 80

2124 Coffret ancien marqueté (Long 30cm) € 60 € 80

2125 Encrier en bronze + porte-lettres et 2 coupe-papiers € 80 € 120

2126 Plateau en étain art nouveau à décor de poissons (28 x 62cm) € 80 € 120

2127 2 coupes en Longwy € 80 € 120

2128 Plat en Longwy (diam 27cm) € 80 € 120

2129 Garniture de bureau en bronze € 60 € 80

2130 Vase Boch art-déco D2812 (Ht 30cm) € 100 € 160

2131 Encrier de bureau + buvard bronze et marbre vert € 100 € 160

2132 Coffret de 18 cuillères et 18 fourchettes en métal argenté € 60 € 80

2133 Plumeau "Le pratique" pour automobile avec sa boîte € 40 € 60

2134 Paire d'appliques Art Déco € 160 € 240

2135 Presse-livre + porte-stylo Art Nouveau € 30 € 50

2136 2 cache-pot (Limoges et autre) Ht +/- 20 cm € 40 € 60

2137 Série de 6 bocaux de pharmacie en verre blanc (Ht 29cm) € 100 € 160

2138 Petite jardinière et paire de sous-bouteilles Art Nouveau € 60 € 80

2139 Cafetière + petite verseuse en porcelaine de Saxe € 80 € 120
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2140 Lampe bronze au petit enfant (Ht 30cm) € 80 € 120

2141 2 églomisés "St Luc" et "Cerf" 18ème (+/- 28 x 20cm) € 50 € 70

2142 Pique-fleurs et brûle-parfum en faïence fleurie € 80 € 120

2143 Plat et 8 assiettes en faïence de l'Est € 80 € 120

2144 Service à gibier en porcelaine de Limoges Giraud (14 pièces) € 80 € 120

2145 3 aquarelles signées Louise (21 x 29cm et 19 x 11cm) € 40 € 60

2146 Paire de bouquets d'ail en faïence (Ht 30cm) € 60 € 80

2147 Cache-pot Vieillard & Co à Bordeaux (Ht 17 x 17cm) € 50 € 70

2148 Cruche Boch Frères décor Vieux Bruxelles  (Ht 26cm) € 40 € 60

2149 Poupée tête en porcelaine Simon & Halbig (Ht.60cm) € 100 € 160

2150 Horloge Art Déco en chêne (Ht 34cm) € 60 € 80

2151 Machine à café € 40 € 60

2152 Bougeoirs et cuivres divers € 50 € 70

2153 Plat en bronze sur pied à décor de guerriers (Ht 20cm, diam 
30cm)

€ 80 € 120

2154 Poupée garçon € 40 € 60

2155 Aquarelle "Kivu" signée P. Daxhelet (26 x 36cm) € 80 € 120

2156 Lot de 7 médailles en bronze "Transatlantiques" avant 1940 € 80 € 120

2157 Balance + poids  (Ht.42 x 50cm) € 40 € 60

2158 Lot de pipes anciennes € 30 € 50

2159 Moulin à café 19ème € 40 € 60

2160 Plat en cuivre ancien (32 x 43cm) € 80 € 120

2161 Livre "Les galeries d'Europe: Rome" + Christ néogothique + 
cadre Christ

€ 40 € 60

2162 Casque allemand modèle 1918 cavalerie , fait pour le cinéma € 100 € 160

2163 Casque modèle 15, France Adrian service de santé € 180 € 260

2164 Casque modèle 15,  France Adrian génie troupe € 160 € 240

2165 Epée € 70 € 90

2166 Casque espagnol fer gravé € 140 € 200

2167 Laissez-passer allemand SS daté 914 signé Himmler € 200 € 300

2168 Petit cor de chasse et corne € 60 € 80

2169 Devant de cuirasse (Ht 42cm) € 200 € 300

2170 Casque ancien en fer forgé € 400 € 600

2171 Ensemble de 11 décorations allemandes entre 1900 et 1945 € 300 € 400

2172 Ceinturon allemand 40-45 € 100 € 160

2173 Casquette + 2 trompettes € 80 € 120

2174 Epée 17ème Italie? ou Espagne? (long 120cm) € 200 € 300

2175 Epée ancienne 17ème marquée (Long 120cm) - Italie? ou 
Espagne?

€ 200 € 300

2176 Couteau de chasse 18ème ,poignée en ébène , décorations en 
argent 

€ 500 € 700

2177 Sabre + attributs (médailles + ...) € 300 € 400

2178 Couteau de chasse ancien ( Lg.63cm, dans l'état) € 80 € 120

2179 Cuirasse et casque militaire € 800 € 1.200
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2180 Giberne de médecin service de santé belge vers 1860 € 100 € 160

2181 4 volumes reliés "L'Illustration" 1915 et 1916 complet € 60 € 80

2182 Dolman d'officier français 17ème chasseur à cheval avec légion 
d'honneur postérieure (cadre 72 x 54cm)

€ 300 € 400

2183 Cartel de style Louis XV (Ht 57cm) € 160 € 240

2184 Garniture de cheminée de style Louis XVI marbre et bronze (Ht 
40cm)

€ 200 € 300

2185 Moule à spéculoos (45 x 26cm) € 60 € 80

2186 Horloge Napoléon III colonnes torsadées € 100 € 160

2187 Plat à ragoût en porcelaine de Tournai décor Ronda d'oiseau 
(diam 40cm)

€ 140 € 200

2188 Plat en porcelaine de Tournai décor aux anneaux (diam 40cm) € 80 € 120

2189 Terre cuite signée Albert Brichart "Le tailleur de pierre"  (Ht 
38cm)

€ 80 € 120

2190 paire d'aquarelles signées Collignon (20 x 28cm) € 200 € 300

2191 Cruche en faïence des années 70 (Ht 33cm) € 60 € 80

2192 3 verreries de St Louis et autre € 40 € 60

2193 Coffret marqueté et coffret Napoléon III € 40 € 60

2194 Cache-pot Art Nouveau marque Bernard Bloek signé Schwars 
(Ht 26cm , diam 29cm)

€ 160 € 240

2195 Plateau ovale anglais en bois + 4 autres en métal € 30 € 50

2196 Soupière en faïence du Luxembourg € 40 € 60

2197 Mandoline ancienne € 80 € 120

2198 2 fleurets € 80 € 120

2199 Microscope Zeiss (années 30) € 80 € 120

2200 Grand sac Chloé € 80 € 120

2201 Sac Delvaux vert € 140 € 200

2202 Sac du soir Lanvin € 80 € 120

2203 Sac Delvaux cuir et tissu € 140 € 200

2204 Sac Delvaux brun € 200 € 300

2205 Sac Louis Vuitton € 80 € 120

2206 Sac Delvaux cuir et autruche € 300 € 400

2207 Ceinture Delvaux € 60 € 80

2208 Ceinture Delvaux € 60 € 80

2209 Portefeuille Bulgari € 120 € 160

2210 Sac Tod's € 80 € 120

2211 Sac Louis Vuitton beige € 80 € 120

2212 Ceinture Delvaux € 80 € 120

2213 Sac Delvaux beige € 200 € 300

2214 Pochette Gucci en lézard € 80 € 120

2215 Grand sac Gucci € 80 € 120

2216 Lot de bijoux d'artiste (Dior, Saint Laurent , etc...) € 140 € 180

2217 Coffre d'artisan en dinanderie € 300 € 400

2218 Lot de 5 verres en cristal de bohême couleur (Ht.15cm) + 8 
verres Rhomer

€ 80 € 120
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2219 Coffret en marqueterie formant tirelire signé et daté 1916 
(Lg.17cm)

€ 60 € 80

2220 7 verres à sabayon début 20ème € 80 € 120

2221 Paire de candélabres + paire de bougeoirs en métal argenté € 60 € 80

2222 Foulard Emilio Pucci € 60 € 80

2223 Foulard Cartier € 60 € 80

2224 Foulard Emilio Pucci € 60 € 80

2225 Foulard Burberry € 60 € 80

2226 Foulard Dior € 60 € 80

2227 Foulard Delvaux € 60 € 80

2228 Foulard Cartier € 60 € 80

2229 Foulard Delvaux € 60 € 80

2230 Foulard Max Mara € 60 € 80

2231 Lampe bronze au coq (Ht 46cm) € 80 € 120

2232 Série de 3 aquarelles "Vue de Meuse" (20 x 15cm) € 30 € 50

2233 Paire de vases Médicis en porcelaine 19ème, fêlure (Ht.27cm) € 80 € 120

2234 Paire d'assiettes "Vues du Luxembourg" € 50 € 70

2235 Mendiant en faïence € 20 € 30

2236 Service à café Limoges € 80 € 120

2237 Série de 8 gravures "Ornements de maisons" (cadres 40 x 30cm) € 100 € 160

2238 Applique Art Déco en verre moulé et métal (Long 45cm) € 80 € 120

2239 Bronze " Oiseau sur pomme de pin € 80 € 120

2240 3 mortiers bronze € 60 € 80

2241 Paire de personnages en bronze et socle en bois (Ht.30cm) € 100 € 160

2242 Lampe de mineur et autre € 80 € 120

2243 Garniture d' horloge 3 pièces en régule doré (Ht.37cm) € 100 € 160

2244 Vase Boch (Ht 33cm) + petit (Ht 14cm) € 20 € 30

2245 Lampe bouillotte (Ht 50cm) € 60 € 100

2246 4 grès de Bruges Art Nouveau (Ht de 16cm à 40cm) € 80 € 120

2247 Paire d'appliques en bronze € 80 € 120

2248 Service à café en métal argenté (3 pièces) € 80 € 120

2249 7 assiettes Tournai € 30 € 50

2250 Paire d'appliques en bronze à 2 lumières (Ht 33cm) € 60 € 80

2251 Coffret écritoire Napoléon III € 80 € 120

2252 Service à dîner en faïence de Maastricht , décor oiseaux (+/- 70 
pièces) - quelques accidents

€ 200 € 300

2253 2 plats blancs/dorés € 50 € 70

2254 Paire de coupes en cristal, pied métal argenté (Ht 10,5cm diam 
23cm)

€ 60 € 80

2255 2 baromètres + autre 1900 € 80 € 120

2256 Photographie argentique (René Magritte) - (39 x 29cm) € 180 € 220

2257 Peinture HSP "paysage aux bouleaux" signée Hallet André (20 x 
27cm)

€ 140 € 200

2258 Peinture ancienne HSP "paysage animé" (12 x 20cm) € 100 € 160
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2259 Peinture HSP "paysage de neige" signée Eugène Colignon (16 x 
24cm)

€ 100 € 160

2260 Peinture HSP "Bord de Meuse avec barque" signée Jean Boreux 
1980 (20 x 24cm)

€ 80 € 120

2261 Dessin "marine animée" signée Van Marcke 19ème (12 x 17cm) € 60 € 80

2262 Peinture HSP "Vue de Meuse" signée Eugène Colignon (16 x 
24cm)

€ 100 € 160

2263 Paire de peintures HSP "Vues de Meuse à Profondeville" signées 
Eugène Colignon (24 x 16cm)

€ 100 € 160

2264 2 dessins signés Henri-Victor Wolvens (2 fois 15 x 20cm) € 200 € 300

2265 Peinture HSC "vanité" 17ème (20 x 15cm) € 100 € 160

2266 Lot de 4 gravures en couleur € 60 € 80

2267 Lot de livres pour enfants , BD diverses € 100 € 160

2268 Lot de montres gousset et autres € 60 € 80

2269 Poupée tête porcelaine Simon & Halbig (Ht.50cm) € 100 € 160

2270 Ours ancien en peluche (Ht.55cm) € 50 € 70

2271 Set de serviette Hermès € 80 € 120

2272 Grande étole Lanvin € 60 € 80

2273 Foulard Hermès € 100 € 160

2274 Foulard Hermès € 100 € 160

2275 Foulard Hermès € 100 € 160

2276 Pochette et collier Delvaux € 80 € 120

2277 Bracelet Delvaux € 60 € 80

2278 Porte-monnaie Delvaux € 60 € 80

2279 Pochette et porte-lunette Delvaux € 80 € 120

2280 Porte-lunettes Delvaux € 60 € 80

2281 Bracelet Delvaux € 60 € 80

2282 Portefeuille Delvaux vert € 60 € 80

2283 Pochette Delvaux € 80 € 120

2284 Poupée tête de porcelaine (1 doigt et pieds cassés) € 100 € 160

2285 2 lampes de mineur + 1 casque cuir € 50 € 80

2286 Ours ancien en peluche (Ht 56cm) € 80 € 120

2287 Foulard Cartier de la série "Le must" € 100 € 160

2288 Sac Delvaux noir € 300 € 400

2289 Lot de sacs à main € 60 € 80

2290 Beauty case Burberry's € 100 € 160

2291 Sac de voyage Delvaux (état d'usage) € 100 € 160

2292 Paire de statues en biscuit (Ht 42cm, cassures) € 60 € 80

2293 Groupe en faïence "chiens" (26 x 36cm) € 60 € 80

2294 Carnet de timbres A4a (manque un 10c) 1911 Côte 3630€ € 400 € 600

2295 Poupée ancienne (Ht 40cm) -  1 doigt manquant € 60 € 80

2296 15 albums de timbres belges oblitérés € 140 € 200

2297 3 fardes blocs timbres USA neufs € 80 € 120

2298 Classeurs de timbres à décor de sangliers + classeurs de cartes 
postales et autres à décor de sangliers

€ 100 € 160
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2299 4 albums de timbres belges , portugais, espagnols et d'autres 
pays oblitérés + 3 albums vides Ireland

€ 80 € 120

2300 Lot de pièces de monnaies (5 albums) € 100 € 160

2301 Lot de timbres divers € 60 € 80

2302 3 albums de timbres (Burundi, Rwanda, Zaïre) Non oblitérés € 100 € 140

2303 4 albums blocs de timbres de tous pays non oblitérés € 100 € 160

2304 6 albums de timbres de tous pays non oblitérés € 80 € 120

2305 8 albums de timbres de tous pays oblitérés € 80 € 120

2306 5 albums de timbres USA neufs € 80 € 120

2307 Lot d'albums de timbres (4 albums + farde varia) € 100 € 160

2308 5 albums de timbres de tous pays non oblitérés € 120 € 160

2309 2 albums de timbres + catalogue € 50 € 70

2310 2 albums de cartes postales € 100 € 160

2311 Album de cartes postales de France € 80 € 120

2312 Album de cartes postales de Belgique € 80 € 120

2313 2 albums de cartes postales Royauté Belgique € 80 € 120

2314 2 albums de cartes postales vides € 20 € 30

2315 Album de cartes postales belges, françaises et Tintin € 60 € 80

2316 Album de cartes postales anciennes € 80 € 120

2317 Album de cartes postales de Belgique € 80 € 120

2318 Dictionnaire littré de la langue française 1863 (4 volumes) € 50 € 70

2319 Farde de photos d'Italie vers 1900 (20 x 26cm) € 100 € 160

2320 2 gravures de Carlier (54 x 42cm) "jeunes femmes" € 80 € 120

2321 2 albums de bandes dessinées Tintin (L'étoile mystérieuse et L' 
Ile noire)

€ 60 € 80

2322 6 albums de bandes dessinées Tintin et autres € 50 € 70

2323 2 cache-pot en faïence + vase Longwy (Ht 37cm) € 60 € 80

2324 2 pipes € 60 € 80

2325 Grande coupe ajourée en régule (Ht 25cm x diam 36cm) € 80 € 120

2326 Soupière + plateau en faïence fine € 80 € 120

2327 Garniture 3 pièces en faïence à décor d'oiseaux (Ht.33cm) € 300 € 400

2328 2 boîtes acajou du Congo 1931 'pierres semi précieuses' € 100 € 160

2329 Lampe pied noir € 30 € 50

2330 Garniture 3 pièces en Baudour (Ht 37cm et 20cm) € 80 € 120

2331 Pierre d'autel (28 x 30cm) € 80 € 120

2332 Lot de 5 pièces en métal argenté , milieu de table , sucrier et 
nécessaire à condiments

€ 80 € 120

2333 Assiettes et divers sangliers € 80 € 120

2334 Paire d'appliques en bronze € 80 € 120

2335 Guitare ancienne € 80 € 120

2336 Cartel mural 1900 en bois sculpté (Ht 56cm) € 100 € 160

2337 Lampe Muller , pied bronze (Ht 36cm) € 80 € 120

2338 Paire d'appliques à pendeloques de couleur (Ht.24cm) € 80 € 120
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2339 3 santons dont 1 sous verre € 40 € 60

2340 Lot de faïences diverses (+/- 40 pièces dont des Boch) € 60 € 80

2341 Nécessaire à épices (13 pièces) € 60 € 80

2342 Masque Kwele (Gabon) (32cm + pied) € 240 € 360

2343 Statue Yaka (RDC) 57cm € 200 € 300

2344 Fétiche ancien des îles (Ht 42cm) € 80 € 120

2345 Masque Baoule éléphant - CI (Ht 44cm + pied) € 200 € 300

2346 Masque Aduma (Gabon) + pied  (54cm) € 300 € 400

2347 Marionnette Bozo (Mali) 80cm € 200 € 300

2348 Masque Lega (RDC) - 23cm € 140 € 200

2349 Masque Luba éléphant (RDC) - 41cm € 140 € 200

2350 Personnage africain en bronze (Ht.47cm) € 80 € 120

2351 Masque Gouro (CI) 30cm € 140 € 200

2352 Coupe Kuba (RDC) 22cm € 140 € 200

2353 Siège Lega (4 personnages) - (RDC) 16cm € 100 € 160

2354 Lot de 4 éléphants en bois sculpté (Ht de 20 à 40cm) € 60 € 80

2355 Buste africain en terre cuite signé  (21cm) € 60 € 80

2356 Lot d'armes de jets africaines € 50 € 80

2357 Statuette africaine Reliquaire (Ht 30cm) € 80 € 120

2358 Planche à proverbe Luba (RDC) 53cm € 240 € 360

2359 2 masques anciens (Ht 19cm et ht 23cm) € 80 € 120

2360 Masque africain doré (Ht 23cm) € 80 € 120

2361 Lot de livres sur l'Art Africain_ (7 livres + 7 catalogues) € 200 € 300

2362 Couteau africain € 140 € 200

2363 Statue réceptacle "Maternité" Luba (RDC) 38cm € 160 € 240

2364 Collier ethnique € 60 € 80

2365 Pipe en terre cuite + ivoire BAMILEKE (tête d'éléphant) - 32cm + 
pied

€ 160 € 240

2366 Vase couvert avec personnage africain (Ht 62cm) € 80 € 120

2367 Statue bronze Ife (Benin) 43cm € 300 € 400

2368 Instrument de musique africain € 80 € 120

2369 Instrument de musique africain 19ème(Lg.100) € 100 € 160

2370 2 serre-livres (23cm) + buste en ébène (37cm) € 80 € 120

2371 Statue bronze Senoufo (CI) 42cm € 300 € 400

2372 Statuette femme africaine (Ht 34cm) + buste africain (Ht 24cm) € 50 € 80

2373 Masque africain ancien (HT 23cm) € 80 € 120

2374 Trompe africaine en corne et os (Lg.52cm) € 80 € 120

2375 Masque africain orange + couteau € 80 € 120

2376 Masque Baoule (CI) 28cm € 100 € 160

2377 Lot d'objets en malachite (poids total 11Kg 755grs) € 200 € 300

2378 Plats et assiettes divers modèles € 40 € 60

2379 Train électrique ancien € 100 € 160
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2380 Jouet: 2 camions Dinky Toys  (Auto  service et Militaire) € 160 € 240

2381 Tirelire Coca Cola "tête" en fonte  (Ht +/- 20 cm) € 40 € 60

2382 Jouet: Camion COCA COLA en tôle - Made in US Zone Germany 
(Long 21cm)

€ 200 € 300

2383 Machine à vapeur (Ht 20 x 30cm) € 80 € 120

2384 4 boîtes de jeu MONOPOLY € 50 € 60

2385 Maquette originale de vélociraptor réalisée pour la sortie Ciné de 
Jurassic Park II en 10 exemplaires (Long 67cm x Ht 38cm) , USA

€ 100 € 160

2386 Lot de pots à épices (+/- 10 pièces) € 40 € 60

2387 Lot de voitures et motos € 60 € 80

2388 Lot de faïences diverses (+/- 40 pièces dont des Boch ) € 80 € 120

2389 2 séries de poids € 60 € 80

2390 Lot de pipes en écume sculptées et autres € 80 € 120

2391 2 horloges dont 1 murale € 50 € 70

2392 3 coffrets acajou et autre € 80 € 120

2393 Appareil photo Zeiss Ikon + ancien Lux à Paris € 60 € 80

2394 Lot de 6 présentoirs (mendiants) en porcelaine (Limoges et 
autres)

€ 80 € 120

2395 Lot de faïences diverses (+/- 35 pièces dont des Boch) € 60 € 80

2396 Partie de service en faïence à décor napoléonien doré € 80 € 120

2397 9 écrins de couverts de service divers en métal argenté € 80 € 120

2398 Balance + poids € 60 € 80

2399 8 albums Hergé "TINTIN" anciens (bel état à très bel état , page 
de garde bleu foncé)

€ 300 € 400

2400 Collection de minéraux € 40 € 60

2401 Lot de minéraux € 60 € 80

2402 Lot de métal argenté € 50 € 70

2403 Lot d'assiettes humoristiques (Jacques Faisant) € 40 € 60

2404 Service à café Art Déco en métal argenté (5 pièces) € 60 € 80

2405 Lot de métal argenté et cristal € 60 € 80

2406 8 petits massacres € 40 € 60

2407 Lot de verreries + carafe (+/- 68 pèces) € 80 € 120

2408 2 saladiers faïence polychrome+ 1 plat faïence française Nord + 
1 plat polychrome Desvres

€ 100 € 160

2409 Partie de service camaïeu rose (Maastricht et Hoechst) - cassure 
au bec

€ 80 € 120

2410 Lot de 2 paires d'appliques € 20 € 30

2411 Lot de 3 moulins à café anciens + 1 balance et 1 encrier € 80 € 120

2412 Pendule en régule doré (1 cassure) € 80 € 120

2413 Service à café en porcelaine Saint Kilian € 40 € 60

2414 Milieu de table € 40 € 60

2415 Lot d'étains (12,3Kgs) € 60 € 80

2416 Mendiant + bouquet et partie de service € 50 € 70

2417 Lot de verres € 50 € 70

2418 2 sièges de chasse + 3 cartouchières € 30 € 50
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2419 Collection de +/- 24 santons € 200 € 300

2420 Lot de faïences et porcelaines diverses € 60 € 80

2421 Service à dîner en porcelaine Bourgeois à Paris (+/- 92 pièces) € 200 € 300

2422 Saxophone Kessel Tibourg , Armée belge et son étui (Ht 62cm) € 160 € 200

2423 Miroir de Venise (44 x 36cm) € 40 € 60

2424 Lot de faïences diverses (+/- 60 pièces dont des Boch) € 100 € 160

2425 Partie de service à café en vieux Bruxelles (manque couvercle) € 30 € 50

2426 Lot de métal argenté € 40 € 60

2427 Service à dîner (+/- 85 pièces) € 80 € 120

2428 Paire de vases Delft (Ht 30cm) € 40 € 60

2429 Lot d'anciennes faïences dont certaines sont à restaurer € 30 € 50

2430 Porte-bougie signée Bouvy € 80 € 120

2431 Lot de cuivres et étains € 40 € 60

2432 Moulin à café , fer à repasser + autre (couvercle de la cruche 
cassé)

€ 40 € 60

2433 14 verres et coupe en Val St Lambert € 140 € 200

2434 Service à café € 60 € 80

2435 Lot divers € 40 € 60

2436 Lot de faïences diverses (+/- 50 pièces dont des Boch) € 60 € 80

2437 Réchaud oriental en cuivre repoussé + 3 autres pièces € 50 € 70

2438 Lot de jouets anciens € 100 € 160

2439 Service à dîner € 60 € 80

2440 Service à café Japon € 40 € 60

2441 Service de verres en Val St Lambert (+/- 60 verres) € 200 € 300

2442 Service à café vieil Andenne € 40 € 60

2443 Lot de verres + 2 carafes € 100 € 160

2444 Service à café Vieux Bruxelles € 80 € 120

2445 Série de verres gravés (+/- 34 pièces) € 60 € 80

2446 12 verres à vin blanc 19ème € 100 € 160

2447 5 verres en cristal de couleur de Bohême taillés € 40 € 60

2448 Paire de carafes anciennes € 80 € 120

2449 Lot de +/- 40 verres cristal varia € 40 € 60

2450 Service de +/- 48 verres en cristal Louis-Philippe + carafe € 140 € 200

2451 Partie de service en porcelaine de France fleurie avec assiettes , 
plat à asperges , crémiers et autres (+/- 88 pièces)

€ 100 € 160

2452 Baptême du Christ en biscuit (Ht.25cm) € 200 € 300

2453 Coupe en verre de couleur, monture fer forgé (Ht.27 x 37cm) € 80 € 120

2454 Groupe de chérubins sur un banc en biscuit (21 x 21cm) - porte 
une marque de Sèvres

€ 140 € 200

2455 Plat et 10 assiettes en porcelaine fleurie ajourée € 60 € 80

2456 Série de 9 coupes à champagne en cristal + 3 autres € 40 € 60

2457 Série de verres (+/- 46) + 32 autres € 60 € 80

2458 Série de verres anciens (+/- 82 pièces) € 60 € 80
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2459 2 coffrets en bois de Spa € 40 € 60

2460 Service de verres en cristal taillé du Val St Lambert (+/- 35 
pièces)

€ 200 € 300

2461 Fossile ancien (22 x 17cm) € 80 € 120

2462 Casse-noisettes Forêt noire "tête d'ours" signé Bern (20cm) € 80 € 120

2463 7 verres différents en cristal Val St Lambert  + 2 cloches € 100 € 160

2464 Petit plat en faïence Luxembourg (25 x 19cm) + cafetière € 40 € 60

2465 Partie de service de verres en VSL (+/-28 pièces) € 100 € 160

2466 6 verres en cristal de couleur Val St Lambert € 160 € 240

2467 Partie de service à dîner en Gien décor bleu (+/- 46 pièces) € 80 € 120

2468 Service de verres Val St Lambert (+/- 42 pièces) € 200 € 300

2469 Service de verres Val St Lambert Prince de Galles (+/- 56pièces) € 200 € 300

2470 6 verres + carafe Val St Lambert taillés € 400 € 600

2471 Gravure de Remacle Leloux " Le château de Ham-s-Heure" 1740 
(20,5 x 29cm)

€ 80 € 120

2472 Bronze "chien" + régule "statuette" € 100 € 160

2473 Peinture HSP " Jeune femme de dos" signée Agullo (20 x 14cm) € 100 € 160

2474 Plat Art Déco en verre moulé (diam 26cm) € 80 € 120

2475 Lot de 23 pochons et 12 soucoupes Boch Frères € 80 € 120

2476 Partie de service à dîner en Nimy (9 pièces) € 50 € 70

2477 Statue en faïence italienne "jeune porteur de cruches" (Ht 73cm) € 100 € 160

2478 Héliogravure de Félicien Rops "Enterrement en pays 
Wallon" (14,5 x 25cm)

€ 80 € 120

2479 Héliogravure polychrome de Félicien Rops " La buveuse 
d'absynthe" (26 x 20cm)

€ 80 € 120

2480 Peinture HSP "paysage de neige" signée R. Brossy (20 x 26cm) € 80 € 120

2481 Paire de carafes anciennes € 80 € 120

2482 Série de 8 petites coupes en cristal taillé du Val St Lambert (Ht 
10cm) + 3 autres verres

€ 60 € 80

2483 Service de verres en cristal Val St Lambert  (+/- 48 pièces) € 200 € 300

2484 Partie de service anglais décor bleu € 30 € 50

2485 Rose des sables et corail € 60 € 80

2486 Vase Boch Keramis D1740 (Ht 29cm) € 160 € 240

2487 Vase Boch Keramis D1316 (Ht 27cm) € 100 € 160

2488 Paire de vases en porcelaine à décor romantique (Ht 31cm) € 60 € 80

2489 Carte de voeux Hergé 1991 signée F.Remi (20 x 20cm) € 80 € 120

2490 Ensemble plat et 5 mendiants (diam 29cm) - (Sabino, Zan) € 160 € 240

2491 Plaque en métal gravé à décor de femmes et d'enfants à 
l'époque moyenâgeuse (diam 26cm)

€ 60 € 80

2492 Cache-pot en Luxembourg ébrèché (Ht 16cm, diam 20cm) € 50 € 70

2493 Seau à champagne + seau à glace en métal argenté € 60 € 80

2494 Vase en faïence 1959 signé (Ht 42cm) € 80 € 120

2495 Affichette publicitaire " Tintin au Tibet" pour le lancement en 1960 
de l'album par les éditions Casterman (+/- 39 x 28cm)

€ 100 € 160

2496 Montre Gucci € 30 € 50

2497 Appareil-photo espion (STEKY) - Long 6cm € 100 € 160
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2498 Paire de bougeoirs en bronze , France 19ème (1 coup) € 80 € 120

2499 Peinture émaillée signée "chinois assis" (11 x 9.5cm) € 60 € 80

2500 Miroir de table , bronze et bois (Ht 48cm) € 60 € 80

2501 8 cuillères + 8 fourchettes + louche Christofle décor perlé en 
métal argenté

€ 200 € 300

2502 Vase couvert en Gien (Ht.43cm, fretel recollé) € 40 € 60

2503 Tablette en malachite (30 x 40cm) € 100 € 160

2504 Plat en faïence 18ème (diam 29cm) € 100 € 160

2505 Paire de bougeoirs Empire en bronze et marbre (Ht 31cm) € 80 € 120

2506 Vasque en majolique à décor d'oiseaux (Ht 20 x 40cm) € 80 € 120

2507 Vase Catteau D950 (Ht 30cm) € 160 € 240

2508 Vase Val St Lambert (Ht 22cm) € 60 € 80

2509 Carrosse en faïence (+/- 20 x 40cm) € 50 € 70

2510 Machine à vapeur (Ht 24cm) € 60 € 80

2511 Cruche en grès et bord argent (Ht 24cm) + 2 verres € 60 € 80

2512 Vase en cristal vert Val St Lambert (Ht 21.5cm) € 60 € 80

2513 Porte-bouquet en porcelaine signé G. Asch à Tours (Ht 14.5cm) -  
rehaussé d'or

€ 50 € 70

2514 Lot de 4 Vierges à l'enfant en porcelaine (Ht +/- 23cm) € 100 € 160

2515 Mendiant en faïence italienne à décor de licorne (HT 16cm, diam 
20cm)

€ 40 € 60

2516 Gravure "croquis de chiens de chasse" signée Léon Danchin 
datée 1938 (36 x 26cm)

€ 80 € 120

2517 Carafe et 3 verres de Venise 18ème € 100 € 160

2518 Statue de Jeanne d'Arc en biscuit (Ht 38cm) € 80 € 120

2519 Petit groupe en biscuit (Ht 15cm) € 60 € 80

2520 Sculpture en terre cuite (Ht 35cm) "Enfants au parapluie" signée 
Van Vaerenbergh

€ 60 € 80

2521 Couverts de service en argent ou manche en argent € 60 € 80

2522 2 sacs Delvaux en cuir "vintage" € 80 € 120

2523 Lot de cartes postales € 50 € 70

2524 Vierge + 2 vases sous globe (Ht 35cm) - 1 vase recollé (PAS 
D'EXPEDITION POUR CE LOT)

€ 80 € 120

2525 Foulard Delvaux € 30 € 50

2526 Vasque sur pied en biscuit (Ht.29cm) € 80 € 120

2527 2 vases en grès Amphora (Ht 32cm et ht 17cm) + vase Flihinger € 80 € 120

2528 2 vases Murano (Ht 32cm et ht 22cm) € 60 € 80

2529 Saint Roch en vieil Andenne (Ht 21cm, ailes cassées) € 30 € 50

2530 Cruche + 2 verres émaillés (Ht 30cm) € 80 € 120

2531 Lot de 4 Vierges à l'enfant en porcelaine (Ht +/- 20cm) € 100 € 160

2532 Vase Gobena de Paul Bernard (Ht 16cm) € 140 € 200

2533 Chocolatière et pralinier en Limoges € 60 € 80

2534 Pique fleurs en porcelaine 19ème (Ht.12cm) € 60 € 80

2535 Tortue cendrier (Ht 10 x 24cm) € 80 € 120

2536 3 albums Tintin Hergé € 100 € 160
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2537 Crèche ancienne en plâtre peint € 60 € 80

2538 7 livres 18ème et 19ème (Code Napoléon III et autres) € 80 € 120

2539 Sac Delvaux € 80 € 120

2540 Christ africain (Ht croix 40cm) € 60 € 80

2541 Coupe ajourée en porcelaine de Dresden (Ht 12 x 32cm) € 80 € 120

2542 Groupe en porcelaine "Le repos" (21 x 18cm) - poignées des 
paniers cassées. On y joint 2 statuettes dont 1 cassée (violon)

€ 60 € 80

2543 Jardinière en porcelaine à décor d'angelots (ht17 x 28cm) € 60 € 80

2544 Vase en faïence art déco Keramis (Ht.31cm) € 200 € 300

2545 Lot de 4 Vierges type Monségur (Ht 12cm) € 80 € 120

2546 Paire de légumiers du Ritz Hôtel en métal argenté Van den 
Torren (Ht 11cm, diam 19cm)

€ 60 € 80

2547 Peinture HSP "sirènes" signée Jean Dratz et dédicacée à l'arrière 
(22 x 16cm)

€ 100 € 160

2548 Paire de bougeoirs en bronze à décor de personnages (Ht 22cm) € 60 € 80

2549 Couple en porcelaine (Ht 15cm) € 80 € 120

2550 Bougeoir malachite et cornes + 3 statuettes  (Ht grande 21cm) € 80 € 120

2551 Sac Delvaux en cuir brun € 100 € 160

2552 Crocodile et 4 statuettes africaines (Ht +/- 16cm) € 80 € 120

2553 Lot de 7 montres gousset en argent € 100 € 160

2554 Lot de verres, carafe et plateau en Val st Lambert et verre € 40 € 60

2555 Lot de 16 verres Val St Lambert taillé côte plate € 60 € 80

2556 Service à café anglais rouge accidents et recollages € 80 € 120

2557 Service à café Saxe € 80 € 120

2558 Pièces de monnaie € 200 € 300

2559 Lot de 3 Vierges à l'enfant (Ht +/- 18cm, 1 tête recollée) € 80 € 120

2560 Bronze allemand d'après l'antique "Tireur à l'arc" (Ht 16.5cm) € 100 € 160

2561 Ange musicien en ivoire (Ht 12cm) € 80 € 120

2562 Sculpture en fonte de fer "joueur de hockey sur glace" Russie 
1976 (Ht 17cm)

€ 140 € 200

2563 Carafe + 6 verres Val St Lambert taillés € 400 € 600

2564 Pendule Jaeger LeCoultre (Ht 16.5cm x 17 x 6cm) € 100 € 160

2565 Lot 6 Vierges en porcelaine "Immaculée conception" (Ht +/- 
23cm)

€ 120 € 160

2566 Lot de 4 Vierges à l'enfant en porcelaine (Ht +/-20cm) € 100 € 160

2567 2 Vierges à l'enfant en porcelaine et biscuit (Ht 30cm) € 80 € 120

2568 Sculpture en terre cuite dorée attribuée à Ernest D'Hossche (Ht 
25cm x Lg 24cm)

€ 100 € 160

2569 Lot de 3 Vierges en biscuit (Ht 24cm) € 80 € 120

2570 Chandelier "Vierge à l'enfant" + Vierge + 2 vases (Ht 18cm) € 80 € 120

2571 Série de 11 tasses et sous-tasses en porcelaine de Limoges à 
bord doré 

€ 80 € 120

2572 Lot de dinky toys (10 pièces) € 80 € 120

2573 6 verres Val St Lambert taillés € 260 € 360

2574 Buste en terre cuite de Niccolo da Uzzano (Ht 18cm) € 80 € 120

2575 Statuette en métal vers 1900 "jeune femme à la pomme" (Ht 
19cm)

€ 60 € 80
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2576 2 coupes Lalique France (Ht.9 et 10cm) € 80 € 120

2577 3 pièces en faïence argentée marque (Ht 15cm et 8cm) € 80 € 120

2578 Lot de 3 Vierges à l'enfant en biscuit (Ht +/-  25cm) € 80 € 120

2579 Série de 3 chopes Royal Doulton "Bataille de Waterloo" et autres € 80 € 120

2580 5 petits vases hollandais (Ht du grand 16cm) € 40 € 60

2581 Lot de 2 pétales, 1 bénitier et 5 Vierges en porcelaine (Ht +/- 
13cm)

€ 80 € 120

2582 Peinture HSP "saules en hiver" signée Jean Dratz et dédicacée à 
l'arrière (23 x 17cm)

€ 100 € 160

2583 Verre de mariage en cristal bleu Val St Lambert (Ht 33.5cm) € 80 € 120

2584 Poisson en Murano (Ht 16cm) + 4 autres verreries € 50 € 70

2585 Vase Boch Keramis D1854 (Ht 31cm) € 160 € 240

2586 Samovar en étain (Ht 44cm) € 50 € 70

2587 Cloche et seau en bronze (Ht 20cm) € 80 € 120

2588 Vase Boch D745 (Ht 24cm) € 100 € 160

2589 Paire de porte-photos (26 x 16cm) € 40 € 60

2590 Vase Boch Keramis D1849 (Ht 31cm) € 160 € 240

2591 Série de 16 fourchettes à huître manche argent € 60 € 80

2592 Service à café en porcelaine de Baudour fleuri € 50 € 70

2593 Lampe à éclairer les icônes en argent , Malte (Ht.21cm) € 140 € 200

2594 2 albums de cartes postales € 100 € 160

2595 Paire d'assiettes Delft (diam 22.5cm) € 120 € 180

2610 Table de salon + bac à journaux € 20 € 30

2611 Ancienne cruche en grès (Ht 44cm) € 60 € 80

2612 Cruche ancienne à décor d'oiseau (Ht 44cm) € 80 € 120

2613 Garniture de cheminée en régule et marbre (3 pièces) € 60 € 80

2614 Cloche d'école (Ht cloche 16cm x diam 20cm) € 100 € 160

2615 Lampe bouillotte des années 50 en métal doré (Ht 58cm) € 80 € 120

2616 Moule à spéculoos (71 x 26cm) € 80 € 120

2617 Paire d'appliques à 3 lumières (Ht 55cm) € 100 € 160

2618 Paire de dessins à l'encre de Chine 1790 signés - Allemagne (30 
x 50cm)

€ 100 € 160

2619 Miroir acajou à 2 appliques (67 x 57cm) € 100 € 160

2620 Guitare électrique avec coffre € 60 € 80

2621 Pare feu en fer forgé (Ht.63 x 122cm) € 60 € 80

2622 Lampadaire de années 50 en fer forgé € 50 € 70

2623 Paravent 3 panneaux Art Déco (156 x 110cm) € 40 € 60

2624 Tabouret peint d'époque Louis XVI € 360 € 460

2625 Jardinière en fer forgé peinte  € 100 € 160

2626 Lot de cuivres € 40 € 60

2627 Lampadaire design rouge € 50 € 70

2628 Miroir de style Louis XIV en cuivre repoussé (60 x 35cm) € 80 € 120

2629 Lampe de bureau réglable en laiton € 30 € 50
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2630 Paire d'appliques à breloques € 200 € 300

2631 Lampe Bailleux € 50 € 70

2632 Série de 4 appliques de style Empire € 200 € 300

2633 Bassine à confiture en cuivre rouge + louche € 50 € 70

2634 Bouquet d'épis signé Dhoeseleer (Ht 80cm) € 100 € 160

2635 4 animaux naturalisés (2 écureuils+ 1 mouette+ 1 épervier) € 40 € 60

2636 Sculpture en bois cérusé d'après l'antique (Ht 61cm) € 200 € 300

2637 Miroir sculpté (85 x 75cm) € 100 € 160

2638 Lot de cuivres € 100 € 160

2639 Petit classeur en chêne à poser (38 x 34 x 26cm) € 40 € 60

2640 Charbonnière Napoléon III (Ht 52cm) € 60 € 80

2641 Archelle en chêne sculpté (Long 140cm) € 40 € 60

2642 Archelle en chêne sculpté (Ht 54 x 110cm) € 80 € 120

2643 2 miroirs fer forgé art déco + paire d'appliques assorties € 80 € 120

2644 Lampe industrielle en métal (Ht 50cm) € 80 € 120

2645 Paire d'appliques dorées en bois (Ht 34cm) € 50 € 70

2646 Pied de lampe en Murano (Ht 70cm) € 60 € 80

2647 Lampe d'appoint en capo di monte (Ht vase 30cm) € 50 € 70

2648 2 tables des années 70 , pieds métal (Ht 45cm et ht 30cm) € 80 € 120

2649 4 lampes de bureau € 40 € 60

2650 Série de 4 panneaux en chêne sculpté (+/- 50 x 40cm) € 100 € 160

2651 Miroir en chêne (85 x 58cm) € 60 € 80

2652 Lanterne de fiacre et lanterne de chemin de fer € 60 € 80

2653 Porte-canne ou parapluie Art Déco chromé (50 x 50 x 12cm) € 60 € 80

2654 Ancien cheval jouet (Ht.82cm, manque) € 140 € 200

2655 Horloge "PEPSI" vintage € 40 € 60

2656 Lot de 3 mannequins de couture € 140 € 200

2657 Candélabre bronze et cristal (Ht 100cm) € 80 € 120

2658 Lampe moderne (Ht 55cm) € 200 € 300

2659 Lot de 10 plateaux inox € 80 € 120

2660 Christ sous globe mural (64 x 50cm) € 80 € 120

2661 Caisse enregistreuse Burroughs 1920 € 80 € 120

2662 Porte-parapluie en tôle émaillée (Ht 54cm) € 100 € 160

2663 Lampe dorée des années 70 € 80 € 120

2664 2 plateaux orientaux en cuivre gravé (diam 60cm) € 80 € 120

2665 Buste (Ht 65cml) Corsetex € 80 € 120

2666 Guéridon tripode en bois noirci dessus porcelaine (Ht.76cm) € 80 € 120

2667 Sagaie + arme de poing africaine + arme de jet € 50 € 80

2668 Garniture 3 pièces en régule et marbre (1 cassure , ht 52cm) € 50 € 70

2669 Lampe faïence et bronze € 60 € 80

2670 Lampe de style Tiffany à décor de femme (Ht.67cm) € 200 € 300

2671 2 vases modernes (Ht.35cm) € 40 € 60
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2672 Desserte € 40 € 60

2673 Pendule électrique Art Déco Bulle-Clock (HT 23 x 31cm) € 30 € 50

2674 Table de couture en chêne € 30 € 60

2675 Lot de décoration de Noël : 90 boules+ 2 flêches+ 3 oiseaux + 1 
guirlande lumineuse+1guirlande argentée+11 figurines (petites) 
et 16 figurines (moyenne) pour crèche + bougies avec support+ 
14 lampions en papier + 10 guirlandes en papier

€ 80 € 120

2676 Service à dîner en faïence Boch "Dordrecht" (accidents) € 80 € 120

2677 Partie de service anglais (usagé en partie) +/- 50 pièces € 60 € 80

2678 Plateau de lit peint à décor floral € 60 € 80

2679 Petite vitrine (45 x 45 x 30cm) € 40 € 60

2680 Boîte aux lettres murale en fonte d'aluminium peinte € 30 € 50

2681 Manteau en vison (état neuf) € 100 € 160

2682 Porte-journaux des années 60 € 60 € 80

2683 Mannequin des années 40 € 100 € 160

2684 Série de 25 dessins animaliers signés Frans Bertin mis sous 
verre

€ 100 € 160

2685 Valise Christian Dior € 80 € 120

2686 Balance de magasin € 50 € 70

2687 Caisse enregistreuse € 50 € 70

2688 Ampli Fender Deluxe € 300 € 400

2689 Cage à oiseaux (Ht.50cm) € 30 € 50

2690 Sellette chinoise avec plaque cloisonnée (Ht 52cm, diam 40cm) € 200 € 300

2691 Lot de faïences diverses (+/-60 pièces) € 80 € 120

2692 Vase en grès de Bruges (Ht 43cm) signé € 80 € 120

2693 Coucou Forêt noire (Ht 40cm) € 80 € 120

2694 Plat oriental en cuivre gravé (diam 49cm) € 60 € 80

2695 Plaque publicitaire en métal ( 67 x 40cm) € 80 € 120

2696 Tête de sanglier € 60 € 80

2697 Sculpture en terre cuite signée Domis " Femme assise" art déco 
(42 x 48cm)( pied recollé)

€ 80 € 120

2698 Pied d'éléphant ancien € 100 € 160

2699 Grande soupière en cuivre étamé ancienne (Ht 42cm) € 80 € 120

2700 Paire de lampes de fiacre + petite (Ht 60cm) € 60 € 80

2701 Paire d"appliques de style Louis XVI en bronze (Ht 55cm) € 100 € 160

2702 Chaise indienne € 100 € 160

2703 2 tables basses rustiques € 140 € 200

2704 Sculpture en fer forgé " Fougère et fleurs" € 40 € 60

2705 2 tables d'appoints basses € 30 € 50

2706 10 appliques anciennes € 80 € 120

2707 2 massacres (8 et 11 cors) € 80 € 120

2708 Chaise indienne € 100 € 160

2709 Sérigraphie "Nu" Dandy Pierre 72 (66 x 50cm) € 60 € 80

2710 Massacre de buffle Rwanda 1978 (+/- 50 x 90cm) € 100 € 160

Page 62 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2711 Miroir bois et stuc doré (88 x 116cm) € 80 € 120

2712 Colonne en marbre (Ht 87cm) € 100 € 160

2713 2 terres cuites polychromes italiennes (68 x 41cm) et (55 x 41cm) 
- accidents et manques

€ 200 € 300

2714 Paire d'urnes montées en lampes ( urnes 37cm) € 100 € 160

2715 Paire de cassolettes en marbre et bronze (Ht.44cm) € 200 € 300

2716 Table Napoléon III sur piètement à décor oriental (Ht 45cm) € 80 € 120

2717 Paire de vases à décor de masques en béton (Ht 23.5cm) € 60 € 80

2718 Série de 4 nains en béton (HT max +/- 36cm) € 80 € 120

2719 Coq en béton (Ht 69cm) € 60 € 80

2720 Porte-bouteilles en fer forgé pliant (140 x 70cm) € 80 € 120

2721 Crémaillère en fer forgé ancienne € 50 € 70

2722 Maillet ancien de carrier et traineau € 60 € 80

2723 Guéridon ovale de style Louis XVI en hêtre € 60 € 80

2724 Série de 16 massacres € 100 € 160

2725 Paire de chenets en bronze € 60 € 80

2726 Petit meuble Louis Philippe € 100 € 160

2727 Proue de navire asiatique (Ht 77cm) € 80 € 120

2728 Série de 9 rouleaux d'impression € 100 € 160

2729 Série de 5 jardinières en béton (Long 60cm) € 60 € 80

2730 Petite table marquetée ancienne (53 x 40 x 47cm) € 140 € 200

2731 Encadrement doré 19ème intérieur (65x80cm) € 100 € 160

2732 Lot d'abat-jour € 60 € 80

2733 Série de 3 massacres (4 et 5 cors) € 100 € 160

2734 Horloge à suspendre , vers 1900 (Ht 53cm) - cadran fêlé € 60 € 80

2735 Paire de socles en pierre reconstituée (Ht 50 x 40 x 40cm) € 50 € 70

2736 Partie de service à dîner à décor floral en Limoges (+/- 60 pièces) € 60 € 80

2737 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze à 2 lumières (Ht 
40cm)

€ 80 € 120

2738 Série de +/- 26 gravures du cabinet du Duc de Choiseul (cadres 
30 x 20cm)

€ 100 € 160

2739 Encadrement (100 x 90cm), intérieur 67 x 56cm) € 160 € 240

2740 Fontaine murale en faïence blanche € 80 € 120

2741 Service à dîner en porcelaine de Baudour-Defuisseaux à décor 
floral (+/- 64 pièces)

€ 140 € 200

2742 Garniture de cheminée Delft (3 pièces) - Ht 75cm € 200 € 300

2743 Oeil de boeuf Napoléon III € 70 € 90

2744 Valise Gucci noire € 80 € 120

2745 Jardinière en faïence + Christ sous globe (accidents) € 40 € 60

2746 Horloge régule (ht 34 x 40cm) € 50 € 70

2747 Garniture 3 pièces en majolique fleurie (Ht 38cm) - cassure à 1 
feuille 

€ 100 € 160

2748 Massacres et têtes diverses (7 pièces) € 60 € 80

2749 Table arabisante € 30 € 50

2750 2 petites bassines en cuivre rouge et 2 louches € 80 € 120
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2751 Lot de draps de lit et nappes € 140 € 200

2752 Jardinière hexagonale en métal argenté et verre (diam 35cm) € 80 € 120

2753 Desserte dorée € 40 € 60

2754 2 plats anglais  (37 x 48cm) € 60 € 80

2755 Présentoir-serviteur (Ht 94cm) € 60 € 80

2756 Horloge en régule doré (Ht 40cm) € 80 € 120

2757 Vase en grès de Bruges signé (Ht 49cm) € 80 € 120

2758 Série de 28 dessins animaliers Frans Bertin (30 x 24cm) avec 
texte mis sous verre + livres

€ 100 € 160

2759 Vierge sous globe (Ht 47cm) € 80 € 120

2760 Dérouleur en chêne Louis XVI (50 x 50cm) € 80 € 120

2761 Tapisserie décorative "scène moyenâgeuse" (105 x 125cm) € 80 € 120

2762 Valise Delvaux € 80 € 120

2763 Horloge bronze (Ht 66cm) € 400 € 600

2764 Paire de chenets anciens (manque 1 petit pied) € 80 € 120

2765 Nappes et serviettes € 50 € 70

2766 2 archelles en chêne € 60 € 80

2767 Manteau en astrakan brun € 80 € 120

2768 Veste en léopard € 100 € 160

2769 Manteau de vison beige € 80 € 120

2770 Manteau de vison beige € 80 € 120

2771 Manteau de vison marron (Taille 42/44) € 80 € 120

2772 Pare-feu en noyer (Ht 100cm) € 60 € 80

2773 Malle + valise + sac en cuir € 40 € 60

2774 Tapisserie décorative sujet Mélusine (120 x 82cm) € 60 € 100

2775 Gravure à nettoyer "vue de la Porte-Guillaume" - (cadre 78 x 
100cm)

€ 20 € 30

2776 Cadre avec 16 gouaches de Marcel Warnand (cadre 130 x 
100cm)

€ 200 € 300

2777 Peinture impressionniste 19ème HST "marine" signée  (58 x 
118cm, toile trouée)

€ 100 € 160

2778 Paire de gravures encadrées 19ème " Vues de port" ( 56 x 78cm) € 200 € 300

2779 Peinture HST "Les étangs de Watermael" signée Antoine Daens 
(40 x 50cm)

€ 140 € 180

2780 Cadre Art Nouveau (diam 60cm) € 40 € 60

2781 Peinture HST "portrait de dame" signée Charles Wathelet 1938 
(58 x 44cm)

€ 300 € 400

2782 Peinture HST "marine" (40 x 60cm) € 180 € 220

2783 Sérigraphie de Tremois (94x80cm) € 40 € 60

2784 Peinture HST " Jeune femme" signée Hugo de Clercq (60 x 
50cm)

€ 100 € 160

2785 Pastel "paysage animé" signé Van Rieth (72 x 86cm, gros cadre 
doré)

€ 300 € 400

2786 Aquatinte "roses" signée Pierre-Louis Redouté (32 x 24cm) € 80 € 120

2787 Peinture HST "Bergère et son troupeau" signée J. De Vis (56 x 
68cm)

€ 100 € 160

2788 Paire de lithographies d'Henri Cassiers "Vues 
hollandaises" (cadres 55 x 115cm) , 1 carreau cassé

€ 50 € 70
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2789 Peinture HST " Jour gris à Paris " signée Frank Edwin Scott 1863
-1929 (80 x 66cm)

€ 300 € 400

2790 Aquarelle "marine" signée F. Coenraets (70 x 100cm) € 600 € 800

2791 Peinture HST "scène d'intérieur , le repos en buvant" (75 x 77cm) 
- abîmée

€ 50 € 70

2792 Ancien diplôme 1859 (60 x 75cm) € 40 € 60

2793 Peinture HSP "femme au fagot" signée M. Derycke (80 x 60cm) € 100 € 160

2794 Peinture HST "fleurs" signée Edith Van Camps (80 x 100cm) € 200 € 300

2795 Miroir doré décoratif XXème (142 x 80cm) € 100 € 160

2796 Peinture HST "Portrait de Charles Baudelaire" signé Sace daté 
1971 (70x48cm)

€ 60 € 80

2797 Aquarelle signée " Berger et son troupeau" (35 x 25cm) € 50 € 70

2798 Paire de portraits signés L.Philippet (80 x 67cm) € 600 € 800

2799 Soie brodée japonaise dédicacée et datée 1929 (68 x 63cm) € 80 € 120

2800 Peinture HST " Nature morte aux masques" signée Coumans (80 
x 100cm)

€ 100 € 160

2801 Peinture HST "paysage tourmenté" Alfred Hazledine 1934 € 200 € 300

2802 Peinture 19ème HST " Fleurs" (80 x 130cm) € 200 € 300

2803 Peinture " Nu allongé" HST (90 x 170cm) € 200 € 300

2804 Paire de peintures "femmes de marins en attente" signées F. 
Simon 1904 (HST, 75 x 60cm)

€ 200 € 300

2805 Peinture HSP " Paysage de montagne" signée Luc Peter Crombé 
(43 x 50cm)

€ 100 € 160

2806 Carte de Louvain (45 x 55cm) € 200 € 300

2807 Gravure " Le départ d'une poule de sept chevaux" (cadre 44 x 
68cm)

€ 60 € 80

2808 Lithographie de Salvador Dali "paysage avec cultivateurs" (31 x 
41cm) 

€ 300 € 400

2809 Gravure 18ème 'Collégiale d'Anderlecht' (44 x 50cm) € 50 € 70

2810 2 gravures d'A. Oleffe (45 x 60cm) € 50 € 70

2811 Peinture HSP "fleurs" signée Georges Lambiotte (40 x 30cm) € 100 € 160

2812 Peinture HSP "Vue de village" signée (53 x 43cm) € 20 € 30

2813 Litho rehaussée "jeune femme" cadre acajou (cadre 75 x 59cm) € 80 € 120

2814 Peinture HST "les genêts à Lausprelle" Richard Bressy 1946 € 140 € 200

2815 Gravure couleur ancienne € 60 € 80

2816 Peinture HST "la jeune ménagère" signée G. Jacobs (54 x 44cm) € 80 € 120

2817 Peinture HSP "vue de Mont Godinne" signée Gisberg Combaz 
1903 (27 x 40cm)

€ 160 € 240

2818 Dessin daté 36 " Chasse à courre" (22 x 32cm) € 80 € 120

2819 Pastel signé à décor floral avec Vierge (66 x 58cm) € 80 € 120

2820 Miroir doré (66 x 56cm, manque 1 petit miroir) € 60 € 80

2821 Miroir Charles X (64 x 48cm) € 60 € 80

2822 Peinture HSP " Bouquet de fleurs" signée AC Prevot (49 x 39cm) € 200 € 300

2823 Gravure anglaise " The last struggle" (cadre 70 x 52cm) € 50 € 70

2824 Lot d'anciennes boules de Noël € 80 € 120

2825 Peinture de fleurs HST  signée Céline Meert (80 x 70cm) € 80 € 120

2826 Peinture HST " Les jardins d'Annevoie" signée M.Howet (Ht.69 x 
80cm)

€ 500 € 700

Page 65 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2827 Paire de bas-reliefs en cuivre repoussé "Tireuse à l'arc et tête de 
femme" (26 x 40cm)

€ 80 € 120

2828 2 peintures de E. Roulin paysage de neige et autre (HSP , +/- 30 
x 40cm)

€ 100 € 160

2829 Peinture HSP " La moisson" signée Jacques  Vermeulen (50 x 
40cm)

€ 100 € 160

2830 Gravure "diligence" (cadre 58 x 98cm) € 80 € 120

2831 2 tableaux € 10 € 20

2832 Peinture 1901 HST "scène arabisante"  (44 x 60cm) € 100 € 160

2833 Eau-forte "Les clématites" signée (27 x 34cm) € 40 € 60

2834 Peinture, HST, "Les joueurs de cartes" € 140 € 200

2835 Dessin "voyage" signé  Fernand Carette (45 x 35cm) € 100 € 160

2836 Paire de gravures 19ème  (cadres 62 x 80cm) € 160 € 240

2837 Peinture HST "Emptinal-Le Bocq" signée E. Roulin 1950 (40 x 
58cm)

€ 80 € 120

2838 Peinture HSP "nature morte" signée Juliane Brouwers (60 x 
50cm)

€ 80 € 120

2839 Peinture HST "bouquet de fleurs et marquise" signée (60 x 50cm) € 80 € 120

2840 Peinture HST "bord de Sambre" signée Jean Legrand (32 x 
40cm)

€ 80 € 120

2841 Paire de tableaux de chiens HSP Raes Henri (28 x 38cm) € 100 € 160

2842 Aquarelle "Mamelouk" Detaille Edouard signée en bas à gauche 
(25 x 17cm)

€ 140 € 200

2843 Peinture HST "paysage" signée A. Koller (45 x 55cm) € 100 € 160

2844 Gravure de Carle Vernet "scène de bataille" (37 x 43cm) € 60 € 80

2845 Peinture HST "nu" signée Frechkop Leonid (55 x 30cm) € 400 € 600

2846 Peinture 19ème HST " Homme au journal , femme au tricot" (38 x 
46cm)

€ 100 € 160

2847 Peinture " Scène de remorquage d'un bateau par des chevaux" 
signée HST (36 x 56cm, 1 trou, pas de cadre)

€ 80 € 120

2848 Paire de lithographies  "Napoléon" (50 x 40cm) € 30 € 50

2849 2 cartes Comté de Provence et Luxembourg € 80 € 120

2850 Gravure 19ème " La chasseur au renard" (77 x 93cm) € 60 € 80

2851 Paire de peintures signées Brunfort € 140 € 200

2852 Carte ancienne de Forest (+/- 40 x 50cm) € 100 € 160

2853 Paire de dessins de Nicole Morel (28 x 40cm) € 40 € 60

2854 Peinture HST "nature morte au crabe" (44 x 60cm) € 100 € 160

2855 Gravure encadrée 19ème" Départ pour la chasse" (52 x 67cm) € 80 € 120

2856 Gravure 19ème " La demande acceptée" (cadre acajou 66 x 
76cm)

€ 60 € 80

2857 Carte sous-verre "Comté de Namur" € 80 € 120

2858 Peinture HST " Paysage mosan" signée Colignon (47 x 65cm) € 200 € 300

2859 Peinture HST "scène de fenaison" signée Carlier (60 x 90cm) € 100 € 160

2860 Fusain "nu" signé Ben Genaux (62 x 44cm) € 80 € 120

2861 Gravure "ruelle à Malines" signée Camille Barthelémy (44 x 
30cm)

€ 80 € 120

2862 Cadre décoratif " Les sphères et les éléments" (94 x 120cm) € 40 € 60

2863 Technique mixte Design signée et datée 68 (65 x 50cm) € 80 € 120

2864 Gouache asiatique " Scène de chasse" (58 x 76cm) € 80 € 120
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2865 Peinture HST " Les roses aux cochons" signée Jean Dratz (28 x 
38cm)

€ 160 € 240

2866 Série de 3 aquarelles de fleurs signées C. du Roy (54 x 44cm) € 160 € 240

2867 Peinture HST "marine" signée Jules Dubois (36 x 50cm) € 100 € 160

2868 Peinture HST "marine" signée F. Laval (50 x 60cm) € 80 € 120

2869 Peinture "clown" Chaps ( 65 x 45cm) € 10 € 20

2870 Peinture HST "portrait de jeune fille" (50  x40cm) - toile trouée € 60 € 80

2871 Gravure d'après Vernet " L'intérieur de l'écurie" (cadre 60 x 
74cm)

€ 80 € 120

2872 Lot de 2 aquarelles d'école anglaise Henry William Standing  (55 
x 95cm)

€ 400 € 600

2873 Gravure couleur rehaussée " Léopold 1er roi des Belges " (Cadre 
acajou 78 x 66cm)

€ 140 € 200

2874 Peinture HSP "bateaux amarrés" signée Maurice Mareels (34 x 
41cm)

€ 200 € 300

2875 Peinture HST "Vue de port de Monaco" signée Calot (40 x 50cm) € 80 € 120

2876 Peinture HST " Vue de Zeebrugge" signée M.Dumont (66 x 
54cm)

€ 80 € 120

2877 Paire de gravures couleur avec carrosses (24 x 35cm) € 80 € 120

2878 Plan de l'Abbaye de Villers 18ème (40 x 50cm) € 50 € 70

2879 Peinture HST "Eglise d'Hastière" signée Charles Michel (58 x 
64cm)

€ 80 € 120

2880 Miroir avec fleurs en porcelaine (63 x 46cm) € 100 € 160

2881 Petit miroir doré (40 x 34cm) € 20 € 30

2882 Gravure "jeune fille à la fontaine" (cadre 70 x 58cm) € 50 € 70

2883 Peinture HST " Chemin forestier animé" signée Paule Bisman (65 
x 92cm)

€ 80 € 120

2884 Peinture HST " Vue de port avec voiliers" de Paule Bisman, non 
signée (66 x 78cm)

€ 60 € 120

2885 Miroir tour doré et églomisé (73 x 57cm) € 80 € 120

2886 Miroir 19ème (cadre 70 x 62cm) € 100 € 160

2887 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Fernand 
Gommaerts  (77 x 57cm)

€ 240 € 260

2888 Gravure de Valerius de Sadeleer par Apol (52 x 58cm) € 80 € 120

2889 Peinture "perroquet" sur carreaux Delft (40 x 26cm) € 80 € 120

2890 Gravure Empire " Vengeance de Léontes", cadre doré (70 x 
84cm)

€ 50 € 70

2891 Peinture HST "scène de port" signée à l'arrière Godjevac Michel, 
Paris (46 x 56cm)

€ 100 € 160

2892 Peinture HST "fleurs" signée Léa Janssens (54 x 66cm) € 80 € 100

2893 Cadre doré mouluré (pour peinture 51x67cm) € 30 € 50

2894 Miroir (80x70cm) € 40 € 60

2895 Paire de cadres décoratifs avec panneaux dorés orientaux (125 x 
70cm)

€ 100 € 160

2896 Publicité Prinetti Stucchi (Affiche 63 x 43cm) € 60 € 80

2897 Peinture de vaches HST signée Paul Schouten ( 80 x 100cm, pas 
de cadre

€ 140 € 200

2898 Gravure de Cecil Aldin "Chasse à courre" (cadre 52 x 70cm) € 80 € 120

2899 Miroir doré 19ème (75 x 60cm) € 100 € 160

2900 Dessin "Brève rencontre" signé Fernand Carette (57 x 43cm) € 100 € 160

2901 Dessin "Amours" signé Fernand Carette 1973 (pastel 50 x 64cm) € 100 € 160
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2902 Peinture HSP "carrousel" signée Roger Wolfs (42 x 58cm) € 80 € 120

2903 Série de 4 lithographies "illustrations pour le livre de la jungle" 
signées Detmold

€ 100 € 160

2904 Miroir peint (84x60cm) € 50 € 70

2905 Lithographie rehaussée " Buveurs hollandais" signée H.Cassiers 
(78 x 50cm)

€ 140 € 200

2906 Peinture HST "chemin forestier" signée Eugène Deully, Ecole 
française (60 x 83cm)

€ 180 € 220

2907 Lithographie Léon Danchin numéroté 83/300 (52 x 75cm) 'chien 
au canard"

€ 80 € 120

2908 Litho "chien de chasse" Léon Danchin (30 x 45cm) € 80 € 120

2909 Gravure d'Edgard Chahine "jeunes femmes dansant" (15 x 17cm) € 80 € 120

2910 Gravure de Danchin "cockers" (47 x 60cm) € 120 € 160

2911 Gravure " Tête de chien" signée Léon Danchin € 100 € 160

2912 Gravure de Danchin "chien et lièvre" (43 x 63cm) € 120 € 160

2913 Gravure de Danchin "chien et lièvre" (55 x 44cm) € 120 € 160

2914 Sérigraphie Marsupilami signée Franquin numérotée 34/250 
(56,5 x 43cm) - griffée

€ 100 € 160

2915 Gravure signée Léon Danchin "Bécasse en vol" € 100 € 160

2916 6 gravures de la Galerie d'Uylenspiegel Rops (+/- 31 x 23cm) € 300 € 400

2917 Litho "vol de canards" Léon Danchin (40 x 60cm) € 100 € 160

2918 Eau forte de Léon Danchin numérotée 152/500 (54 x 75cm) € 100 € 160

2919 Gravure de Brabant de Guiljelmus Blaeuw, 17ème (41 x 52cm) € 80 € 120

2920 Gravure " Vol de canards" signée Léon Danchin (cadre 80 x 
55cm)

€ 100 € 160

2921 Dessin à l'encre rouge signé Brès Monick "nu" (75 x 55cm) € 300 € 400

2922 Dessin à l'encre rouge signé Brès Monick (50 x 60cm) "nu 
couché"

€ 200 € 300

2923 Lithographie "vol de canards" Léon Danchin (60 x 37cm) € 100 € 160

2935 Garde-robe Louis-Philippe en chêne (220 x 170 x 55cm) € 100 € 160

2936 Fauteuil canné de style Louis XV € 80 € 120

2937 Meuble range-plateaux (80 x 80 x 80cm) € 50 € 70

2938 Armoire Charles X en orme (205 x 160 x 65cm) € 80 € 120

2939 Colonne en marbre rose ( Ht.115cm) € 200 € 300

2940 Petite malle de voyage bombée (Ht 55 x 70cm) € 50 € 70

2941 Table d'atelier peinte à 2 tiroirs (84 x 130 x 64cm) € 100 € 160

2942 Table en chêne (200 x 90cm) € 80 € 120

2943 Paire de fauteuils de style Louis XIV € 100 € 160

2944 Fauteuil + 2 chaises tissu € 80 € 120

2945 Table de style Louis XV en noyer (Ht 78 x 90 x 62cm) € 50 € 70

2946 Banquette € 50 € 70

2947 Paire de prie Dieu néogothiques € 80 € 120

2948 Deux corps 19ème en chêne, manque 1 carreau (240 x 135 x 
57cm)

€ 100 € 160

2949 Encoignure Directoire en chêne à 2 portes et 1 tiroir (Ht 143 x 
125cm)

€ 300 € 400

2950 Meuble double corps vitré (180 x 113 x 52cm) € 80 € 120
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2951 Vitrine en chêne (Ht 184 x 114 x 26cm) € 100 € 160

2952 Table industrielle pieds en fonte (96 x 290 cm Ht.76cm) € 700 € 900

2953 Série de 19 chaises haut dossier € 160 € 240

2954 Armoire en chêne (Ht 220 x 170 x 60cm) € 200 € 300

2955 Armoire Louis-Philippe en acajou poli , 3 portes et 3 tiroirs (Ht 
225 x 215 x 45cm)

€ 160 € 240

2956 Coffre en camphrier sculpté (Ht 57 x 104 x 51cm) € 140 € 200

2957 Bas de deux-corps de style Renaissance (60 x 135 x 47cm) - 
ATTENTION PAS DE DESSUS

€ 20 € 30

2958 Lavabo Louis-Philippe en acajou € 80 € 120

2959 Meuble TV chinois € 80 € 120

2960 Armoire + lit Art Dcéo € 80 € 120

2961 Lingère Louis Philippe en chêne (Ht.210 x 110 x 60cm) € 200 € 300

2962 Table de style Louis XV en noyer sculpté € 100 € 160

2963 Table Louis-Philippe en chêne à 5 pieds à allonges (fermée 132 x 
100cm)

€ 140 € 200

2964 Paire de cabriolets de style , velours rouge € 80 € 120

2965 Fauteuil d'époque Louis XV en frêne sculpté recouvert de tapisse € 160 € 240

2966 Table à jeux acajou € 80 € 120

2967 Table d'appoint en chêne de style Louis XVI (100 X 50cm) € 50 € 70

2968 Table gigogne marquetée € 50 € 70

2969 Chambre à coucher des années 20 € 180 € 240

2970 Bergère de style Louis XV cannée + table d'appoint dessus 
marbre

€ 200 € 300

2971 Secrétaire (148 x 83 x 38cm) € 100 € 160

2972 Sellette sculptée tripode à 2 étages (Ht 116cm) € 100 € 160

2973 Table de vigneron (diam.104cm) € 200 € 300

2974 Table d'appoint de style Louis XV en chêne sculpté à 1 tiroir et 1 
tirette (Ht.76 x 80 x 40cm)

€ 80 € 120

2975 Chaise moderne signée Arkana € 80 € 120

2976 Ensemble de jardin en fer forgé peint de marque ARRAS (4 
pièces)

€ 300 € 400

2977 Fauteuil de style Louis XV recouvrement tapisserie € 140 € 200

2978 Fauteuil bergère de style Louis XV recouvrement tapisserie € 160 € 240

2979 Vitrine médicale en métal peint (187 x 87 x 40cm) - pas de vitres 
latérales , ni étagères

€ 200 € 300

2980 Deux-corps vitré en acajou (220 x 140 x 52cm) € 160 € 240

2981 Armoire 19ème en acajou poli - dessus coquille (255 x 150 x 
55cm)

€ 100 € 260

2983 Bureau à caissons de style Renaissance en chêne sculpté € 200 € 300

2984 Fauteuil design cuir (petite déchirure) € 50 € 70

2985 Deux corps en chêne 4 portes , tiroir, dessus vitré € 300 € 400

2986 Fauteuil € 30 € 50

2987 Petit salon de style Louis XV en chêne sculpté (4 pièces) € 200 € 300

2988 Salon Chesterfield 3 pièces en cuir vert (canapé abîmé) € 200 € 300

2989 Paire de fauteuils crapaud rouge et jaune recouvrement récent € 100 € 160

2990 Fauteuil d'apparat € 800 € 1.200
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2991 Meuble d'école en pin ancien 2 corps, 5 portes, 2 tiroirs € 100 € 160

2992 Deux-corps à abattant anglais en acajou (180 x 104 x 50cm) € 60 € 80

2993 Deux corps régional peint (220 x 140 x 56cm) € 200 € 300

2994 Meuble vitré 19ème (245 x 100 x 55cm ) ne se démonte pas € 400 € 500

2995 Armoire en chêne (210 x 150 x 55cm) € 80 € 120

2996 Deux corps vitré peint ( 180 x 200 x 58cm) € 200 € 300

2997 Série de 6 chaises de style Louis XV liégeois en chêne € 300 € 400

2998 Table ronde à allonges de style Louis-Philippe en merisier (diam 
105cm)

€ 50 € 70

2999 Fauteuil de style Louis XV en chêne à haut dossier € 100 € 160

3000 Table de jardin pieds en fonte d'alu peinte, plateau composite € 80 € 120

3001 Chaise de jardin en fer forgé € 30 € 50

3002 Colonne en bronze asiatique (Ht 105cm) € 160 € 240

3003 Fauteuil en chêne de style Louis XVI € 140 € 200

3004 Statue-torchère en plâtre à patine terre cuite (Ht.155cm, bras 
accidenté)

€ 300 € 400

3005 Cuisinière fonte émaillée bois et charbon  (80 x 120 x 70cm) + 
bouilloire

€ 300 € 400

3006 Table de jardin en fonte € 200 € 300

3007 Poêle- feu ouvert € 100 € 160

3008 Vasque sur pied en pierre reconstituée (Ht 90 x diam 110cm) € 100 € 160

3009 2 lits en cuivre € 160 € 240

3010 Poêle à bois € 50 € 70

3011 Banc de hall en chêne sculpté (105 x 135cm) € 160 € 240

3012 Canapé de style Régence en chêne sculpté (Long 200cm) € 160 € 240

3013 Dresse en chêne à 2 portes et tiroirs (100 x 185 x 50cm) € 200 € 300

3014 Paire de bancs en hêtre (Long 225cm) € 100 € 160

3015 Vitrine double corps de style Louis XV breton en chêne (180 x 
115 x 47cm)

€ 80 € 120

3016 Paire de fauteuils cabriolets € 100 € 160

3017 Paire de chauffeuses tissu rayé € 100 € 160

3018 Coffre sculpté (50 x 75 x 50cm) € 60 € 80

3019 Table gate-leg 18ème en chêne € 400 € 600

3020 Pupître d'écolier (80 x 66 x 48cm) € 50 € 70

3021 Dressoir 3 portes et 3 tiroirs d'époque Directoire en chêne (110 x 
210 x 50cm)

€ 300 € 400

3022 Table dessus verre hexagonal (Ht 75cm , Long 115cm) € 80 € 120

3023 2 fauteuils acajou et cuir € 80 € 120

3024 Petite commode anglaise en acajou de style (Ht 75 x 46 x 36cm) € 60 € 80

3025 Chevet à restaurer - dessus marbre € 80 € 120

3026 Dresse en pin (100 x 130 x 50cm) € 80 € 120

3027 Petite table à rabats peinte € 60 € 80

3028 Table sculptée (100 x 64cm) € 100 € 160

3029 Etagère à suspendre (107 x 80 x 18cm) € 80 € 120

3030 Fauteuil régional paillé € 80 € 120
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3031 Série de 4 fauteuils de style € 200 € 300

3032 Table à jeux en noyer poli € 80 € 120

3033 Carcasse de fauteuil Napoléon III € 80 € 120

3034 Table bureau en chêne (128 x 68cm) € 200 € 300

3035 Paire de consoles en chêne de style faisant table avec 2 allonges 
(diam fermée 130cm)

€ 140 € 200

3036 Commode régionale française de style en chêne sculpté à 3 
tiroirs

€ 160 € 240

3037 Commode bretonne en chêne de style Louis XV (85 x 108 x 
50cm)

€ 80 € 120

3038 Série de 4 chaises espagnoles en chêne € 80 € 120

3039 Table espagnole en chêne (138 x 58cm) € 140 € 200

3040 Fauteuil anglais € 80 € 120

3041 Deux-corps de chasse en chêne sculpté , dessus vitraux (235 x 
140 x 55cm)

€ 100 € 160

3042 Armoire 2 portes de style Louis XV en chêne sculpté aménagée 
en vestiaire (180 x 140 x 40cm)

€ 200 € 300

3043 Coffre en chêne € 140 € 200

3044 Dresse acajou à restaurer marbre blanc € 50 € 70

3045 Paire de fauteuils de style Louis XV recouvrement de tapisserie € 200 € 300

3046 Portemanteau de style Thonet € 100 € 160

3047 Table à allonges de style Louis XV liégeois en chêne € 200 € 300

3048 Meuble de Mercerie (190 x 71 x 40cm) € 600 € 800

3049 Table de nuit en noyer - dessus marbre blanc € 40 € 60

3050 Série de 3 tables gigognes de style Louis XV € 50 € 70

3051 Fauteuil de bureau Louis Philippe en chêne € 60 € 80

3052 2 fois 3 tables gigognes € 30 € 50

3053 Série de 5 fauteuils 19ème en acajou dossier lyre € 140 € 200

3054 Fauteuil en bois sculpté de style Louis XIV € 80 € 120

3055 Table anglaise à 1 tiroir € 80 € 120

3056 Table à allonges Louis-Philippe en noyer poli ovale , 5 pieds (125 
x 100cm)

€ 200 € 300

3057 Commode Art Déco en fruitier € 100 € 160

3058 Meuble anglais en acajou avec porte dérobée pour fusils (163 x 
66 x 50cm)

€ 200 € 300

3059 Coffre de mariage en chêne (57 x 127 x 50cm) € 100 € 160

3060 Commode de style Louis XV galbée en merisier poli € 300 € 400

3061 Petit meuble d'appoint hollandais marqueté (Ht 85cm) € 200 € 300

3062 Vaisselier en noyer poli € 100 € 160

3063 Armoire en chêne (193 x 140 x 46cm) € 100 € 160

3064 Banc-coffre de style Renaissance en chêne € 200 € 300

3065 Dresse française régionale en châtaignier 18ème à 2 portes et 2 
tiroirs (97 x 110 x 55cm) -  Dos à refixer

€ 200 € 300

3066 Fauteuil 18ème en noyer € 100 € 160

3067 Petit meuble en chêne à 2 portes (75 x 55 x 32cm) € 50 € 70

3068 Fauteuil 19ème en acajou € 80 € 120

3069 Armoire de médecine métallique (117 x 65 x 40cm) € 80 € 120
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3070 Coffre en chêne sculpté (48 x 100 x 48cm) € 160 € 240

3071 Série de 5 chaises liégeoises 18ème en frêne sculpté + 1 autre € 200 € 300

3072 Table Louis XVI en chêne (Ht 65 x 67 x 92cm) € 50 € 70

3073 Table de style Louis XV liégeois en chêne à allonges (136 x 
96cm)

€ 200 € 300

3074 Fauteuil bergère à oreilles de style (nouveau recouvrement) € 80 € 120

3075 Fauteuil de style Louis XV sculpté en chêne € 80 € 120

3076 Deux-corps dessus vitré € 240 € 360

3077 Chaise des années 50 en skaï rouge € 30 € 50

3078 Lot de 3 chaises régionales paillées € 50 € 70

3079 Série de 6 chaises en hêtre de style Louis-Philippe paillées € 80 € 120

3080 Série de 6 chaises chêne fond paille € 40 € 60

3081 2 dessus de deux-corps bretons € 40 € 60

3082 Lit de style Louis XV en chêne  (Largeur 150cm) € 20 € 30

3083 Vaisselier Louis XV en chêne (210 x 144 x 53cm) € 200 € 300

3084 Garde-robe et commode lavabo Serrurier Bovy clés signées € 700 € 900

3085 Série de 12 chaises et 2 fauteuils de style Louis XV liégeois en 
chêne

€ 400 € 600

3086 Canapé Louis-Pilippe en acajou (Long 170cm) € 100 € 160

3087 Dressoir anglais (Long 200cm) € 140 € 200

3088 Coffre en chêne € 100 € 160

3089 Dresse Henry II € 80 € 120

3090 Chaise basse de style Louis XVI peinte velours rouge € 80 € 120

3091 Paire de fauteuils Napoléon III velours rouge € 40 € 60

3092 Table d'appoint en chêne (HT 78 x 70 x 40cm) € 40 € 60

3093 Desserte peinte € 80 € 120

3094 Table à jeux anglaise € 100 € 160

3095 Table de salon de style Louis XVI peinte - dessus marbre (100 x 
50cm)

€ 80 € 120

3096 Table bois de placage palissandre € 80 € 120

3097 Table en chêne de style Louis XVI (85 x 65cm) € 100 € 160

3098 Tabouret de sculpteur en chêne € 100 € 160

3099 Paire de dessus de deux-corps de style Louis XV en chêne (Ht 
136 x 124cm)

€ 60 € 80

3100 Paire de cabriolets de style Louis XV € 80 € 120

3101 Salon peint de style Louis XVI (6 pièces) € 300 € 400

3102 Banc de jardin (morceau de pied manquant) € 30 € 50

3103 Série de 8 fauteuils en teck à regarnir € 300 € 400

3104 Berceau basculant 19ème € 60 € 80

3105 Colonne en bois exotique ancienne (Ht 194cm) € 80 € 120

3106 Vitrine peinte (Ht 97 x 174 x 20cm) à 3 portes € 160 € 240

3107 Banc de jardin, pieds en fonte € 300 € 400

3108 Cheminée en pierre (ht 168cm) € 200 € 300

3109 Coffre ancien sculpté € 100 € 160
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3110 Dresse de style en chêne à 2 portes et 4 tiroirs (85 x 120 x 43cm) € 140 € 200

3111 Table art déco en bois exotique (Ht.76 x 68 x 34cm) € 80 € 120

3112 Salon des années 70 (4 pièces) € 100 € 160

3113 Dresse en fruitier à 2 portes et 3 tiroirs (115 x 165 x 55cm) € 200 € 300

3114 Salon africain (2 fauteuils + 1 table sculptés à décor d'éléphants) € 400 € 600

3115 Chaise Napoléon III noire sculptée € 30 € 50

3116 Aquarium monture fer forgé (Ht.105 x 120 x 25cm) € 80 € 120

3117 Bureau de style Louis XV € 160 € 240

3118 Colonne 1900 € 80 € 120

3119 Petit lavabo 19ème en acajou (Ht.75 x 46 x 46cm)  1 tiroir et bacs 
encastrés

€ 100 € 160

3120 Commode de style à 3 tiroirs € 160 € 240

3121 Meuble présentoir en acajou (75 x 85 x 50cm) € 160 € 240

3122 Bureau de pente en chêne  (98 x 104 x 55cm) € 160 € 240

3123 Commode Louis-Philippe en chêne € 100 € 160

3124 Table de salon ronde chinoise laquée € 40 € 60

3125 Vitrine style Louis XV à suspendre fin 19ème (57 x 94cm) € 140 € 200

3126 Bureau de pente de style Louis XV liégeois en chêne sculpté € 100 € 160

3127 Coffre en chêne sculpté ancien (72 x 104 x 58cm) € 100 € 160

3128 Toilette de style Louis XV (1 éclat) € 100 € 160

3129 Commode dessus marbre € 100 € 160

3130 Dresse Louis XIII en chêne 18ème € 160 € 240

3131 Petit meuble marqueté des années 30 (90 x 68 x 28cm) € 80 € 120

3132 Paire de chevets Art déco en merisier € 60 € 80

3133 Table Napoléon III (130 x 85cm) € 80 € 120

3134 Bureau plat sculpté (160x90x75cm) € 800 € 1.200

3135 Paire de fauteuils cabriolets € 100 € 160

3136 Paire de fauteuils crapaud € 40 € 60

3137 Petite table à ouvrage € 50 € 70

3138 Chaise sculptée € 30 € 50

3139 Paire de fauteuils et 4 chaises de style Louis XVI peintes à 
dossier canné

€ 200 € 300

3140 Banc d'église 18ème (Long 220cm) € 200 € 300

3141 Armoire en chêne à 2 portes € 100 € 160

3142 Table à épis, , maison Charles, ht 44cm et 80cm de diamètre € 200 € 300

3143 Long dressoir sculpté de style Renaissance € 700 € 1.000

3144 Egouttoir en chêne 18ème (100 x 125 x 50cm) € 100 € 160

3145 Vitrine Charles X en acajou € 800 € 1.200

3146 4 chaises de style Louis XVI € 80 € 120

3147 Dresse en acajou 19ème à 4 portes et 2 tiroirs - dessus avec 
galerie (Ht 124 x 200 x 60cm)

€ 200 € 300

3148 Lavabo peint € 80 € 120

3149 Banquette de style Louis XIII (Ht 42cm x 92cm x 46cm) € 100 € 160
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3150 Lavabo de style Louis XV, marbre cassé + commode bretonne € 60 € 80

3151 Guéridon d'appoint en acajou (diam 70cm) , ceinture abîmée € 80 € 120

3152 Desserte vitrée € 100 € 160

3153 Commode en chêne de style Louis XV € 100 € 160

3154 3 tabourets recouverts de tapisserie € 100 € 160

3155 Charrue en acier modèle réduit (30 x 45cm) € 80 € 120

3156 Petit salon de style Louis XVI recouvert de tapisserie (fauteuil + 2 
chaises et paravent)

€ 300 € 400

3157 2 archelles en chêne € 80 € 120

3158 Table de salon en bois sculpté à décor de cygnes  (60 x 64 x 
34cm)

€ 160 € 240

3159 Bibliothèque tournante en chêne (Ht 100cm) € 80 € 120

3160 Miroir Charles X (163 x 53cm) € 80 € 120

3161 Jeu de croquet 'old England' début 20ème € 80 € 120

3162 Etagère à musique Napoléon III (Ht 100cm) € 80 € 120

3163 Paire de masques Régence en pierre reconstituée (Ht 54cm) € 80 € 120

3164 Série de 4 cariatides en pierre reconstituée (Ht 47cm) € 80 € 120

3165 Paire de jardinières murales de style Louis XIV en pierre 
reconstituée (Ht 32cm)

€ 30 € 50

3166 Chouette en béton (Ht +/- 44cm) € 20 € 30

3167 Série de 6 chaises Louis-Philippe cannées € 100 € 160

3168 Paire de chevets en merisier € 100 € 160

3169 Escabeau de bibliothèque € 80 € 120

3170 Double corps breton vitré (230. x 220 x 52cm) € 300 € 400

3171 Lit d'officier en fer forgé € 100 € 160

3172 Sculpture ancienne en pierre "jeune femme couchée" (Ht 87cm x 
150 x 50cm) - accidents et manques

€ 2.000 € 3.000

3173 Miroir (152 x 112cm) € 60 € 80

3174 Miroir doré (160 x 80cm) € 60 € 80

3175 Dresse 18ème en chêne à 3 portes, 3 tiroirs (120 x 195 x 55cm) € 200 € 300

3176 Série de 6 chaises de style Louis XIII garnies de cuir € 200 € 300

3177 Armoire en chêne € 300 € 400

3178 Armoire 19ème en ronce de noyer (225 x 140 x 60cm) € 200 € 300

3179 Armoire art nouveau avec miroir et tiroirs (230x130x50) € 100 € 160

3180 Dresse en acajou marbre cassé (106 x 125 x 52cm) € 100 € 160

3181 Guéridon à allonges en palissandre 19ème (135 x 108cm) € 200 € 300

3182 Bureau en chêne à 1 caisson (70 x 120cm) € 20 € 30

3183 Paire vasques de jardin en pierre reconstituée (Ht.108cm) € 400 € 600

3184 Prie Dieu néogothique € 80 € 120

3185 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou et paire de chaises € 300 € 400

3186 Guéridon 19ème à entretoise € 100 € 160

3187 Table ovale à allonges en acajou (120 x 150cm) à 4 pieds , 1 
allonge

€ 100 € 140

3188 Paire de vasques sans pied en pierre reconstituée?? (Ht 38cm, 
diam 40cm)

€ 200 € 300
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3189 Pot en pierre reconstituée (Ht 32cm, diam 45cm) € 80 € 120

3190 Chevalet d'atelier 19ème à manivelle (Ht 200cm) € 400 € 600

3191 Chevalet à manivelle € 200 € 300

3192 Bureau à abattant € 100 € 160

3193 Deux-corps en chêne patiné (Ht 212 x 132 x 58cm) € 500 € 700

3194 Chevalet double d'atelier 19ème à manivelle (Ht 300cm) € 600 € 800

3195 Lot de 4 prie Dieu + 2 banquettes et 1 autre € 100 € 160

3196 Autel d'église 18ème peint (Ht 293 x 180x 80cm) € 300 € 400

3197 Dresse en chêne € 200 € 300

3198 Salle à manger danoise des années 70 (meuble+ table à 2 
allonges + 10 chaises + 2 fauteuils)

€ 600 € 800

3199 Table de style Louis XV en chêne sculpté (90 x 125cm) € 100 € 160

3200 Coffre sculpté à abattant (67 x 135 x 55cm) € 100 € 160

3201 Confiturier en chêne (120 x 90 x 55cm) € 200 € 300

3202 Important miroir en bois stuqué peint (Ht 280 x 140cm) € 400 € 600

3203 Bibliothèque bois poli Faubourg St Honoré à Paris (166x140x40) € 140 € 200

3204 Portemanteau de hall (Ht 210 x 150cm) € 100 € 160

3205 Tabouret anglais recouvert de tissu (42 x 68cm) € 80 € 120

3206 Canapé Louis-Philippe 19ème en acajou € 200 € 300

3207 Table liégeoise avec 4 allonges (150 x 105cm) Ht 75cm € 200 € 300

3215 Lustre à bougies en métal à 12 branches  (Ht 100cm, diam 
110cm) 2 branches à refixer 

€ 80 € 120

3216 Lustre hollandais (Ht 120cm) € 140 € 200

3217 Lustre en bronze et cristaux ancien(accidents) ht 150 et 70cm de 
diamètre

€ 500 € 700

3218 Lustre en bronze et cristaux (95cm de haut et 70 diamètre) € 300 € 400

3219 Petit lustre à breloques (Ht 35cm) + lustre suspension € 10 € 20

3220 Lustre Art Déco en bronze (Ht 90cm) € 200 € 300

3221 Lustre flamand (Ht 140cm) à 4 lumières € 100 € 160

3222 Lustre en métal peint à décor de feuillage et fleurs en porcelaine 
(Ht 60cm + chaîne)

€ 80 € 120

3223 Lustre bronze argenté € 300 € 400

3224 Lustre en fer forgé € 30 € 50

3226 Lustre à cristaux € 80 € 120

3227 Lustre avec breloques de couleur (Ht.47cm) € 100 € 160

3228 Lustre cristal et pendeloques € 60 € 80

3229 Lustre en métal doré et breloques de couleur € 100 € 160

3230 2 lustres à breloques + lustre flamand € 80 € 120

3231 Lustre Bronze cristal € 300 € 400

3232 Lustre à pampilles et 8 bras de lumières € 100 € 160

3233 Lustre en bois doré (Ht 56cm) € 40 € 60

3234 Lustre art déco avec vasques en verre moulé français € 60 € 80

3235 Lustre ancien à gaz en bronze (Ht.97cm) € 100 € 160

3236 Lustre Louis XVI en bronze € 100 € 160
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3237 Lustre Marie-Thérèse € 60 € 80

3238 Lustre de style Empire (Ht 90cm) , trou dans le lustre et 1 
branche cassée

€ 300 € 400

3239 Lustre en bronze avec plaques Wedgwood (Ht 80cm, diam 40cm) € 160 € 240
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